




 

 

 
PUBLIC AUCTION BID SHEET 

Sale Date: February 13th, 2009 
 

Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown.  I have read the 
conditions of sale at the beginning of the catalogue and understand the 15% buyer’s 
premium. 
 

Signature:______________________________________ 
 
Customer #:____________________ 
Name:____________________________________________________________________ 
Address:_______________________________City:______________________________ 
Province/State:__________________________Postal/Zip Code:_____________________ 
Country:__________________________________________________________________
Telephone:_____________________________Fax:________________________________ 
E-Mail:___________________________________________________________________ 
 
Credit Card Payment 

□ Please charge my purchases to my credit card. 
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□ YES! I wish to subscribe to a full year of Catalogues and Prices Realized Reports for both Mail & 
Public Auctions.   
 

Please find my □cheque □credit card number enclosed for my one-year subscription fee of  
CDN $35.00 for Canadian residents, USD $35.00 for United States residents and USD $50.00 for 
overseas residents. 

Eastern Auctions Ltd. 
P.O. Box 250, Bathurst, New Brunswick, E2A 3Z2, Canada 

Tel: 1 (506) 548-8986 • Fax: 1 (506) 546-6627 
Toll Free Tel: 1 (800) 667-8267 • Fax: 1 (888) 867-8267 

E-Mail: easternauctions@nb.aibn.com 
Web Site: www.easternauctions.com 

□ Please tick this box if you 
are bidding in US Dollars:  

 
If necessary to secure a lot, 
you may raise my bids by: 

10% □  20% □ 

 

Card #: _________________________Exp Date:______ 
Cardholder’s Name (as it appears on card):__________________ 
Billing Address if different from address printed above: 
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________ 
 
Signature:_________________________ 
 
References (First time bidders only): _______________________ 
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Please bid early to avoid disappointment.  You may mail, fax, e-mail or phone in your bids.  Phone 
bids must be confirmed in writing.  Mailing your bids less than two weeks prior to the sale is not 
recommended. 
 

Bidding is conducted in the following increments: 
(Uneven bids will be rounded downwards) 

 $10 - $50……………….. $2.00  $325 - $750…………… $25.00  $3,250 - $7,500……… $250.00 

 $55 - $130……………… $5.00  $800 - $1,500…………. $50.00  $8,000 - $20,000…….. $500.00 

 $140 - $300…………… $10.00  $1,600 - $3,000…..….. $100.00  $21,000 - OVER….... $1,000.00 
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B3J 2L2 Canada 
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For Room Reservations Only 
 

 

 

 

 

SPECIALISTS IN STAMPS:   WEB SITE: 
Gary Lyon      Luc Doucet 
Yohann Tanguay 
 
CONSIGNOR SETTLEMENTS/   MAILING LISTS AND 
ACCOUNTS RECEIVABLE:   SUBSCRIPTIONS: 
Pamela Ross      Billie-Jo Beaton 
 
CATALOGUE EDITORS:    SHIPPING: 
Luc Doucet      Catherine Gallagher 
Yohann Tanguay 
Sharon Willett 

Viewing Sessions 
 

Thursday February 12th, 2009 – 9:00am to 7:00pm 
Friday February 13th, 2009 – 9:00am to 12:00pm 
 
 

Auction Session 
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III 

 
THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF 

THE CONDITIONS OF SALE 

BIDDING 
 

1.  All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Eastern Auctions Ltd. reserves the right to withdraw 
any lot prior to sale, to divide a lot or to group two or more. 

2.  The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bid.  Should a dispute arise between 
bidders, the decision of the auctioneer as to the successful bidder or the re-offering or resale of the lot in 
dispute shall rest entirely in the judgment of the auctioneer.  On all lots sold a commission of 15% on the 
hammer price will be payable by the buyer.  The auctioneer shall regulate the bidding and reserves the 
right to refuse any bid believed by him not to be made in good faith. 

PAYMENT FOR PURCHASES 
 

3.  U.S. funds are acceptable only at the equivalent amount shown on the invoice.  Visa and MasterCard 
are accepted at no extra charge if you include the information on your bid sheet.   

4.  Payment for lots, including those on which opinions are desired under Condition of Sale 8, shall be made 
as follows:    

A successful mail bidder will be notified of lots purchased and must remit before the lots are sent.  A 
person known to us, or who furnishes satisfactory references, may at our option have purchases 
forwarded for immediate payment.  Delivery will be to the address on the bid sheet.  Proof by receipt of 
sending at the advised address shall constitute delivery.  Postage and insurance are payable by the buyer. 

5.  Title shall not pass to the buyer until Eastern Auctions Ltd has received full payment. 
6.  Buyers agree to pay for lots as specified above and no credit is extended, a late payment charge of 2% per 

month is added to overdue payments, minimum $5.00. 

QUALITY AND AUTHENTICITY 
 

7.  Each lot is sold as genuine and correctly described based on individual description as modified by any 
specific notations in this catalogue including (but not restricted to) “Key to Cataloguing”. 

 

(a)  QUALITY.  Any lot, description of which is incorrect, is returnable within forty-five days from 
closing date of auction.  If the opinion of a mutually acceptable authority is desired, this period will 
be extended as noted in Condition 8.  All disputed lots must be returned intact in the condition 
received.  Photographed lots are not returnable on account of centering or perforations.  Lots 
containing more than twenty stamps, described “as is”, or described as having faults are not 
returnable for any reason.  Bidders who have had an opportunity to examine the lots prior to the 
sale may not return the lots. 

 

(b)  AUTHENTICITY.  Any lot, which is declared other than genuine by a mutually acceptable 
authority is returnable, provided the lot is received within a period of four weeks from the date of 
the auction.  Proof that a “mutually acceptable authority” declines to express an opinion is not 
normally grounds for the return of a lot. 

(c)  Returns must be made by registered mail. 
(d)  Lots marked or encapsulated by an expert committee are not returnable for any reason. 
(e)  Lots accompanied by an existing certificate are not returnable. 

EXTENSION OF TIME 
 

8.  When an opinion from an acceptable authority is necessary, the buyer shall: 
(f)  Submit the lot without delay to either; (1) the Vincent Graves Greene Foundation or Sergio 

Sismondo for Canada and British North America; (2) Sergio Sismondo, British Philatelic 
Association or the Royal Philatelic Society of London for British Commonwealth and (3) Sergio 
Sismondo for Foreign; 

(g)  Ensure that advice in writing to this effect be received before the auction.  
(h)  Remit in full for the lot. The buyer shall be reimbursed in full for any lot declared other than 

genuine. 

 



 

IV 

 

EXPENSES OF CERTIFICATION 
 

9.  Expenses shall be borne by the buyer except where the lot is other than as described and is returned within 
the conditions set forth above.  Our responsibility is expressly limited to: 

(a)  The actual cost of the opinion if up to $30.00 or less, or 
(b)  The cost of the opinion up to 5% of the sale price but not exceeding a maximum of $100.00. 
(c)  We are not responsible for expenses on the return of any lot.  

 
SALES TAXES 

 

10.  The Harmonized Sales Tax is payable by mail bidders residing in New Brunswick, Nova Scotia and 
Newfoundland liable to the tax.  Other Canadian residents are liable for the GST.  Foreign residents are 
liable for GST only on the buyer’s premium. 

11.  This firm is a subscriber to the ASDA Code of Ethics for Auction firms. 
 

KEY TO CATALOGUING 
SYMBOLS & MAJOR ABBREVIATIONS 

 

 Mint  Used E Essay 
 Cover (/)  Incomplete Set F Forgery 

(-) Complete Set R Reprint P Proof 

♦ Graded Stamp CDS Circular Date Stamp   

CONDITION 
 

The various grading of stamps are in order; Extremely Fine; Very Fine; Fine and Very Good.  In the case of 
sets, large blocks, sheets, etc., the condition quoted represents the average and quality above and below this 
standard can be expected. 
Mixed condition: in large lots, a range of condition can be expected, from small faults to Very Fine. 

GUM 
 

NH Never Hinged – with original gum in Post Office state and unmounted. 
LH Lightly Hinged – with full original gum showing some evidence of a previous 

hinge. 
OG Original gum – showing some evidence of a previous hinge, a portion of which 

may still be present. 
Part OG Part original gum. 
Unused Unused without original gum (unless gum is mentioned), or regummed. 
Ungummed Without gum as issued. 

ESTIMATED VALUES 
 

If an estimated cash value is given, it is shown in the description and always indicated by the abbreviation 
“Est.”.  It is used where the lot is large or where the actual value has little relation to the catalogue price.  It 
represents the auctioneer’s appraisal of the true CASH value of a lot and the figure is invariably close to 
the actual realization.  It is useless for mail bidders to list any bids that are only a low proportion of such 
estimates. 

 



 

V 

CATALOGUES AND HANDBOOKS USED IN LISTING 
 

• Scott 2009 Standard Postage Stamp Catalogue Volume 1 – 6 
• Scott 2009 Classic Specialized Catalogue of Stamps & Covers 1840-1940 
• Scott 2009 Specialized Catalogue of United States Stamps and Covers 
• Stanley Gibbons 2009 Edition Stamp Catalogue Commonwealth & British Empire Stamps 

1840 – 1952    
• Facit Special 2007 Scandinavia Stamp Catalogue 
• Michel Germany Specialized 2008 Volume 1 & 2 
• Yvert & Tellier 2008 Timbres de France 
• Yvert & Tellier 2004 Première Partie Timbres des Colonies Françaises 
• The Russian Empire 1845 – 1917 Specialized Catalogue of Postage Stamps, Standard 

Collection 2006 
 

 
BIDDING INCREMENTS 

 

The auctioneer may regulate the bidding at his discretion.  However, to assist absentee bidders in establishing 
their maximum bid for each lot, the increments shown below will be used in most cases.  We recommend that 
written bids conform to these increments (those which do not will be reduced to the previous level). 
 

BIDDING IS CONDUCTED IN THE FOLLOWING INCREMENTS: 
 

 

 
TELEPHONE BIDS 

 

Bids may be placed during office hours Monday to Friday from 8:00 AM to 5:00 PM Atlantic Standard Time by 
dialing 1 (506) 548-8986 or toll free in North America 1 (800) 667-8267.  Bids may also be placed during the 
viewing sessions only, by calling the hotel directly at 1 (902) 423-6331 and asking for (Victoria Suite).   
Please note all telephone bids must be confirmed by mail, e-mail or fax. 

FAXING OR E-MAILING YOUR BIDS 
 

You can fax or e-mail your bids before 11:00 AM A.S.T. on the closing day of the auction. 
Fax: 1 (506) 546-6627, or toll free in North America 1 (888) 867-8267. 
E-mail address: easternauctions@nb.aibn.com 

BIDDING BY MAIL 
 

If you wish to mail your bid sheet please allow at least two weeks for delivery.  We often receive mail bids after 
the auction closing.  These bids are unfortunately nullified.  Bidders are urged to phone in their bids and then 
mail in their confirmation.    

WEB SITE 
 

You can view this auction on our Web Site at www.easternauctions.com.  For your convenience, we have 
pictured almost every lot to facilitate your bidding.  This will nicely compliment the catalogue due to 
constraints presented by a printed format. 
 

 $10 - $50……………….. $2.00  $325 - $750…………… $25.00  $3,250 - $7,500……… $250.00 

 $55 - $130……………… $5.00  $800 - $1,500…………. $50.00  $8,000 - $20,000…….. $500.00 

 $140 - $300…………… $10.00  $1,600 - $3,000…..….. $100.00  $21,000 - OVER….... $1,000.00 
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AUCTION AGENTS 

 

We are pleased to recommend the following agents: 
 
Mr. Gerald Tucker  23 Alderney Dr. • Dartmouth • Nova Scotia • B2Y 2N2 • Canada 
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    Toll Free Tel: 1 (800) 377-8267 
    E-mail: seaside@seasidebs.com 
 
Mr. Harold B. Gordon  614-6505 CSL Road • Montréal • Québec • H4V 1G3 • Canada 
    Phone or Fax: 1 (514) 488-0445  
    E-mail: hbgordon@videotron.ca 
 
Purser Associates  84 Webcower Road #2 • Arlington • MA • 02474-2323 • USA 
    Tel: 1 (857) 928-5140 • Fax: 1 (781) 777-1023 
    E-mail: info@pursers.com   Web Site: www.pursers.com 
    Visa, MasterCard & American Express welcomed. 
 
Mr. Charles Cwiakala  1527 S. Fairview Avenue • Park Ridge • IL • 60068 • USA 
    Phone or Fax: 1 (847) 823-8747 
    E-mail: cecwiakala@aol.com 

 
Mr. Frank Mandel   P.O. Box 157 • New York • NY • 10014-0157 • USA 
    Tel: 1 (212) 675-0819 - Fax: 1 (212) 366-6462 
 
Jean & Tony Lancaster   20 Milner Road • Kingston • Surrey • KT1 2AU • UK 
    Tel: (44) 020 8547 1220 • Fax: (44) 020 8547 3739 
    E-mail: jlaa@blueyonder.co.uk  
     Web Site: www.philafinder.com 
 
Mary Weeks   8 Old House Close • Ewell • Epsom • Surrey • KT17 1LE • UK 
    Tel: (44) 020 8393 8217 • Fax: (44) 020 8393 1332 
    E-mail: mary@maryweeks.demon.co.uk 
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1 
 

 
 

AFGHANISTAN 1910-1965 Mostly Mint Collection On Scott album pages, with over 300 different 
stamps, includes semi-postals and many scarce items, F-VF (Not Illustrated) 275.00 

 

        
 

2 
 

 
 

ALBANIA #C22-C28, 1929 5q-3fr Airplane and Eagle, Overprinted A choice and very fresh mint 
set of seven stamps, centered and all with full original gum. A scarce airmail set, VF LH; 1fr, 2fr & 
3fr with 2008 Sismondo cert.  818.00 

 
3 
 

 
 

ALBANIA 1913-1971 Mint / Used Collection On Scott album pages, with 745 different stamps, plus 
a few locals, includes back-of-book issues, seldom seen sets, etc. F-VF throughout 
 (Not Illustrated) 725.00 

 
4 
 

 
 

ALGERIA 1924-1987 Mint / Used Collection On Scott pages with well over 600 different, includes 
semis, airmails, dues; well covered to 1970 with many scarce singles and sets. F-VF 
  (Not Illustrated) 810.00 

 

    
 

5 
 

 
 

ANDORRA, FRENCH ADMINISTRATION #1-22, 1931 1c-20fr Overprinted Definitive Issue A 
lovely fresh and complete mint set of twenty-two stamps, all with normal centering to unusually well 
centered; 1c to 1.50fr have full original gum, never hinged, others from 2fr to the 20fr are hinged to 
very lightly hinged. A premium set, F-VF OG/NH  1,184.40 

 
6 
 

 
 

ANDORRA, FRENCH ADMINISTRATION 1931-1998 Mint / Used Collection Mounted or in 
mounts on Scott album pages, with approx. 300 different stamps, mainly F-VF (Not Illustrated) 860.00 

 
7 
 

 
 

ANDORRA-SPANISH ADMINISTRATION 1929-1997 Mint / Used Collection Mounted or in 
mounts on Scott album pages, with over 170 different stamps, mainly F-VF  (Not Illustrated) 550.00 

 

                                
   X8                   -X9- 

 
8 
 

 
 

ANGOLA #243-262, 1932-1946 1c-20a Ceres Issue Complete mint set of twenty-one stamps, all 
with fresh colours and full original gum. A tough set to find, F-VF NH  275.00 

 
9 
 

 
 

ANGOLA #333-356, 1951 5c-50a Birds Issue An attractive and complete mint set of twenty-four 
stamps, all with fresh colours, centered and with full pristine original gum, VF NH  659.95 
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10 
 

 
 

ANGOLA #333-356, 1951 5c-50a Birds Issue An attractive and sought-after complete mint set of 
twenty-four stamps, with full original gum, VF NH  659.95 

 
11 
 

 
 

ANGOLA 1870-1972 Mint / Used Collection On Scott pages, over 500 different starting with First 
Issues, includes back-of-book and also Portuguese Congo (40 stamps). Noted scarcer stamps 
throughout, mainly F-VF  (Not Illustrated) 690.00 

 

                    
             X13      14 

 
12 
 

 
 

ARGENTINA #160-175, 1910 ½c-20p Centenary of the Republic Issue A lovely fresh and 
complete mint set of sixteen stamps, most are well centered, full original gum, F-VF LH  335.55 

 
13 
 

 
 

ARGENTINA #B10-B11, 1944 5c+1p & 5c+50p National Anthem and Flag Mint set of two 
imperforate souvenir sheets, the key sheet is fresh with full original gum, very lightly hinged, VF 
  402.50 

 
14 
 

 
 

ARGENTINA #C29, 1930 1.80p Blue & Lilac Rose Graf Zeppelin First Flight Overprint in 
Green A scarce mint example on thin wove paper, normal centering for the issue, lovely fresh colours 
and with full original gum, F-VF OG, 1994 APS cert.  700.00 

 
15 
 

 
 

ARGENTINA 1858-1975 Large Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album 
pages, with over 1,400 different stamps, includes airmails, officials and many elusive singles and sets. 
A few flaws to be expected on earlier issues, mainly Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 1,700.00 

 
 

 
    X12 
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AUSTRIA 
 

                                   
           X16              X17 
 

16 
 

 
 

#110a-127, 1908-1913 1h-10k Emperor Franz Josef Issue Fresh and complete mint set of eighteen 
stamps, full original gum, most are lightly hinged, F-VF  283.20 

 
17 
 

 
 

#128-144, 1910 1h-10k Birthday Jubilee Issue Fresh and complete mint set of seventeen stamps, 
centered and with full original gum, seldom offered, VF NH  1,150.00 

 

                                    
                             18                              19    

 
18 
 

 
 

#380, 1936 10s Dark Blue Engelbert Dollfuss Post office fresh and well centered mint example, full 
original gum, very lightly hinged. A nice stamp, VF VLH  800.00 

 
19 
 

 
 

#380, 1936 10s Dark Blue Engelbert Dollfuss Lovely fresh mint example of this key stamp, 
reasonably centered and possessing full original gum, F-VF NH  1,300.00 

 

 
 

20 
 

 
 

#380, 1936 10s Dark Blue Engelbert Dollfuss An exceptional mint example, precisely centered and 
with post office fresh colour and full immaculate original gum, never hinged. A key stamp in top-
quality, XF NH, 2008 Sismondo cert.  1,300.00 
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       X21                X22        23 

 
21 
 

 
 

#424-427, 1945 1m-5m Adolf Hitler Overprinted Issue For Use in Styria Post office fresh mint set 
of four; 1m perf 14, other values perf 12½, all with full pristine original gum, F-VF NH; 5m with 2008 
Sismondo cert.  650.00 

 
22 
 

 
 

#424-427, 1945 1m-5m Adolf Hitler Overprinted Issue For Use in Styria A choice mint set of four 
stamps, each from the upper left sheet corner margin; 1m and 2m are perf 14, 3m and 5m are perf 
12½, all with lovely fresh colours and with full pristine original gum, VF NH Scott valuation is for 
basic set; 5m with 2008 Sismondo cert.  650.00+ 

 
23 
 

 
 

#431, 1945 5m Dark Blue Hitler, Perf 12½ (For Use in Styria) A scarce used example with 
overprint 16mm long, centrally struck Graz CDS postmark, Fine  700.00 

 
24 
 

 
 

#520-556, 1948-1952 3g-10s Austrian Costumes Fresh and complete mint set of thirty-seven stamps, 
all with full original gum, never hinged, mostly VF centering  294.85 

 

                     
  X24                25 

 
25 
 

B  
 

#556var., 1950 10s Grey Costume of Vienna Imperforate mint block of four, sheet margin at top and 
large margins on other sides, fresh and with full original gum. A scarce multiple, VF NH (Michel 
926yU € 800) Est. 500.00 
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26 
 

 
 

#B106-B109, 1933 12g-50g International Ski Federation Issue Complete set of four, each 
originating from the lower left sheet corner, well centered and fresh, each lightly hinged in left 
selvedge only, leaving all four stamps never hinged. A key set, VF NH  500.00 

 

                     
                 27        28 

 
27 
 

 
 

#B111a, 1933 50g Deep Ultramarine WIPA on Granite Paper, Perf 12 Well centered mint 
example with fresh colour and full original gum, very lightly hinged, VF  500.00 

 
28 
 

 
 

#B111a, 1933 50g Deep Ultramarine WIPA on Granite Paper, Perf 12 Well centered mint single 
originating from the Exhibition sheet, fresh, one shorter perf at right, with full original gum, VF NH 
  650.00 

 

                     
              X29       X30 

 
29 
 

 
 

#C54-C60, 1950-1953 60g-20s Birds Issue Post office fresh and well centered mint set of seven, all 
with full pristine original gum, natural gum inclusion on the 20s brown black, otherwise VF NH set 
  388.60 

 
30 
 

 
 

#C54-C60, 1950-1953 60g-20s Birds Well centered used set of seven stamps, VF  240.85 

31 
 

 
 

Extensive 1850-1997 Mint / Used Collection Housed in Scott album with well over 2,800 different 
stamps, many early pre-1880 issues, semi-postals, airmails, occupations, Offices in Crete, Turkish 
Empire, Occupations and Lombardy-Venetia. Condition is mixed on earlier issues, but generally Fine 
to Very Fine for post-1880 era. A desirable collection, ideal for further expansion 
  (Not Illustrated) 8,400.00 
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32 
 

 
 

LOMBARDY-VENETIA #1c, 1850-1854 5c Pale Orange Yellow on Medium Handmade Paper 
A superb used horizontal strip of three stamps, showing enormous margins on all four sides, bright 
fresh colour and with two neat Cavarzere (24/3) circular datestamps, exceptional and rarely seen so 
nice, XF GEM (Sassone 1f), 2008 Sismondo cert.  750.00+ 

 

 
 

33 
 

 
 

LOMBARDY-VENETIA #4, 1850-1854 15c Red on Medium Handmade Paper, Type III A 
beautiful used strip of three stamps, well clear to large margins, showing a complete and upright 
"MILANO: 22 - 12:52" framed cancellation, choice and attractive, VF, 2008 Sismondo cert.  180.00+ 

 

 
 

34 
 

 
 

LOMBARDY-VENETIA #5, 1850-1854 30c Brown on Medium Handmade Paper A gorgeous 
used strip of three stamps, tiny tear at top on left stamp, adequate to large margins, nice colour and 
with Mantova (21 5) circular datestamps. A scarce multiple, VF, 2008 Sismondo cert.  600.00 

 
35 
 

 
 

AZORES AND ADJACENT ISLANDS Mint / Used Collection On Scott album pages, over 350 
different including Angra, Horta, Ponta Delgada, Madeira, Funchal. Emphasis is on the 1900s to 
1920s. Some earlier issues with small flaws but mainly Fine to Very Fine and with many seldom seen 
stamps throughout.  (Not Illustrated) 1,660.00 

 

    
 

36 
 

 
 

BELGIAN CONGO #31a-40c, 1909 5c-10fr Definitive Issue, Handstamp Overprint (Brussels) 
Complete mint set of ten stamps, all with fresh colours, reasonably centered and with large part to full 
original gum; key 10fr with scarcer perf 14½. A tough set to find, F-VF OG; 3.50fr and 10fr with 
Sismondo certs.  878.75 

 
37 
 

 
 

BELGIAN CONGO 1886-1981 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album 
pages, with over 500 different stamps, includes better early issues, some Congo Democratic Republic 
and more modern Zaire issues. Fine to Very Fine   (Not Illustrated) 680.00 
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BELGIUM 
 

 
 

38 
 

 
 

#108-122, 1915-1920 1c-10fr King Albert I and Pictorial Issue Attractive mint set of fifteen stamps, 
all with nice colours, full original gum, some with hinge remnants others are lightly hinged, F-VF 
  362.10 

 

    
 

39 
 

 
 

#124-137, 1919 1c-10fr King Albert in Trench Helmet Issue A gorgeous fresh and complete mint 
set of fourteen stamps, all reasonably centered to well centered, with full original gum, hinge remnant 
to lightly hinged; key 2fr and 5fr stamps are never hinged, F-VF  920.00 

 

      
 40                     41 

 
40 
 

 
 

#171, 1924 5fr International Philatelic Exhibition, Brussels Well centered mint souvenir sheet of 
four stamps, with characteristic cachet datestamp and handstamp, full original gum, VF NH  260.00 

 
41 
 

 
 

#171, 1924 5fr International Philatelic Exhibition Souvenir sheet of four stamps, centered and fresh 
with normal cancellation-like marking in the margin, full original gum, VF NH  260.00 
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42 
 

 
 

#435-445, B514, 1952 80c-20fr & 40fr+10fr Portraits UPU Congress Issue Lovely fresh and 
complete mint set of twelve stamps, all with full original gum. A nice set, VF NH  291.00 

 

                          
  

43 
 

 
 

#B34-B47, 1918 1c+1c-10fr+10fr Surcharged Red Cross Issue Lovely fresh and complete mint set 
of fourteen stamps, reasonably centered to well centered, bright colours on fresh paper and with full 
original gum, lightly hinged. A scarce set to find, especially in such nice quality, F-VF LH;  
10fr + 10fr with 2008 Sismondo cert.  940.00 

 

                               
               X44            X45 

 
44 
 

 
 

#B69-B77, Footnote, 1929 5c+5c-10fr+10fr Orval Abbey Reconstruction Complete mint set of 
nine stamps with overprint (in blue or red), nice colours and reasonably centered, full original gum,  
F-VF LH; 10fr + 10fr with 2008 Sismondo cert.  650.00 

    
45 
 

 
 

#B69-B77, Footnote, 1929 5c+5c-10fr+10fr Orval Abbey Reconstruction Lovely fresh and 
complete mint set of nine stamps, overprinted (in blue or red), reasonably centered and possessing full 
original gum, never hinged. A scarce set to find in such condition, F-VF NH Scott valuation is for 
hinged; 10fr + 10fr with 2008 Sismondo cert. (Michel € 1,700)  650.00+ 

 

 
 

Fax in your Bid(s) toll free in North America 
Dial 1(888) 867-8267 
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46 
 

 
 

#B106, 1931 2.45fr+55c Carmine Brown Philatelic Exhibition Well centered mint souvenir sheet of 
one, with characteristic cachet datestamp, full original gum, VF NH  350.00 

 

                               
         X47            X48 

 
47 
 

 
 

#B114-B122, 1932 10c+10c to 10fr+40fr Cardinal Mercier Issue Gorgeous fresh and complete mint 
set of nine stamps, all with full original gum, most are lightly hinged including the key high value,  
F-VF  475.90 

 
48 
 

 
 

#B132-B143, 1933 5c+5c-10fr+40fr Restoration of Orval Abbey Issue An attractive and complete 
mint set of twelve stamps, all with full original gum, most are lightly hinged including the high value, 
VF  607.50 
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49 
 

 
 

#B466A-B466B, 1949 90c-4fr Paintings Issue Set of two souvenir sheets of three, well centered and 
possessing full pristine original gum, VF NH  400.00 

 

 
 

50 
 

 
 

#B513a, 1952 1.75fr+25c-8fr+4fr Basilica Issue Fresh mint souvenir sheet of three, centered and 
with full original gum, VF NH  375.00 
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51 
 

 
 

#Q61-Q80, 1916 10c-10fr Winged Wheel & Locomotive Issue A pristine fresh and complete mint 
set of twenty stamps, all with lovely fresh colours, mainly well centered, all with full original gum. 
Seldom seen, especially in such nice quality, VF VLH  241.80 

 
52 
 

 
 

1849-1998 Extensive Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, over 
3,000 different, starts with a range of better early Classic issues (condition is mixed to fine or better as 
expected), solid representation of regular issues up to modern era, followed by strong showing of 
semi-postals and Parcel Post issues. Fine to Very Fine, a desirable collection 
  (Not Illustrated) 11,470.00 

 
53 
 

 
 

BENIN 1892-1975 Mint / Used Collection On Scott album pages, with many dozen different, 
includes better early overprinted "BENIN" issues, etc., followed by Dahomey. Fine to Very Fine 
   (Not Illustrated) 1,710.00 

 

 
 

54 
 

 
 

BHUTAN #152-152F, 1973 10ch-9nu Phonograph Records Issue Complete set of seven in pristine 
condition. A much sought-after and unusual set, VF NH  400.00 

 
55 
 

  
 

BOHEMIA AND MORAVIA #1-19, 1939 5h-10k Overprinted Definitive Issue Post office fresh 
and complete mint set of nineteen stamps, all in blocks of four, full original gum, never hinged, 
mainly VF centering   (Not Illustrated) 240.00+ 

 
 
 
 

Call us toll free in North America 
Dial 1(800) 667-8267 

or 
Fax us 1(888) 867-8267 
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56 
 

 
 

BOLIVIA #C11-C18, 1930 5c on 10c to 1b Graf Zeppelin Issue Complete mint set of eight 
overprinted stamps, nice colours, reasonably centered, all with full original gum, mostly lightly 
hinged. A very scarce set, F-VF OG/LH, 1995 APS cert. for #C17; 1994 APS cert. for #C18  1,332.50 

 

                                 
       X57         X58       X62 

 
57 
 

 
 

BOLIVIA #C19-C23, Graf Zeppelin Surcharge / Overprint in Bronze Inks (Various Colours) A 
scarce and key mint set of five stamps, fresh and with full original gum, hinged, each stamp signed H. 
Bloch, F-VF OG  535.00 

 
58 
 

 
 

BOLIVIA #C24-C26, 1930 (May 6) Graf Zeppelin - South America Flight Surcharged mint set of 
three stamps, reasonably centered, lovely fresh colours and with full pristine original gum, never 
hinged, F-VF Scott valuation is for hinged only; 6b on 35c with 2008 Sismondo cert.  250.00+ 

 
59 
 

 
 

BOLIVIA 1866-1995 Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 900 different 
including airmails, many seldom seen stamps and sets. F-VF    (Not Illustrated) 1,220.00 

 
60 
 

 
 

BOSNIA & HERZEGOVINA 1879-1918 Mint / Used Collection On Scott album pages with 170 
different, includes back-of-book, a few perforation varieties (not listed in Scott), etc. Mainly F-VF 
    (Not Illustrated) 430.00 

 
61 
 

 
 

BRAZIL 1843-1993 Extensive Mint / Used Collection On Scott album pages in a Scott album with 
well over 2,000 different stamps, some faults noted on earlier issues as expected, well represented 
throughout and noted many scarce issues, quality generally Fine to Very Fine from 1890 to end. 
    (Not Illustrated) 5,270.00 

 
62 
 

 
 

BULGARIA #244-250, 1933 1L-50L Balkan Games Issue A scarce complete mint set of seven 
stamps, reasonably centered, all with full original gum, hinged, the key 50L is LH, F-VF  665.00 

 
63 
 

 
 

BULGARIA 1879-1988 Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on Scott pages with 
well over 1,500 different stamps, includes back-of-book, Thrace and South Bulgaria issues. Mainly F-
VF    (Not Illustrated) 1,260.00 

 
64 
 

 
 

BURKINA FASO (UPPER VOLTA) 1920-1975 Mint / Used Collection On Scott album pages 
with over 250 different, includes semi-postals, airmails, dues. F-VF    (Not Illustrated) 340.00 

 
65 
 

 
 

CAMBODIA 1952-1973 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 200 different 
stamps. F-VF throughout    (Not Illustrated) 275.00 
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        X66                         X67 

 
66 
 

 
 

CAMEROUN #7-19, 1900 3pf-5m Kaiser's Yacht, No Watermark An attractive and complete mint 
set of thirteen stamps, all with fresh colours, full original gum, lightly hinged to barely hinged, choice, 
VF  328.00 

 
67 
 

 
 

CAMEROUN #255-281, 1940 2c-20fr Definitive Issue with "CAMEROUN FRANCAIS 27.8.40" 
Overprint Attractive and complete mint set of thirty-one stamps, mostly well centered, all with fresh 
colours and usual disturbed original gum due to humid climate - a common feature. Seldom seen 
especially as a complete set, VF OG  411.65 

 
68 
 

 
 

CAMEROUN 1916-1975 Mint / Used Collection On Scott album pages, with many dozen different, 
includes better semi-postals and airmails. Fine to Very Fine    (Not Illustrated) 1,080.00 

 
69 
 

 
 

CAPE VERDE 1877-1975 Mint / Used Collection On Scott album pages, from First Issues up to 
Independence, unusually well covered with over 300 different stamps, many seldom seen. Mainly  
F-VF throughout.    (Not Illustrated) 485.00 

 
70 
 

 
 

CHAD 1920-1976 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with over 
250 different. Fine to Very Fine    (Not Illustrated) 260.00 

 

       
 

    
 

71 
 

 
 

CHILE #C1-C5, 1927 40c on 10c-2p on 10c Bernardo O'Higgins Surcharge Airmail Issue A 
scarce mint set of five stamps, issued for air post service between Santiago and Valparaiso, reasonably 
centered and with large part original gum, hinged, F-VF, 1982 Friedl cert. and each stamp signed by 
H. Bloch  1,500.00 

 
72 
 

 
 

CHILE 1860s-1990s Mint / Used Collection On Scott pages with over 750 different, includes 
airmails, well covered up to 1970, with many scarce stamps and sets. F-VF  (Not Illustrated) 810.00 
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          73           X75 

 
73 
 

 
 

CHINA #268, 1923 $10 Green and Claret Gateway (Second Beijing Printing), Perf 14x14½  
Exceptionally well centered mint example with fresh colours and possessing full original gum, lightly 
hinged. A nice stamp, VF, 2008 Sismondo cert.  325.00 

 

       
 

74 
 

 
 

1878-1949 Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on Scott album pages with over 1,000 
different stamps, starting with early Dragons and well represented up to late 1940s, includes 
Occupations and some Treaty Ports. Noted better valued stamps such as 1897 Red Revenue 
Surcharges (six stamps), a few high values from definitive sets, etc. Mixed condition on some earlier 
issues as expected, but generally from Fine to Very Fine. Solid basis for continuation or to start a new 
collection.  4,780.00 

 

PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA 
 

75 
 

 
 

#35-48, 1950 $50 on 20c-$400 on $300 Sun Yat-sen Surcharge Issue Fresh and complete set of 
fourteen stamps, all unused and ungummed as issued (without hinge marks), choice, VF  404.20 

 

 
 

76 
 

 
 

#566a, 1961 8f-22f World Table Tennis Championship Well centered and fresh souvenir sheet of 
four, ungummed as issued, faint bend along left edge, mentioned for accuracy only, VF  550.00 
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77 
 

 
 

#716-731, 1963 4f-50f Hwang Shan Landscapes Issue An attractive and complete mint set of 
sixteen stamps, fresh, a couple stamps with some light printing offset on back as usual, otherwise VF 
NH  477.00 

 

                               
  X78            X79 

 
78 
 

 
 

#767-781, 1964 8f-52f Flowers Issue Fresh and complete mint set of fifteen stamps, full original 
gum, VF NH  250.50 

 
79 
 

 
 

#863-873, 1965 4f-43f Second National Games Issue Complete mint set of eleven stamps, fresh and 
with full original gum, VF NH  242.00 

 

 
 

80 
 

 
 

#1399, 1978 $5 Galloping Horses Mint souvenir sheet of one stamp, fresh and with full original gum, 
VF NH  275.00 
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81 
 

 
 

#1452, 1978 $2 River Bridge Pristine fresh mint souvenir sheet of one, with full original gum, VF 
NH  250.00 

 

 
 

82 
 

 
 

#1492, 1979 $2 Great Wall with Gold Inscriptions Pristine fresh mint souvenir sheet of one stamp, 
with full original gum, VF NH  400.00 

 

 
 

83 
 

 
 

#1541, 1979 $2 Camellias with Gold Inscriptions Lovely fresh mint souvenir sheet of one stamp, 
with full pristine original gum, VF NH  250.00 
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84 
 

 
 

#1586, 1980 8f Chinese New Year - Year of the Monkey Mint example of this sought-after stamp, 
with full original gum, VF NH  475.00 

 
85 
 

 
 

1949-1997 Mint / Used Collection A blue Scott International album with well over 1,500 different, 
includes back-of-book Province issues. Most modern issues are mint never hinged. Includes unlisted 
and elusive stamps throughout, F-VF  (Not Illustrated) 2,120.00 

 

 
 

86 
 

 
 

REPUBLIC OF CHINA #1064-1069, 1953 Redrawn 10c-$5 President Chiang Kai-shek, Imper-
forate Complete unused set of six, fresh and ungummed as issued, no hinge marks, choice, VF  350.00 

 
87 
 

 
 

REPUBLIC OF CHINA 1945-1997 Mint / Used Collection On Scott pages, with over 1,500 
different stamps, includes Formosa (1945-1949) issues. F-VF  (Not Illustrated) 1,220.00 

 

                               
           X88                           X89 

 
88 
 

 
 

COLOMBIA #421-435, 1935 2c-5p National Olympic Games, Barranquilla Issue A beautiful 
mint set of fifteen stamps, up to the 5p value, all with fresh colours, mostly well centered and lightly 
hinged, seldom seen, F-VF  603.00 

 
89 
 

 
 

COLOMBIA #C83-C95, 1932 5c-5p Overprinted Airmail Issue Attractive and complete mint set 
of thirteen stamps, full original gum, hinged to lightly hinged, VF  240.00 

 
90 
 

 
 

COLOMBIA 1859-1980 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with 
well over 1,000 different stamps, includes airmails other back-of-book issues and some Colombian 
States. Many desirable items throughout and mainly F-VF  (Not Illustrated) 1,690.00 
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91 
 

 
 

COMORO ISLANDS 1892-1982 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 100 
different stamps, value concentrated in early issues of Grand Comoro, Anjouan, Mayotte and Moheli. 
Mainly F-VF  (Not Illustrated) 500.00 

 
92 
 

 
 

COSTA RICA 1862-1990 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with 
800 different stamps, well represented throughout, includes airmails and many seldom seen issues. 
Mainly Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 1,060.00 

 
93 
 

 
 

CUBA 1855-1981 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with over 
750 different stamps, includes better early Classic issues (some with small flaws as expected) and 
many seldom seen issues throughout. Mainly Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 3,380.00 

 
94 
 

 
 

CZECHOSLOVAKIA #Q1-14, 1919-1920 Czechoslovak Legion Post Complete mint set of three 
on thin wove paper, perf 13¼; plus Lion of Bohemia embossed and perce en arc in blue issues, mint 
set of eleven, all with nice colours and with full original gum, most with small hinge remnant. Seldom 
seen, mainly VF  (Not Illustrated) 276.00 

 
95 
 

 
 

CZECHOSLOVAKIA Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 2,500 different 
stamps, well covered including back-of-book and Bohemia & Moravia. F-VF throughout 
  (Not Illustrated) 1,510.00 

 

                               
          X96                           X97 

 
96 
 

 
 

DAHOMEY #17-31, 1906-1907 1c-5fr Definitive Issue Complete mint set of fifteen stamps, all with 
fresh colours, mostly well centered and lightly hinged; negligible perf toning on the 1fr, otherwise a 
clean and fresh set, VF  350.95 

 
97 
 

 
 

DANISH WEST INDIES Valuable Mint / Used 1856-1915 Collection Mounted or in mounts on 
Scott album pages with 97 stamps, mostly different. Noted key 1874 14c lilac & green, two used 
examples (one with couple perf flaws; St. Thomas CDS; and other example with concentric rings 
cancel in black). A few flaws to be expected on the earlier issues, a seldom seen area, Fine or better 
  4,840.00 

 
98 
 

 
 

DANZIG 1920-1939 Mint / Used Collection Mostly in mounts and all on Scott album pages with 
approximitely 400 different, including back-of-book issues, clean throughout, F-VF 
  (Not Illustrated) 1,110.00 

 

                          
              99                100 

 
99 
 

 
 

DENMARK #82, 1912 5k Dark Red General Post Office, Watermark Crown Fresh mint example 
with full original gum, Fine+ VLH  350.00 

 
100 
 

 
 

DENMARK #135, 1915 5k Dark Red General Post Office, Watermark Multiple Crosses 
Precisely centered mint example of this key stamp, lovely fresh colour and possessing full original 
gum. A choice stamp, VF VLH, 1997 Lasse Nielsen cert.  350.00 
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  -X101-       -X102-      

 
101 
 

 
 

DENMARK #C1-C5, 1925-1929 10o-1k Airplane & Plowman Issue Fresh mint set of five, full 
original gum, F-VF VLH  286.50 

 
102 
 

 
 

DENMARK #C1-C5, 1925-1929 10o-1k Airplane & Plowman Issue A nice used set of five stamps, 
all with clear CDS postmarks, except for 15o showing a machine wavy-line cancel, seldom seen, VF 
  450.00 

 
103 
 

 
 

DENMARK 1851-1988 Comprehensive Mint / Used Collection On Scott album pages with over 
1,600 mostly different, includes regulars, semi-postals, airmails, newspaper, parcel post and dues. 
Very well covered from 1851 4rs brown to late 1980s, plus back-of-book issues.  Condition of pre-
1900 items is somewhat  mixed. Generally Fine to Very Fine overall.  An excellent collection for 
continuation.  (Not Illustrated) 12,490.00 

 
104 
 

 
 

DOMINICAN REPUBLIC 1866-1978 Mint / Used Collection On Scott album pages, with well 
over 600 different stamps, a few small faults noted on earlier issues, but includes many scarce items, 
mainly Fine to Very Fine throughout  (Not Illustrated) 870.00 

 

 
 

105 
 

 
 

ECUADOR #C6, 1928 (November) 10c Green Colombia SCADTA Airmail Well centered used 
example with "PROVISIONAL" (45% angle) and "ECUADOR / 50 Cts. 50" surcharge in red, tied by 
double ring Servicio de Transportes Aereos / ... NOV 1928 / Esmeraldas / Ecuador postmark on parcel 
or envelope fragment. Only 250 examples were printed - very rare, especially tied by complete postal 
cancellation and in choice condition, VF, 2008 Sismondo cert.  1,700.00 

 
106 
 

 
 

ECUADOR 1865-1993 Mint / Used Collection On Scott album pages, with over 900 different 
stamps, includes back-of-book and many seldom seen issues. Mainly Fine to Very Fine 
  (Not Illustrated) 650.00 
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107 
 

 
 

EGYPT #128-149, 1927-1937 1m-£1 King Fuad Issue Fresh and complete mint set of twenty-two 
stamps, all with full original gum, hinged to lightly hinged, F-VF  318.85 

 
108 
 

 
 

EGYPT Comprehensive 1866-1988 Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on Scott 
album pages with over 1,200 different stamps, includes UAE, semi-postals, airmails, officials, dues, 
etc. A few flaws noted on some earlier issues, but a nice showing of the Sphinx issues. Also includes 
collection of Palestine (British Mandate) covering 1918-1942 period with 77 different stamps. A 
useful collection with many seldom seen stamps, Fine to Very Fine throughout 
  (Not Illustrated) 3,080.00 

 

 
 

109 
 

 
 

ERITREA #47-48, 1910 15c & 25c Government Building, Perf 13½ Fresh mint set of two, both 
with typical centering for these early issues, both with full original gum, hinge remnant, Fine OG 
  244.75 

 

 
 

110 
 

 
 

ESTONIA #C4-C8, 1923 (October) Surcharged Airmail Issue Mint set of five triangle pairs; three 
imperforate plus the two scarce perf 11½ stamps; all with large part original gum. A key and seldom 
offered set, VF OG; 2008 Sismondo certs. for C7 and C8  707.50 

 
111 
 

 
 

ESTONIA Mint / Used 1918-1938 Collection Many dozen different in black mounts on Scott album 
pages, includes semi-postals, airmails, etc. Fine to Very Fine (Not Illustrated) 370.00 

 

 
 

Fax in your Bid(s) toll free in North America 
Dial 1(888) 867-8267 
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112 
 

 
 

ETHIOPIA Comprehensive Mint / Used 1895-1974 Collection Mounted or in mounts on Scott 
album pages, with over 500 different stamps, includes airmails and postage dues. Noted a nice range 
of earlier overprint / surcharge issues, many elusive yet inexpensive stamps. Overall quality is nice 
throughout, Fine to Very Fine  1,425.00 

 

 
 

113 
 

 
 

FAROE ISLANDS #2, 5, 6, 1940-1941 Provisional Surcharges Three different fresh mint singles, 
includes: 20o on 1o, key 50o on 5o and 60o on 6o, all with full original gum, VF NH (Scott valuation 
is for hinged only; Facit 4, 7, 8 -- 7,050Skr.) 1990 Lasse Nielsen cert.  470.00+ 

 

                                                 
          114                                        116 

 
114 
 

 
 

FINLAND #57, 1891-1892 3.50r Black & Grey on Horizontal Laid Paper, Watermark Wavy 
Lines Perf 13½ Key mint example, reasonably centered, fresh colours and with full original gum, 
Senf guarantee handstamp on back, F-VF LH  325.00 

 

 
 

115 
 

 
 

FINLAND #58, 1891-1892 7r Black & Yellow on Horizontal Laid Paper, Watermark Wavy Line 
Perf 13½ High value of the set, very fresh mint example with typical centering for the issue,  Fine LH 
  225.00 

 
116 
 

 
 

FINLAND #69, 1901 10m Black & Grey, No Watermark, Perf 13½ Key mint example with fresh 
colour, reasonably centered and with full original gum, F-VF LH  300.00 
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117 
 

B  
 

FINLAND #C1, C1a, 1930 (September 24) 10m Violet Lake Saima Nicely centered mint block of 
nine with two-line "ZEPPELIN / 1930" overprint in red, showing the error "1830" for "1930" on 
centre stamp (Position 86), light horizontal gum bend on middle row, full original gum, never hinged. 
A very scarce multiple, VF NH (No premium added for the error in never hinged condition; as hinged 
only; Facit 165, 165v 37,000Skr.) 2008 Sismondo cert.  4,500.00+ 

 
118 
 

 
 

FINLAND Clean and Comprehensive 1875-1998 Mint / Used Collection On pages in a blue Scott 
album, over 1,500 different, includes  semi-postals, back-of-book, Karelia and North Ingermanland. 
Well covered and mostly mint, virtually complete from 1945 to late 1970s. A few flaws to be expected 
on some earlier issues,  otherwise F-VF  (Not Illustrated) 5,320.00 

 
119 
 

 
 

FIUME 1918-1924 Mint / Used Collection On Scott album pages, with over 180 different, may 
include the odd questionable overprinted stamp, but overall clean and seldom encountered, F-VF 
   (Not Illustrated) 990.00 

 

 
 

Take advantage of our easy and convenient ways to place your bids. 
 

Call us toll free in North America 
Dial 1(800) 667-8267 

or 
Fax 1(888) 867-8267 

 
For our overseas customers please use the following: 

Phone 1(506) 548-8986 - Fax 1(506) 546-6627 
 

You can also visit our Website www.easternauctions.com 
E-Mail your bids to easternauctions@nb.aibn.com 







32                                                                       February 13th, 2009                                                                 
 

FRANCE 
 

    
 

120 
 

 
 

#123-132, 1900-1927 50c-20fr Liberty and Peace Issue Partial mint set of ten stamps, high values of 
the set, reasonably centered to well centered, all with fresh colours and with full original gum, lightly 
hinged, attractive, F-VF LH; key 2fr grey violet & yellow with 2008 Sismondo cert.  1,259.00 

 

 
 

121 
 

 
 

#138-154, 1903-19 10c-1fr Sower, With Ground Under Feet An appealing and fresh complete mint 
set of seventeen stamps, all with lovely fresh colours, full original gum; 20c and 25c are lightly 
hinged, all other values in the set are never hinged. A choice set, F-VF (Yvert € 962)  772.00 

 

                          
    122           123 

 
122 
 

 
 

#197, 1923 1fr Claret & Olive Green Postal Congress Centered mint example with four-line 
overprint in blue, full original gum, VF OG, 1993 APS cert.  400.00 

 
123 
 

 
 

#197, 1923 (June 15) 1fr Claret and Olive Green Well centered mint example with "CONGRES 
PHILATELIQUE DE BORDEAUX 1923" four-line overprint in blue, fresh colours and with full 
original gum, never hinged. A nice stamp, VF NH, 2008 Sismondo cert.  825.00 

 

 
 

124 
 

 
 

#241a-241b, 1927 5fr Light Ultramarine & 10fr Carmine Rose Sower, mint se-tenant pair with 
"STRASBOURG 1927" label at centre, originating from souvenir sheet, fresh, full original gum, 
lightly hinged on label only, stamps never hinged, VF  600.00 
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125 
 

 
 

#241, 1927 5fr + 10fr Strasbourg Exhibition Issue Fresh mint souvenir sheet of two, previously 
hinged in top edge of the sheet, VF OG  1,000.00 

 

                               
 126              127 

 
126 
 

 
 

#246, 1929 2fr Orange & Pale Blue Havre Philatelic Exhibition Reasonably centered mint example 
of this key stamp, bright fresh colours and with full original gum, F-VF LH, 1993 APS cert.  500.00 

 
127 
 

 
 

#253, 1929 20fr Red Brown Pont du Gard, Die I, Perf 13½ Well centered and fresh mint example, 
VF LH  275.00 

 

 
 

128 
 

 
 

#264-283, 1932-1939 30c-1.75fr Peace with Olive Branch An attractive and complete mint set of 
twenty stamps, all with fresh colours and full original gum, F-VF NH  275.00 
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129 
 

 
 

#329, 1937 5c-50c PEXIP Issue Post office fresh and centered mint souvenir sheet of four, full 
original gum, VF NH  700.00 

 

 
 

130 
 

 
 

#329, 1937 5c-50c Philatelic Exhibition Issue Souvenir sheet of four used with four hexagonal Paris 
(23-6 37) exhibition cancellations on each corner in margin only, choice, VF  300.00 
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  X131                X132 

 
131 
 

 
 

#503, Footnote, 1942 25c, 1fr & 2.50fr Marianne Type I, Inscribed "FRANCE" Lovely fresh 
mint set of three, printed by Harrison and Sons, London and delivered to the government of Liberated 
France of General de Gaulle, unissued, full original gum, VF NH (Yvert 701A-701C € 630)  500.00 

 
132 
 

 
 

#634-636 var., 1949 5fr, 15fr & 25fr 75th Anniversary of the UPU Mint set of three imperforate 
singles, large margins, VF NH, 2008 Sismondo cert. (Scott unlisted; Yvert 850-852 € 690 for hinged) 
 Est. 500.00 

 

 
 

133 
 

 
 

#1204-1207, 1968 1fr Paintings Mint set of four imperforate singles, each with sheet margin on one 
or two sides, VF NH (Yvert 1555a, 1568a-1570a € 415) Est. 300.00 

 

 
 

134 
 

 
 

#1236-1239, 1969 1fr Paintings Mint set of four imperforate singles, each with sheet margin on one 
or two sides, VF NH (Yvert 1586a-1588Aa € 372) Est. 300.00 

 
 



36                                                                       February 13th, 2009                                                                 
 

 
 

135 
 

 
 

#1273-1276, 1970 1fr Paintings Mint set of four imperforate singles, each with sheet margin on one 
or two sides, VF NH (Yvert 1640a-1641a, 1652a-1653a € 372) Est. 300.00 

 

 
 

136 
 

 
 

#1295-1297, 1327, 1328, 1971-72 1fr Paintings Mint set of five imperforate singles, each with sheet 
margin on one or two sides, VF NH (Yvert 1654a, 1672a-1673a, 1702a-1703a € 467) Est. 400.00 

 

    
 

137 
 

 
 

#B3-B10, 1917-1919 2c+3c-5fr+5fr War Orphans Issue An appealing and complete used set of 
eight stamps, each stamp tied by neat and centrally struck Versailles Chateau / Congres de la Paix (15 
* / 28 - 6 / 19) CDS postmark on individual piece, all with fresh colours. A very scarce used set, 
especially in such choice condition, F-VF; key 5fr + 5fr with 2008 Sismondo cert.  2,254.00 
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        138           140 

 
138 
 

 
 

#B9, 1917 1fr+1fr Claret and Maroon "La Marseillaise" Unusually well centered used example, 
fresh and with centrally struck CDS postmark, VF  400.00 

 

 
 

139 
 

 
 

#B10, 1917 5fr + 5fr Deep Blue and Black "La Marseillaise" A beautiful mint example of this key 
high value, well centered for this notoriously difficult stamp, lovely fresh colour and possessing full 
original gum. A nice stamp in choice condition VF LH, 2008 Sismondo cert.  1,550.00 

 
140 
 

 
 

#B11, 1918 15c+5c Red Cross & Hospital Well centered and fresh mint example with full original 
gum, VF NH  250.00 

 

 
 

141 
 

 
 

#B34b, 1930 1.50fr+3.50fr Red Violet "The Smile of Reims" Mint booklet pane of eight stamps, 
well centered with full original gum, usual gutter fold and gum line at top from manufacturing the 
booklet. A scarce pane, VF NH  1,050.00 

 

 
 

142 
 

 
 

#B35-B37, 1930 40c+10c-1.50fr+50c Sinking Fund Issue Lovely fresh mint set of three, all with full 
original gum, choice, F-VF NH  380.00 
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               143     X144 

 
143 
 

 
 

#B38, 1931 1.50fr+3.50fr Allegory, French Provinces Well centered and fresh mint example with 
full original gum, VF NH  300.00 

 
144 
 

 
 

#B66-B67, 1937 30c & 55c Louvre Museum Issue Gorgeous fresh and well centered mint set of two, 
both with full pristine and fresh original gum, VF NH  350.00 

 

 
 

145 
 

 
 

#B274a, 1952 15fr+5fr Cupid Red Cross Complete booklet containing booklet pane of ten, covers 
are fresh and clean, VF NH  375.00 

 

    
 

146 
 

 
 

#C1-C2, 1927 2fr Orange & Blue and 5fr Dark Blue & Buff with Airplane and "Poste Aérienne" 
overprints, well centered for the issue, lovely fresh colours and with full original gum, choice, VF NH, 
2008 Sismondo cert.  800.00 
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147 
 

 
 

#C8-C14, 1936 85c-50fr Emerald Plane over Paris A beautiful and well centered used set of seven 
stamps, all with CDS postmarks, choice, VF  374.50 

 

                               
                 X148             149 

 
148 
 

 
 

#C8-C14, 1936 85c-50fr Emerald Plane over Paris A fresh and well centered mint set of seven 
stamps, all with full original gum, lightly hinged. A choice set, VF  976.75 

 
149 
 

 
 

#C14, 1936 50fr Emerald Plane over Paris A choice and well centered mint example with lovely 
fresh colour and full original gum, VF VLH  825.00 

 

 
 

150 
 

 
 

#C14, 1936 50fr Emerald Plane over Paris A choice and well centered mint example with lovely 
fresh colour and full original gum, never hinged. A nice stamp, VF NH, 2008 Sismondo cert.  1,450.00 

 

                
    151       152 

 
151 
 

 
 

#C15, 1936 50fr Ultramarine Monoplane over Paris A gorgeous fresh and centered used stamp, 
rich colour with neat Paris CDS postmark at right, choice, VF  310.00 

 
152 
 

 
 

#C15, 1936 50fr Ultramarine Monoplane over Paris A choice and very well centered mint example 
with deep colour and possessing full original gum, never hinged. VF NH, 2008 Sismondo cert. 
  1,150.00 
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153 
 

 
 

#C17, 1936 10fr Prussian Green Airplane and Globe A choice and well centered mint example of 
this key airmail stamp, fresh and with full pristine original gum, VF NH  700.00 

 

 
 

154 
 

 
 

Saint-Nazaire, 1945 50c & 2fr Commerce Chamber Issue, Perf 11½ Positional set of two on light 
green wove paper, both from the upper left sheet corner margin, ungummed as issued, VF (Yvert 8-9 
€ 370) Est. 300.00 

 

    
 

155 
 

 
 

1849-1995 Extensive Mint / Used Collection Regular issued stamps from First Ceres Issue and very 
well covered up to mid-1990s, mounted or in black mounts on Scott album pages, with well over 
2,700 different stamps, mint / used until 1950s and then mostly mint thereafter, appears all NH from 
1960. Includes a few souvenir sheet such as mint LH 1935 PEXIP exhibition sheet. Condition ranges 
from mixed to fine or better on pre-1900s issues, and mainly Fine to Very Fine for post-1900 era. A 
solid collection, ideal for continuation. Scott 2006 catalogue value  20,540.00 

 
156 
 

 
 

Semi-Postals and Airmails 1914-1990s Mint / Used Collection On Scott album pages, over 850 
different stamps, well covered throughout including better mint semi-postal sets from 1930s to 1950s, 
some Red Cross booklets and also Council of Europe issues, a few Alsace & Lorraine, etc. Fine to 
Very Fine throughout. Scott 2006 catalogue value.  (Not Illustrated) 5,530.00 

 
 
 

Fax in your Bid(s) toll free in North America 
Dial 1(888) 867-8267 
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157 
 

B  
 

FRENCH COLONIES #2, 3, 4, 6, 1859-1865 5c, 10c, 20c & 80c Eagle and Crown, No 
Watermark, Imperforate Four different mint issues, each in a block of four with large margins, fresh 
colours, all with large part original gum, some gum loss on 5c and 80c from hinge removal, resulting 
in some shallow thins on the latter, otherwise a nice group, VF (Yvert € 1,100)  652.00 

 
158 
 

 
 

FRENCH COLONIES Mandates in Turkish-Syrian Border Mint / Used Collection On Scott 
pages with total of 130 different stamps, from Alexandretta, Hatay, Cilicia, Alaouites, Latakia and 
Rouad, clean condition and F-VF  (Not Illustrated) 485.00 

 
159 
 

 
 

FRENCH CONGO 1891-1975 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 150 
different, includes Middle Congo and Congo People's Republic. F-VF   (Not Illustrated) 265.00 

 

                              
  X160            X161 

 
160 
 

 
 

FRENCH EQUATORIAL AFRICA #80-125, 1940-1941 1c-20fr "FRANCE LIBRE" Definitive 
Issue Complete and fresh mint set of forty-six stamps, all with overprints; 25c with small thin, some 
values with usual climatized gum, but most with full clean original gum, lightly hinged, seldom seen 
complete, VF  334.30 

 
161 
 

 
 

FRENCH EQUATORIAL AFRICA #C9-C16, 1940-1941 1.50fr-10fr on 2.50fr "Afrique 
Française Libre" Overprinted Airmail Issue Well centered and fresh mint set of eight, all with full 
original gum, lightly hinged, scarce, VF LH  429.55 

 

 
 
 
 

Have you been thinking of selling your collection? 
Call us 1(800) 667-8267 ask for Gary J. Lyon. 
Give your collection the attention it deserves. 
Consign your stamps to Eastern Auctions Ltd. 



42                                                                       February 13th, 2009                                                                 
 

 
       

162 
 

 
 

FRENCH EQUATORIAL AFRICA #C9-C16, 1942 (November 14) Registered envelope mailed 
from Brazzaville (Congo) to USA, franked with complete airmail set of eight overprinted "Afrique 
Française / Libre", includes the key 1.50fr and 3.75fr, all tied by light Brazzaville CDS postmarks, 
Miami transit (DEC 10) and New York (DEC 12) arrival backstamps. A scarce set, especially on 
cover, VF Scott valuation $429 for used set only. Est. 500.00 

 
163 
 

 
 

FRENCH GUIANA 1892-1947 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 250 
different stamps, includes Inini Territory. F-VF    (Not Illustrated) 290.00 

 
164 
 

 
 

FRENCH GUINEA Mint / Used 1892-1972 Collection Mounted or in black mounts on Scott album 
pages with well over 500 different stamps, includes post-Independence and back-of-book issues. F-VF 
    (Not Illustrated) 810.00 

 
165 
 

 
 

FRENCH INDIA 1892-1954 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 180 different 
stamps, includes France Libre, semi-postals, airmails, dues. F-VF    (Not Illustrated) 250.00 

 
166 
 

 
 

FRENCH MOROCCO 1891-1977 Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 
500 different, includes semi-postals, airmails, dues, Southern Zone, post-Independence era; well 
covered to 1955. F-VF    (Not Illustrated) 980.00 

 
167 
 

 
 

FRENCH OFFICES ABROAD Mint / Used Collection On Scott pages with well over 450 different 
from various Offices in China, Egypt and Turkish Empire, also includes General Issues of the French 
Colonies. A few flaws noted on some earlies but mainly F-VF with many elusive items present. Scott 
2006 catalogue value    (Not Illustrated) 2,980.00 

 

    
 

168 
 

 
 

FRENCH POLYNESIA #1-20, 1892-1907 1c-1fr Peace & Commerce Issue An attractive and 
complete mint set of twenty stamps, typical centering for the issue to well centered; 5c yellow green 
with gum thin and a few shorter perfs on 25c black on rose; all with full original gum, some with 
hinge remnant, key values are lightly hinged, Fine to Very Fine  708.00 
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169 
 

 
 

FRENCH POLYNESIA #B3b, 1915 10c+5c Rose & Orange Tahitian Girl Centered mint single 
with inverted surcharge, Brun handstamp on back, VF LH  150.00 

 
170 
 

 
 

FRENCH POLYNESIA 1892-1981 Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on Scott 
album pages with over 200 different stamps. F-VF  (Not Illustrated) 440.00 

 

 
 

171 
 

 
 

FRENCH SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORIES #25-28, 1966-1969 5fr-20fr Birds, Mam-
mals and Trees Issue Lovely fresh and selected mint set of five, all centered and with full original 
gum, VF NH  488.00 

 

                           
       172              X173 

 
172 
 

 
 

FRENCH SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORIES #C8, 1965 30fr ITU Issue Centered mint 
example, VF NH  200.00 

 
173 
 

 
 

FRENCH SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORIES #C13-C14, 1968-1969 40fr & 50fr Views 
Issue Mint set of two, VF NH  217.50 

 
174 
 

 
 

FRENCH SUDAN Mint / Used Collection On Scott album pages with over 500 different stamps, 
includes Senegambia & Niger, Upper Senegal & Niger, French West Africa and Mali until 1970, with 
many seldom seen stamps and sets. F-VF  (Not Illustrated) 905.00 
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175 
 

 
 

GABON #33-48, 1910 1c-5fr Definitive Issue, Inscribed "CONGO FRANÇAIS" A scarce 
complete mint set of sixteen stamps, all with fresh colours, mostly well centered, full original gum, 
some are lightly hinged including key values 2fr and 5fr. A nice set, F-VF OG  1,043.00 

 

 
 

176 
 

 
 

GABON #47, 48, 1910 2fr Carmine & Brown and 5fr Blue & Chocolate "Congo Français" 
inscriptions, high values of the set, used with CDS postmarks, F-VF  550.00 

 
177 
 

 
 

GABON 1888-1975 Mint / Used Collection On Scott pages with over 300 different, includes semi-
postals, airmails, dues. F-VF  (Not Illustrated) 405.00 
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GERMANY 
 

 
 

178 
 

 
 

#65, 1900 5m Slate and carmine, Type I, No Watermark, Perf 14¼ Reasonably centered used 
example of this scarce and sought-after stamp, without hand painted sections, used with portion of two 
Gorlitz CDS postmarks, F-VF, 2008 Sismondo cert.  1,800.00 

 

 
 

179 
 

  
 

#82, 83, 98e, 100, 100c, 1919 3m Germania, Watermark Lozenges Complete booklet numbered "8" 
on front cover at lower left, containing all five booklet panes of six stamps; three panes with trivial 
gum adherence from page dividers, otherwise VF NH (Michel MH11 € 750) Est. 600.00 

 

 
 

180 
 

 
 

#82c, 1910 5pf Green Germania, Watermark Lozenges Well centered mint booklet pane of four, 
plus two labels, fresh and with full original gum, lightly hinged, VF LH  350.00 
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181 
 

 
 

#102, 1920 3m Black Violet, Watermark Circles ("Rings"), Perf 14½ A very scarce postally used 
example, with two Berlin 1920 datestamps. A key stamp, F-VF, 2008 Sismondo cert., 1989 APS cert. 
(Michel 96.B.II.a.W € 5,000)  3,200.00 

 

                               
  

182 
 

 
 

#210, 1920 1¼m Vermilion & Magenta Germania, Watermark Quatrefoils Right sheet margin 
mint example with deep rich colours, full original gum, F-VF LH  450.00 

 

 
 

183 
 

 
 

#237a, 1923 5000m Deep Blue Watburg Castle, Watermark Network Imperforate mint example 
with sheet margin at right and large margins on other sides, XF LH  250.00 

 

 
 

184 
 

  
 

#353var., 1926 5pf Yellow Green Friedrich von Schiller Well centered mint booklet pane of ten 
stamps, usual clipped perforations at top, full original gum, couple hinge marks at top, scarce, VF OG 
(Michel MHB50 € 550) Est. 350.00 
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185 
 

  
 

#354var., 1927 8pf Dark Green Ludwig van Beethoven Nicely centered mint booklet pane of ten, 
fresh, with intact perforations and full original gum, couple hinge marks at top only, scarce, VF OG 
(Michel MHB52 € 650) Est. 500.00 

 

 
 

186 
 

 
 

#658b-661a, 1948-1951 1m-5m Holsten Gate, Type II, Perf 11 Centered mint set of four, each with 
sheet margin at top, full pristine original gum, VF NH  350.00 

 

       
 

187 
 

 
 

#670-685, 1951-1952 2pf-90pf Numeral and Post Horn Post office fresh and complete mint set of 
sixteen stamps, nicely centered and with full original gum. A key set, VF NH  1,800.00 

 

 
 
 

E-Mail us at easternauctions@nb.aibn.com 
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188 
 

 
 

#671a, 675a, RA5, 1951 Numeral and Post Horn Complete booklet containing two panes, and a 
mint single 2pf dark blue Postal Tax (lithographed; 1950 issue), placed inside sleeve on inside back 
cover of the booklet; covers are fresh and unmarked, seldom seen, VF NH Scott valuation is for panes 
only (Michel MH1 € 800)  650.00 

 

 
 

189 
 

  
 

#714, 1954 50pf Grey President Heuss Left sheet margin mint block of four, key value of the set, 
full pristine original gum, VF NH  650.00 

 

 
 

190 
 

  
 

#B15, B16a, 1926 Coat of Arms Official Complete booklet containing two panes; 5pf+5pf pane of 
eight and 10pf+10pf pane of six, plus two labels, both fresh and never hinged; dark green covers are 
clean and fresh, VF NH (Michel MH24a € 600) Est. 500.00 
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191 
 

 
 

#B24a, 1928 8pf+7pf & 15pf+15pf Coat of Arms Official Pristine fresh mint booklet pane of seven, 
plus one label, with full original gum, VF NH  250.00 

 

 
 

192 
 

 
 

#B33, 1930 8pf+4pf-50pf+40pf IPOSTA Post office fresh mint and full size souvenir sheet of four, 
full original gum, never hinged and no hinge mark in the ungummed sheet margins, choice, VF NH 
  950.00 

 

 
 

193 
 

 
 

#B49-B57, 1933 3+2pf-40+35pf Pictorial Semi-Postal Issue, Perf 13½x13 Fresh mint set of nine 
stamps, all with full original gum, F-VF VLH  273.20 

 



Eastern Auctions Ltd.                                                                                                                                  51         
 

 
 

194 
 

 
 

#B102-B104, 1937 (April-June) 6pf Adolf Hitler Set of three souvenir sheets of four, all fresh and 
with full unblemished original gum, VF NH  375.00 

 

 
 

195 
 

  
 

#B141-B143, 1939 6+4pf-25+10pf Nurburgring Auto Races Issue Fresh and centered mint set of 
three in blocks of four, full original gum, VF NH  780.00 

 

 
 

196 
 

 
 

#B294-B295, 1946 20pf-40pf Refugees and Aged Surtax Perf and Imperf souvenir sheets of three, 
both with centrally struck cachet datestamp in blue, VF  285.00 
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197 
 

  
 

1912 (June 10-22) Rhine and Main Semi-Official Airmail Complete mint set of six stamps, 
including the key overprinted "1M - Gelber Hund" (light horizontal crease) and the 10pf overprinted 
"E. EL. P." at foot, all with fresh colours and full original gum, lightly hinged. Seldom seen, F-VF; the 
two key stamps accompanied by 2008 Sismondo certs. (Michel I-VI € 1,700) Est. 1,000.00 

 

                                 
           X198            X199 

 
198 
 

 
 

#C20-C26, 1924 5(pf)-300(pf) Carrier Pigeon Fresh mint set of seven stamps, F-VF OG/LH  195.15 

199 
 

 
 

#C27-C34, 1926-1927 Eagle Airmail Issue Pristine fresh and well centered mint set of eight stamps, 
most with sheet margin on one side, fresh colours and with full original gum, most with Schlegel 
guarantee handstamp on back, VF NH  835.00 

 

 
 

200 
 

 
 

#C28d, C30b, 1931 German Eagle Airmail Complete booklet containing both panes; one pane with 
10pf (6) + 15pf (4) and other pane with 20pf (4) and six labels; fresh and with all airmail stickers and 
inside sheets, covers are fresh and clean, choice, VF NH (Michel MH20 € 650) Est. 500.00 
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201 
 

 
 

#C38-C39, 1930 2m & 4m Graf Zeppelin to South America Lovely fresh mint set of two, centered 
and with full original gum, both stamps with three different guarantee handstamps on back, VF LH 
  460.00 

 

 
 

202 
 

 
 

#C40-C42, 1931 1m, 2m & 4m Polar Flight of Graf Zeppelin Lovely fresh and selected mint set of 
three stamps, all centered and with full original gum, VF OG  630.00 

 

       
 

203 
 

 
 

#C43-C45, 1933 1m, 2m & 4m Graf Zeppelin Flight to Chicago International Exhibition Well 
centered used set of three stamps, fresh colours; 1m with wavy-line machine cancellation, 2m with 
sheet margin at left and with Breslau CDS postmark, and 4m with Berlin W CDS postmark, VF 675.00 

 

 
 

204 
 

 
 

#C43, 1933 1m Carmine Graf Zeppelin - Chicago Flight A brilliant, fresh and well centered mint 
example, the key value of the set. A choice stamp, VF LH, 2008 Sismondo cert.  650.00 

 
205 
 

 
 

1872-1932 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 1,000 different stamps, including 
early Eagle embossed issues (mixed condition as usual), Inflation era with a few covers, semi-postals, 
airmails and officials. Mixed to Fine or better on pre-1900 era and generally Fine to Very Fine for 
later period.  (Not Illustrated) 5,105.00 

 
206 
 

 
 

Third Reich 1933-1945 Mint / Used Collection On Scott album pages, over 500 different stamps, 
well covered including semi-postals and other back-of-book issues, mainly Fine to Very Fine 
throughout   (Not Illustrated) 2,030.00 

 
207 
 

 
 

1949-1998 Mint / Used Collection Mounted or in mounts, housed in a Scott album with over 1,800 
different, period well covered with semi-postals, overall Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 2,650.00 
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208 
 

 
 

GERMANY-ALLIED OCCUPATION 1945-1949 Mint / Used Collection Mostly in black mounts 
on quadrilled pages and Scott album pages, well over 400 different, mainly F-VF 
  (Not Illustrated) 780.00 

 

 
 

209 
 

 
 

OCCUPATIONS #5N41a, Baden 1949 30pf Dark Blue Constance Cathedral, Type II Well 
centered and fresh mint example, VF LH, 1997 APS cert.  250.00 

 

 
 

210 
 

 
 

OCCUPATIONS #15N1, East Saxony 1945 (June 23) 12pf Red, Imperforate A choice and fresh 
mint example with full unblemished original gum, VF NH, 2008 Sismondo cert.  410.00 

 

 
 

211 
 

 
 

OCCUPATIONS #16N3a, Thuringia 1945 3pf, 4pf & 5pf Christmas Souvenir Sheet, Type II, 
Position II Imperforate with perf 11 at the four edges of the sheet on stout white wove paper, fresh 
and with full original gum, never hinged. Seldom seen, VF NH, 2008 Sismondo cert. (Michel Block 
1x € 400)  300.00+ 

 

 
 
 

Fax in your Bid(s) toll free in North America 
Dial 1(888) 867-8267 
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212 
 

 
 

OCCUPATIONS #16N3a var., Thuringia 1945 3pf, 4pf & 5pf Christmas Souvenir Sheet, Type 
II, Position II Imperforate with perf 11 at the four edges of the sheet on stout grey brown coloured 
wove paper, couple negligible short perfs at lower left, full original gum, never hinged. A scarce sheet, 
VF NH, 2008 Sismondo cert. (Michel Block 1t € 1,500) Est. 1,500.00 

 

 
 

213 
 

 
 

OCCUPATIONS #16NB4a, 1946 10+60pf-24+76pf Thuringia Bridge Reconstruction Mint 
souvenir sheet of four, with full original gum, seldom seen, VF NH  300.00 

 

 
 
 

Visit us online www.easternauctions.com 
or 

E-Mail us at easternauctions@nb.aibn.com 
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214 
 

 
 

BELGIAN LEGION I-IV, 1941 Complete mint set of four in sheetlets of four stamps, full original 
gum, attractive, VF NH (Michel € 400) Est. 400.00 

 

               
     X215                    216               X217 

 
215 
 

 
 

GERMAN OFFICES IN CHINA #24-36A, 1901 3pf-5m Overprinted "China" Definitive Issue 
An attractive mint set of fourteen stamps; 5m Type I with red / white retouched vignette and 5m Type 
II has slight crease, otherwise a nice set with bright fresh colours, full original gum, hinged to lightly 
hinged, F-VF  670.00 

 
216 
 

 
 

GERMAN OFFICES IN CHINA #36b, 1901 5m Slate & Carmine, Type I, Red & White 
Retouched, No Watermark "China" overprinted mint example, centered, fresh colours and posses-
sing full original gum, VF LH  200.00 

 
217 
 

 
 

GERMAN OFFICES IN CHINA #37-46, 1905 1c on 3pf-2½d on 5m Overprinted Definitive 
Issue, No Watermark Fresh mint set of ten stamps, F-VF OG/LH  244.45 

 

                          
           X218         219 
 

218 
 

 
 

GERMAN OFFICES IN MOROCCO #7-19b, 1900 3c on 3pf-6p25c on 5m Surcharged 
Definitive Issue Fresh mint set of thirteen stamps, all with bright colours; the 5m is Type I with red 
and white retouched, hinged to lightly hinged, F-VF  341.00 

 
219 
 

 
 

GERMAN OFFICES IN MOROCCO #19b, 1900 6p25c on 5m Slate & Carmine, Type I, White 
Retouched Well centered mint example with fresh colours, full original gum, lightly hinged, Richter 
guarantee handstamp on back, VF  175.00 
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220 
 

 
 

GERMAN OFFICES IN TURKEY #24d, 24B, 1900 25pi on 5m Slate & Carmine, Type I, Red 
Retouched and 25pi on 5m Slate & Carmine, Type II, both quite well centered, nice fresh colours 
and full original gum, F-VF  350.00 

 

 
 

221 
 

 
 

GERMAN OFFICES IN TURKEY #31-42, 1905 10pa on 5pf-25pi on 5m Surcharge Definitive 
Issue, No Watermark An attractive and complete used set of twelve stamps, most with clear and 
centrally struck Beirut CDS postmarks, 5m with couple shorter perfs at top, negligible for this seldom 
seen used set, F-VF; 5m with 2008 Sismondo cert.  645.25 

 

                               
     X222            X223 

 
222 
 

 
 

GERMANY-BERLIN #9N21-9N34, 1948-1949 2pf-2m Overprinted Definitive Issue Complete 
used set of fourteen stamps, with "BERLIN" diagonally in red, fresh and most with clear CDS 
postmarks; key 1m and 2m signed H. Bloch. A scarce set in used condition, F-VF; key 1m with 2008 
Sismondo cert.  650.00 

 
223 
 

 
 

GERMANY-BERLIN #9N21-9N34, 1948-1949 2pf-2m Overprinted Definitive Issue An attractive 
and complete mint set of fourteen stamps, all with fresh colours, reasonably centered to well centered, 
full original gum, previously hinged. A key set, F-VF OG; key 1m with 2008 Sismondo cert.  514.60 

 

 
 

224 
 

 
 

GERMANY-BERLIN #9N35-9N41, 1949 12pf-2m UPU Anniversary Issue Lovely fresh and 
complete mint set of seven stamps, full original gum, VF NH  725.00 
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225 
 

 
 

GERMANY-BERLIN #9N42a, 9N43a, 9N47a, 9N49a, 1952 2m Berlin Architecture Complete 
booklet containing all six booklet panes (20pf, 10pf, 4pf x 2; different labels, 1pf x 2; different labels), 
all fresh and well centered, content and covers are pristine. A choice and scarce booklet, VF NH, 2008 
Sismondo cert. (Michel MH2 € 1,200) Est. 1,000.00 

 

 
 

226 
 

 
 

GERMANY-BERLIN #9NB1-9NB3, 1949 10+5pf-30+5pf Offering Plate and Berlin Bear Post 
office fresh and centered mint set of three, full original gum, VF NH  350.00 

 

 
 

227 
 

 
 

GERMANY-BERLIN #9NB3a, 1949 10+5pf-30+5pf Offering Plate and Berlin Bear Fresh mint 
souvenir sheet of three, with full original gum, choice, VF NH  825.00 
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228 
 

 
 

GERMANY-BERLIN #9NB3a, 1949 10+5pf-30+5pf Offering Plate and Berlin Bear Fresh and 
centered mint souvenir sheet of three, full original gum, very lightly hinged in the selvedge only, VF 
VLH  500.00 

 
229 
 

 
 

GERMANY-BERLIN 1948-1989 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 800 
different stamps, well covered and includes better overprinted and earlier sets, Fine to Very Fine 
  (Not Illustrated) 2,890.00 

 

 
 

230 
 

 
 

EAST GERMANY #82-84, 1951 12pf-50pf Mao Tse-Tung and Land Redistribution Issue Post 
office fresh mint set of three, with full pristine original gum, VF NH  285.00 

 

                                
               X231               X232 

 
231 
 

 
 

EAST GERMANY #122-136, 1953 2pf-84pf Portraits Issue, Watermark DDR and Post Horn 
Lovely fresh mint set of fifteen stamps, all with full pristine original gum, F-VF NH  323.25 

 
232 
 

  
 

EAST GERMANY #122-136, 1953 2pf-84pf Portraits Issue, Watermark DDR and Post Horn 
Fresh and complete mint set of fifteen stamps all in blocks of four, most with sheet margin on one or 
two sides, full original gum, F-VF NH  1,293.00 
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233 
 

  
 

EAST GERMANY #187-204, 1953-1954 1pf-84pf Industry Issue (Redrawn; Typographed), 
Watermark DDR & Post Horn Complete mint set of eighteen stamps, all in upper right sheet corner 
mint blocks of ten (5x2), centered and fresh, with full original gum. Very seldom found in multiples, 
VF NH  2,475.00 

 
234 
 

 
 

EAST GERMANY 1948-1990 Mint / Used Collection Mostly in black mounts, housed in a Scott 
album, well over  2,500 different stamps, including back-of-book issues, well covered throughout with 
much being mint NH, F-VF  (Not Illustrated) 2,300.00 

 
235 
 

 
 

GERMAN COLONIES AND OFFICES ABROAD Mint / Used Collection Mostly in black 
mounts on Scott album pages, well over 800 different stamps, includes selection of all Colonies, 
offices abroad, plus all Plebiscites with Allenstein, Upper Silesia, etc., World War I and II German 
Occupations, General Government, Bohemia & Moravia. Overall quality is clean and Fine to Very 
Fine  (Not Illustrated) 3,830.00 

 

 
 

236 
 

 
 

GERMAN COLONIES - CAROLINE ISLANDS #7-19, 1901 3pf-5m Kaiser's Yacht Issue, No 
Watermark An attractive and complete used set of thirteen stamps, all with nice fresh colours and 
showing a clear Yap CDS postmark, VF; key 5m with 2008 Sismondo cert.  958.35 

 

 
 

237 
 

 
 

GERMAN COLONIES - MARIANA ISLANDS #16a, 1899 50pf Red Brown "Marianen", No 
Watermark, Perf 13½x14½ Mint example showing the rare overprint at 49 degrees angle, quite well 
centered, with nice colour and large part original gum, negligible perf thin at left. A rare mint stamp, 
VF OG, 2000 Ronald Steuer and 2008 Sismondo certs. (Michel 6.I € 3,200)  2,750.00 



Eastern Auctions Ltd.                                                                                                                                  61         
 

 
 

238 
 

 
 

GERMAN COLONIES - MARIANA ISLANDS #29, 1901 5m Greenish Slate and Carmine, No 
Watermark, Perf 14½x14 Exceptionally well centered used example with lovely fresh colours and 
two Saipan (12/4 / 07) CDS postmarks. A scarce postally used stamp in choice condition, VF, 2008 
Sismondo cert.  500.00 

 

    
 

239 
 

 
 

GERMAN COLONIES - MARSHALL ISLANDS #1-6, 1897 3pf-50pf Overprinted "Marschall-
Inseln" Issue Lovely fresh mint set of six, all with full OG, key value 3pf is never hinged, others are 
lightly hinged, F-VF; 3pf with 2008 Sismondo cert.  1,025.00 

 

    
 

240 
 

 
 

GERMAN SOUTH WEST AFRICA #1-6, 1a, 1897 3pf-50pf Overprinted Definitive Issue Fresh 
mint set of six stamps includes key 25pf and 50pf and shade of the 3pf in yellow brown, all with full 
original gum, F-VF LH; 25pf and 50pf with 2008 Sismondo cert.  539.50 

 

    
 

241 
 

 
 

GERMAN SOUTH WEST AFRICA #13-25, 1900 3pf-5m Kaiser's Yacht, No Watermark 
Gorgeous fresh and complete mint set of thirteen stamps, a few stamps are never hinged including the 
30pf, others hinged to lightly hinged, mostly VF centering (Catalogue value is for hinged)  505.45+ 
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              X242         X243   

 
242 
 

 
 

GREECE #184-197, 1906 1l-5d Olympic Games Fresh and complete mint set of fourteen stamps, all 
with full original gum, F-VF LH  505.55 

 
243 
 

 
 

GREECE #378-380, 1933 50d, 75d & 100d Athene & Marathon Issue Fresh mint set of three, key 
value 100d is well centered VF LH, others F-VF OG; 100d with 2008 Sismondo cert.  695.00 

 

                               
   

244 
 

 
 

GREECE #427-436, C38-C47, 1940 3d-100m Youth Organization Regular and airmail mint sets of 
ten stamps, fresh and with full original gum, F-VF LH  480.50 

 

 
 

245 
 

 
 

GREECE #C38-C47, 1940 2d-100d Youth Organization Airmail Issue Lovely fresh and complete 
mint set of ten stamps, all with full pristine original gum, never hinged. A nice and seldom seen set, 
VF NH  600.00 

 

 
 

246 
 

 
 

GREECE #N130-N144, 1912 1L-25d Definitive Issue (Engraved), Serrate Roulette 13½ Lovely 
fresh and complete mint set of fifteen stamps, with red overprint reading up for use in parts of Turkey 
Occupied by Greece (New Greece), all with full original gum, many are lightly hinged, F-VF OG, key 
stamp 5d with 2008 Sismondo cert.  587.70 
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247 
 

 
 

GREECE Mint / Used Collection Stockbook with many dozen different, starting with a few early 
Hermes issues, well represented from mid-1930s to mid-1960s, including some back-of-book and 
selection of Cyprus. Noted Greece mint NH sets with #535-538, 556-567, 568-573, C71-C73, etc. 
Condition is mainly Fine to Very Fine throughout (Not Illustrated) Est. 350.00+ 

 
248 
 

 
 

GREECE 1861-1990s Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages with over 
1,700 different stamps, starting with early Hermes issues (nice and wide range; condition is mixed as 
usual), well covered thereafter with back-of-book issues, Epirus, Crete, etc. Many seldom seen stamps 
throughout and overall quality is generally Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 7,100.00 

 

 
 

249 
 

 
 

GREENLAND #10-18, 1945 1o-5k Pictorial Issue Well centered and fresh mint set of nine stamps, 
all with full pristine original gum, VF NH  350.00 

 

 
 

250 
 

  
 

GREENLAND #10-18, 1945 1o-5k Pictorial Issue Selected fresh and complete mint set of nine 
stamps, all in blocks of four, with full original gum, seldom seen in blocks, VF NH  1,400.00 

 

       
 

251 
 

 
 

GREENLAND #19-27, 1945 1o-5k Liberated Overprint Definitive Issue Complete mint set of 
nine stamps, centered and with full original gum. A key set, VF NH  1,250.00 
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252 
 

 
 

GREENLAND #19-27, 1945 1o-5k Overprinted Definitive Issue Well centered and fresh mint set 
of nine stamps, all with full original gum, VF LH  557.50 

 

                                   
                       253                                 255 

 
253 
 

 
 

GREENLAND #Q2, 1924 2o Yellow Parcel Post (Typographed), Perf 11½ A superb mint 
example, very well centered and fresh, perforations on all four sides, full white original gum, never 
hinged, scarce so nice, VF NH, 2008 Sismondo cert. (Scott valuation is for hinged; Facit P5.III 
8,500Skr. for NH)  325.00+ 

 

 
 

254 
 

 
 

GREENLAND #Q4a, 1910 10o Blue Parcel Post (Typographed), Perf 12½ Upper left sheet corner 
mint example, well centered, lovely fresh colour on white wove paper, full original gum. A scarce and 
key stamp, VF OG, 2008 Sismondo cert. (Facit P3.II.D 6,000Skr.)  950.00 

 
255 
 

 
 

GREENLAND #Q7a, 1930 70o Violet Parcel Post (Typographed), Perf 11½ Well centered mint 
single, VF VLH  250.00 

 
256 
 

 
 

GREENLAND 1910s-1998 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott pages with over 
280 different, includes back-of-book. Also 1975-1994 Faroes collection with over 200 different. 
Mostly mint and F-VF  (Not Illustrated) 1,360.00 

 
257 
 

 
 

GUADELOUPE 1884-1947 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 200 different 
stamps, a few flaws to be expected on some earlier issues, otherwise F-VF (Not Illustrated) 520.00 

 



Eastern Auctions Ltd.                                                                                                                                  65         
 

 
 

258 
 

 
 

GUATEMALA #C789, Footnote, 1984 25c and 30c National Coffee Production Set of two large-
size stamps, seldom seen, VF NH  250.00 

 
259 
 

 
 

GUATEMALA 1871-1973 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, 
with over 900 different stamps, includes scarcer surcharges, overprints, back-of-book and other scarce 
items.  Mainly Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 2,180.00 

 
260 
 

 
 

HAITI 1881-1970 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with over 
600 different stamps, includes back-of-book and many elusive issues. Mainly Fine to Very Fine 
  (Not Illustrated) 450.00 

 
261 
 

 
 

HONDURAS 1865-1981 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with 
over 500 different stamps, includes back-of-book. Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 385.00 

 

                     
          X262       X264     X265 

 
262 
 

 
 

HUNGARY #47-66, 1900-1904 1f-5k "Turul" & Franz Josef I Issue, Watermark Crown in 
Oval, Perf 12x11½ Complete mint set of twenty stamps, fresh colours; 1k with light toning, 2k with 
short perf, otherwise all with full original gum, hinged to lightly hinged, F-VF  613.80 

 
263 
 

 
 

HUNGARY #B198A-B198D, CB1-CB1C, 1947 President F. D. Roosevelt Set of two large 
souvenir sheets of four stamps with border inscriptions and decorations in brown, full original gum, 
VF NH  (Not Illustrated) 225.00 

 
264 
 

 
 

#C12-C23, 1927-1930 4f-5p "Turul" Airmail issue A pristine fresh and complete mint set of twelve, 
all in imperforate pairs with large margins and full original gum, never hinged, VF NH Scott valuation 
US$250 for hinged only. Est. 500.00 

 
265 
 

 
 

HUNGARY #C26-C34, 1933 10f-5p Airmail Issue Fresh and complete mint set of nine stamps, all 
with full original gum, VF NH  375.00 
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266 
 

 
 

HUNGARY #C66, 1949 50fo Symbols of Labour Issue Mint souvenir sheet of one, fresh, full 
original gum, light gum wrinkle mentioned for accuracy, VF NH  300.00 

 

   
 

267 
 

 
 

HUNGARY #C81, C81var., 1950 3fo Dark Carmine & Dark Brown UPU Airmail Perf 12x12½ 
and Imperforate souvenir sheets of four, both mint with full original gum; latter with couple minor 
gum wrinkles, negligible for this scarce duo, VF NH (Michel Block 18A-18B € 1,250)  900.00+ 

 
268 
 

 
 

HUNGARY 1871-1990 Mint / Used Collection On Scott album pages, over 2,900 different stamps, 
starts with First issue and well covered until 1990, includes semi-postals, airmails, dues and 
occupations. Overall quality is clean throughout, Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 3,100.00 

 

 

 
 

 
 

 
Call us toll free in North America 

Dial 1(800) 667-8267 
or 

Fax us 1(888) 867-8267 
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ICELAND 
 

                                                 
 269              X270     271  

 
269 
 

 
 

#98, 1912 5k Brown Frederik VIII A choice used example showing a socked-on-nose Vestman-
naeyjar (29.XII.15) CDS postmark, scarce so nice, VF  250.00+ 

 
270 
 

 
 

#99-107, 1915-1918 1e-20a Kings Christian IX and Frederik VIII, Watermark Multiple Crosses 
Complete mint set of seven, all with nice fresh colours, full original gum, F-VF OG/LH  405.75 

 
271 
 

 
 

#140, 1924 10k on 50a Brown Lilac King Frederik VIII Post office fresh mint example, reasonably 
centered and with full original gum, never hinged. A nice stamp, F-VF NH, 2008 Sismondo cert. 
(Scott valuation is for hinged only; Facit 122 6,000Skr. for NH)  325.00+ 

 

                                                 
                   272      273 

 
272 
 

 
 

#141, 1924 10k on 1k Yellow King Frederik VIII A scarce postally used example, nicely centered 
and with fresh colour, VF, 2008 Sismondo cert.  650.00 

 
273 
 

 
 

#141, 1924 10k on 1k Yellow King Frederik VIII A choice mint example with sheet margin at top, 
lovely fresh colour, quite well centered and with full original gum, never hinged. Seldom seen in such 
nice quality, VF NH, 2008 Sismondo cert. (Scott valuation is for hinged; Facit 123 7,500Skr. for NH) 
  400.00+ 

 

 
 

274 
 

 
 

#143, 1930 10k on 5k Brown and Slate King Christian IX and Frederik VIII A lovely fresh mint 
example, reasonably centered and possessing full original gum, F-VF LH, 2008 Sismondo cert.  475.00 
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275 
 

 
 

#144-148, 1925 7a-50a Views A beautiful mint set of five stamps, all centered and with full original 
gum, VF LH  260.00 

 

 
 

276 
 

 
 

#149-150, 1925 2k on 25a Orange Jon Sigurdsson and 1926 1k on 40a dark blue Christian X, 
fresh mint singles, F-VF LH  325.00 

 

 
 

277 
 

 
 

#152-166, 1930 3a-10k Millenary of the Icelandic Parliament Gorgeous fresh mint set of fifteen 
stamps, all with full original gum, never hinged, F-VF NH (Scott valuation is for hinged only; Facit 
173-187 7,000Skr.)  428.00+ 

 

 
 

 
 

278 
 

 
 

#C3, C3var., 1930 10a Deep Ultramarine and Grey Blue Gyrfalcon Well centered mint strip of 
four and with matching imperforate mint strip of four, latter was privately printed, showing a deeper 
impression and scarcer than the perforated issue; both strips with full original gum, never hinged. An 
appealing duo, VF NH Est. 500.00+ 
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279 
 

 
 

#C4-C8, 1930 15a-1k Parliament Millenary Airmail Issue Centered and fresh mint set of five 
stamps, all with full original gum, VF LH  225.00 

 

 
 

280 
 

 
 

#C9-C11, 1931 (May 25) 30a, 1k & 2k Graf Zeppelin Issue Scarce postally used set of three, fresh, 
F-VF  525.00 

 

       
 

281 
 

  
 

#C9-C11, 1931 (May 25) 30a, 1k & 2k Graf Zeppelin Issue Post office fresh and reasonably 
centered mint set of three in blocks of four, all with full pristine original gum, never hinged. Seldom 
seen set in choice condition, F-VF NH  1,100.00 

 

       
 

282 
 

 
 

#C12-C14, 1933 (June 16) 1k, 5k & 10k Balbo Flight A choice and well centered mint set of three, 
all with lovely fresh colours on fresh paper and possessing full unblemished original gum, never 
hinged, each stamp with owner’s / expert mark on back. A key set of this country and an important 
airmail issue, VF NH, 1991 Lars Svendsen cert.  4,300.00 
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283 
 

 
 

#C12-C14, 1933 (June 16) 1k, 5k & 10k Balbo A desirable and key mint set of three with diagonal 
overprint in red, nicely centered and with fresh colours, possessing full original gum, never hinged; 
each stamp signed by Herbert Bloch. A beautiful and sought-after airmail set in choice condition, VF 
NH, 2008 Sismondo cert.  4,300.00 

 

    
 

284 
 

 
 

#O53-O67, 1930 3a-10k Parliament Millenary Official Issue Well centered and choice mint set of 
fifteen stamps, bright fresh colours and with full original gum, hinged. A key set, VF  1,010.00 

 
285 
 

 
 

Extensive Mint / Used Collection Over 900 different stamps on Scott pages, many higher value items 
noted, well covered from 1873 to 1997 with semi-postals, valuable airmails and officials. Some mixed 
condition on earlier issues but mainly F-VF with much NH in later issues. An excellent opportunity to 
acquire a substantial collection of this interesting country.  (Not Illustrated) 14,800.00 

 
286 
 

 
 

INDO-CHINA 1892-1949 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 300 different 
stamps, includes back-of-book. F-VF  (Not Illustrated) 435.00 

 

                                         
    X287                 X288 

 
287 
 

 
 

IRAN #841-855, 1936-1937 5d-10r Reza Shah Pahlavi (French Inscriptions at Foot) Issue An 
attractive and seldom seen complete mint set of fifteen stamps; natural paper crease on low value 5d 
mentioned for strict accuracy, otherwise stamps are mostly well centered mint lightly hinged, F-VF 
OG/LH  340.00 

 
288 
 

 
 

IRAN #1058B-1072, 1956-1957 10d-200r Mohammad Reza Shah Pahlavi Issue Fresh mint set of 
sixteen stamps, only missing low value 5d to complete the set, all with full original gum, VF NH 
  579.90 

 

 
To avoid disappointment be sure to mail your bid sheet early. 
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289 
 

  
 

IRAN #1082-1098, 1957-1958 5d-200r Mohammad Reza Shah Pahlavi, Watermark Persian 
Inscriptions Well centered and complete mint set of seventeen in blocks of four, all with nice fresh 
colours; lower denomination 2r and 20r with a few natural short gum spots, mentioned for accuracy 
only, otherwise all with full original gum, never hinged. A scarce set, especially in multiples and in 
choice condition, VF NH  1,233.00 

 

 
 

290 
 

  
 

IRAN #1107-1125, 1958-1959 5d-200r Mohammad Reza Shah Pahlavi Selected and complete mint 
set of fifteen in blocks of four, fresh colours; 200r with light gum crease on lower left stamp, 
otherwise a nice and seldom seen set in blocks, VF NH  884.00 

 

       
 

291 
 

 
 

IRAN #C1-C16, 1927 1c-30k Overprinted Airmail Issue A choice and complete mint set of sixteen 
stamps, all with lovely fresh colours and full original gum, lightly hinged. An elusive set in premium 
condition, VF LH; 10k, 20k and 30k with 2008 Sismondo cert.  914.00 
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292 
 

 
 

IRAN #C34-C50, 1930 1c-3t Reza Shah Pahlavi and Eagle Airmail Lovely fresh and complete 
mint set of seventeen stamps, all with full original gum, VF LH  253.00 

 
293 
 

 
 

IRAN #C51-C67, 1935 1c-3t Reza Shah Pahlavi and Eagle "Iran" Overprint A beautiful and 
complete mint set of seventeen stamps, all with fresh colours, mostly well centered and never hinged, 
a few are lightly hinged, VF  370.00+ 

 
294 
 

 
 

IRAN 1876-1985 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, well over 
1,100 different stamps, includes some reprints and forgeries (not counted), back-of-book, etc. Noted 
many seldom seen stamps throughout, quality and representation is better than normally encountered. 
Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 4,490.00 

 
295 
 

 
 

IRAQ 1923-1982 Mint / Used Collection On Scott album pages, with well over 500 different stamps, 
includes back-of-book, also Mesopotamia. Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 510.00 

 

 
 

296 
 

 
 

ISRAEL #55, 1952 1000p Menorah and Emblems of Twelve Tribes Choice mint example with full 
tab, full original gum, VF NH  250.00 

 
297 
 

 
 

ISRAEL 1948-1988 Mint / Used Collection On Scott album pages, well over 800 different stamps, 
most sets and stamps from 1960s to end do have tabs. F-VF throughout  (Not Illustrated) 460.00 
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ITALY 
 

       
 

298 
 

 
 

#76-91, 1901-1926 1c-5L Coat of Arms and Victor Emmanuel III Complete mint set of sixteen 
stamps, normal centering for the issue to unusually well centered; 5L with small flaws; key value 40c 
with browned original gum and 50c fresh with large part original gum. A tough set to find, Fine to 
Very Fine OG/LH; 50c with 2008 Sismondo cert.  1,921.00 

 

 
 

299 
 

 
 

#93, 111, 112, 1906, 1909 & 1911 15c Slate Victor Emmanuel III Mint example showing original 
engraving, the redrawn and re-engraved issue, fresh and with large part original gum, normal 
centering for these, Fine+ OG  344.00 

 

    
 

300 
 

 
 

#115-118, 1910 5c and 15c 50th Anniversary Freedom of Sicily and of the Plebiscite of the Southern 
Italian Provinces, two selected mint sets of two, stamps showing better centering than normally 
encountered for these issues, fresh colours and with full original gum, hinged, VF OG  425.00 

 

          
 

301 
 

 
 

#142A-142D, 1922 10c-40c Ninth Italian Philatelic Congress Overprinted Issue Lovely fresh mint 
set of four, normal centering for this issue, and possessing full original gum, very lightly hinged. A 
scarce set, Fine VLH, 2008 Sismondo cert.  1,225.00 
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302 
 

 
 

#142A-142D, 1922 10c-40c Ninth Italian Philatelic Congress An elusive postally used set of four, 
normal centering for the issue with the 25c being unusually well centered, each with CDS postmark, 
scarce thus, F-VF, 2008 Sismondo cert.  1,115.00 

 

                          
 X303          X304 

 
303 
 

 
 

#165-170, 1923 10c-5L Alessandro Manzoni Issue A choice and fresh mint set of six stamps, all 
well centered except for the 30c; all with lovely fresh colours and possessing full original gum, very 
lightly hinged. A tough set to find, VF VLH  793.00 

 
304 
 

 
 

#165-170, 1923 10c-5L Alessandro Manzoni Issue Lovely fresh and complete mint set of six 
stamps, some short perfs on low value 30c, all with original gum; key value 5L is lightly hinged, F-VF 
OG; 5L with 2008 Sismondo cert.  793.00 

 

 
 

305 
 

 
 

#170, 1923 5L Violet and Black Alessandro Manzoni Exceptionally well centered mint example, 
key value of the set with intact perforations, bright fresh colours and with full original gum. A nice 
stamp in choice condition, XF LH, 2008 Sismondo cert.  625.00 

 

                          
       X306          X307 

 
306 
 

 
 

#248-256, 1930 15c-10L+2.50L Virgil Issue Complete regular mint set of nine stamps, some low 
values with faint gum toning at top, otherwise a fresh, never hinged set, F-VF  365.00 

 
307 
 

 
 

#268-279, 1932 10c-10L+2.50L Dante Alighieri Society Issue Fresh and complete mint set of twelve 
stamps, all with full pristine original gum, F-VF NH  330.00 
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              X308            X309 

 
308 
 

 
 

#290-305, 1932 5c-5L+2.50L Fascist Government Issue Lovely fresh and complete regular mint set 
of sixteen stamps, all with pristine original gum. A choice set, VF NH  410.00 

 
309 
 

 
 

#345-348, 1935 20c-1.25L International Aeronautical Salon Issue A seldom seen mint never 
hinged set of four, all with nice fresh colours. A key set, F-VF NH  650.00 

 

                                        
            X310                       X311 

 
310 
 

 
 

#367-376, 1937 10c-5L+3L Child Welfare Lovely fresh and complete regular mint set of ten stamps, 
centered and possessing full pristine original gum, never hinged. A choice set, VF NH  375.00 

 
311 
 

 
 

#377-386, C95-C99, 1937 10c-5L+1L Bimillenary of the Birth of Emperor Augustus Caesar 
Complete mint set of fifteen stamps, all with lovely fresh colours, nicely centered and with full 
unblemished original gum. A tough set, VF NH  390.00 

 

                                        
   

312 
 

 
 

#486-488, 1947-1948 8L, 10L & 30L Definitive Issue, Watermark Winged Wheel Fresh mint set 
of three, with full original gum, F-VF NH  240.00 

 

 
 

313 
 

 
 

#518, 1949 100L Brown Centenary of Roman Republic Gorgeous fresh mint example with full 
pristine original gum, F-VF NH  225.00 
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314 
 

  
 

#526-527, 1949 20L and 50L Invention of the Voltaic Pile Issue, Perf 14 Two fresh and centered 
mint blocks of four, with full original gum, VF NH  340.00 

 
315 
 

  
 

#535-536, 1950 20L & 55L Holy Year Fresh and centered mint set of two in blocks of four, with full 
original gum, VF NH  310.00 

 

    
 

316 
 

  
 

#579-580, 1951 20L & 55L Montecassino Issue Fresh and centered mint set of two in blocks of four, 
full original gum, VF NH  310.00 

 

    
 

317 
 

 
 

#C3-C9, 1926-1928 50c-5L Victor Emmanuel III Airmail Issue A selected fresh mint set of seven 
stamps, typical to unusually well centered; 60c with natural gum skip at foot and 5L with a few 
irregular perfs, otherwise a seldom seen never hinged set, F-VF  375.00 
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318 
 

 
 

#C23-C26, 1930 50c-9L+2L Virgil Airmail Issue Lovely fresh mint set of four stamps, reasonably 
centered; 1L with natural paper inclusion mentioned for strict accuracy only, otherwise with full 
pristine original gum, F-VF NH  430.00 

 

                               
                319             320 

 
319 
 

 
 

#C27, 1930 7.70L Trans-Atlantic Squadron Rome - Rio de Janeiro Flight A post office fresh mint 
example, reasonably centered and with full unblemished original gum, F-VF NH, 2008 Sismondo cert. 
  900.00 

 
320 
 

 
 

#C27, 1930 7.70L Trans-Atlantic Squadron Rome - Rio de Janeiro Flight Precisely centered mint 
example of this key airmail stamp, lovely fresh colour and possessing full original gum. A choice 
stamp, VF NH, 2008 Sismondo cert.  900.00 

 

 
 

321 
 

 
 

#C28-C33, 1932 50c-10L+2.50L Leonardo da Vinci Airmail Issue A choice and centered used set 
of six stamps, key high value with a centrally struck CDS postmark, VF  346.00 

 

 
 

322 
 

 
 

#C34, 1932 100L Bright Blue & Greenish Black Leonardo da Vinci Centered used example with 
nice fresh colours, showing large portion of 1932 CDS postmark. A key used stamp, VF  575.00 
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323 
 

 
 

#C42-C47, 1933 3L-20L Graf Zeppelin Issue Post office fresh and complete mint set of six stamps, 
all with full pristine original gum. A nice set, F-VF NH  325.00 

 

 
 

 
 

324 
 

 
 

#C48-C49, 1933 5.25L+19.75L & 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight Issue Fresh and 
centered mint set of two triptychs, both with "APPARECCHIO / I - BORG" (italic) overprint on left 
stamp, full original gum, VF NH  575.00 

 

 
 

325 
 

 
 

#C48-C49, 1933 5.25L+19.75L & 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight Issue Mint set of 
two triptychs, both with "APPARECCHIO / I - BIAN" (italic) overprint, centered and with full 
original gum, VF VLH  285.00 

 

 
 

326 
 

 
 

#C48-C49, 1933 5.25L+19.75L and 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight Issue Fresh and 
centered mint set of two triptychs, both with "APPARECCHIO / I - RECA" (italic) overprint on left 
stamp, full pristine original gum, VF NH  575.00 
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327 
 

 
 

#C48-C49, 1933 5.25L+19.75L and 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight Selected fresh and 
centered mint set of two triptychs, both with "APPARECCHIO / I - RANI" (italic) overprint on left 
stamp, full pristine original gum, VF NH  575.00 

 

 
 

328 
 

 
 

#C48-C49, 1933 5.25L+19.75L and 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight Issue Fresh and 
reasonably centered mint set of two triptychs, both with "APPARECCHIO / I - BALB" (italic) 
overprint on left stamp, full pristine original gum, F-VF NH  575.00 

 

 
 

329 
 

 
 

#C48-C49, 1933 5.25L+19.75L and 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight Issue Fresh and 
well centered mint set of two triptychs, both with "APPARECCHIO / I - QUES" (italic) overprint on 
left stamp, with full pristine original gum, VF NH  575.00 

 

 
 

330 
 

 
 

#C48-C49, 1933 5.25L+19.75L and 5.25L+44.75L Balbo Trans-Atlantic Flight Issue An 
impressive lot of sixteen different sets of two triptychs (se-tenant strips of three), with abbreviated 
pilot's name (sixteen different names); most are well centered and fresh with full original gum, mostly 
lightly hinged. Includes one set in lower left blocks of six, rest are in strips of three, a few with 
slightly yellowed gum, otherwise selected F-VF LH and difficult to assemble that many different sets. 
  4,560.00 
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             X331       X332 

 
331 
 

 
 

#C62-C65, 1934 50c-10L+5L World Soccer Championship Issue Postally used airmail set of four 
stamps, well centered; low value 50c with light wrinkle. A scarce set, VF; key C64 and C65 with 2008 
Sismondo cert.  701.50 

 
332 
 

  
 

#C66-C72, 1934 25c-3L+2L Military Medal of Valor Issue Lovely fresh and complete mint set of 
seven, all in blocks of four and with full original gum, F-VF NH  480.00 

 

                               
 X333            X334 

 
333 
 

 
 

#C79-C83, 1935 25c-5L+2L Vincenzo Bellini Airmail Issue Postally used set of five stamps, scarce 
thus, VF  368.00 

 
334 
 

 
 

#C84-C88, 1936 25c-5L+2L Quintus Horatius Flaccus Airmail Issue Selected and postally used set 
of five stamps, all with CDS postmarks, seldom seen, VF  391.00 

 

 
 

335 
 

 
 

#C84-C88, 1936 25c-5L+2L Bimillenary of the Birth of Horatius Issue Postally used airmail set of 
five stamps, VF; 5L + 2L with 2008 Sismondo cert.  391.00 
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                 X336                X337 

 
336 
 

 
 

#C89-C94, 1937 25c-5L+2L Child Welfare Airmail Issue A fresh and seldom seen used set of six 
stamps, all showing portion to almost complete CDS postmarks, F-VF  512.00 

 
337 
 

 
 

#C95-C99, 1937 25c-5L+1L Bimillenary of the Birth of Augustus Caesar Airmail mint set of five 
stamps, all stamps are well centered and fresh with full original gum. A choice set, VF NH  325.00 

 

                               
  338       339 

 
338 
 

 
 

#CO2, 1934 10L Blue Black Roma - Mogadiscio Flight Lovely fresh mint example with gold ink 
"Crown" and "SERVICIO DI STATO", full original gum, very lightly hinged. A Fine example of this 
seldom seen stamp, 2008 Sismondo cert.  825.00 

 
339 
 

 
 

#J85, 1955 8L Rose Violet, Watermark Multiple Stars Fresh and key mint example with full 
pristine original gum, VF NH  200.00 

 

                               
             X340            X341 

 
340 
 

 
 

#Q1-Q6, 1884-1886 10c-1.75L King Humbert I Parcel Post Stamps A nice, scarce mint set of six 
stamps, all with typical centering for the issue, full original gum, hinged to lightly hinged, Fine OG 
  440.00 

 
341 
 

  
 

#Q37-Q48, 1945 5c-20L Parcel Post Issue, Overprint Between Halves An attractive and seldom 
seen complete mint set of twelve in blocks of eight (four se-tenant pairs), all with lovely fresh colours 
and with full pristine original gum, never hinged, normal Fine or better centering for the issue  640.00 

 



Eastern Auctions Ltd.                                                                                                                                  83         
 

 
 

342 
 

 
 

#Q74, 1948 300L Brown Lilac Parcel Post, Watermark Winged Wheel, Perf 13¼ Se-tenant mint 
pair, centered at right, lovely fresh colour and with full original gum. A scarce stamp, Fine LH, 2008 
Sismondo cert.  725.00 

 

 
 

343 
 

 
 

#Q76, 1954 1000L Ultramarine Parcel Post, Watermark Winged Wheel, Perf 13¼ A choice and 
well centered complete se-tenant pair, mint with fresh colour and with full original gum, lightly 
hinged. A key and scarce stamp, VF LH, 2008 Sismondo cert.  2,800.00 

 

                               
             X344            X346 

 
344 
 

 
 

#QY1-QY4, 1953 40L-110L Parcel Post Authorized Delivery Stamps, Watermark Winged 
Wheel A choice and well centered mint set of four se-tenant pairs, full original gum, VF LH  332.50 

 
345 
 

 
 

Extensive Mint / Used 1863-1998 Collection Mounted or in mounts in a Scott album with over 2,500 
different stamps, period very well covered throughout, includes semi-postals, airmails, dues, parcel 
post, occupations, AMG, etc. A few flaws to be expected on some earlier issues, otherwise generally 
fine or better on early material and F-VF or better from 1930s to 1990s. An excellent foundation for 
continuation or to start a new collection.  (Not Illustrated) 7,625.00 

 
346 
 

 
 

ITALIAN SOCIAL REPUBLIC #J1-J13, 1944 5c-20L Overprinted Postage Due Issue Fresh and 
complete mint set of thirteen stamps, all with full original gum, F-VF NH  286.00 

 

    
 

347 
 

 
 

ITALIAN SOCIAL REPUBLIC #Q1-Q12, 1944 5c-20L Overprinted Parcel Post, Watermark 
Crown Complete mint set of twelve se-tenant pairs, nice fresh colours, full original gum, key 2L, 10L 
and 20L are LH. F-VF OG; 2L and 20L with 2008 Sismondo certs.  1,250.00 

 

                               
      X348            X349 

 
348 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS #31-35, 1934 20c-5L+2.50L World Soccer Championship Issue 
Seldom seen and centered mint set of five stamps, fresh and with full original gum, hinged, VF OG 
  520.00 
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349 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS #C15-C19, CE1-CE2, 1932 50c-4.50L+1.50L Garibaldi Issue 
Airmail mint set of five and airmail special delivery set of two, reasonably centered, fresh colours and 
with full original gum, lightly hinged, seldom seen, F-VF LH (Illustrated on Page 83) 337.50 

 

                         
         X350         X351 

 
350 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS #C20-C25, 1933 3L-20L Graf Zeppelin over Rhodes Issue A 
selected fresh and well centered mint set of six stamps, all with full original gum, lightly hinged. A 
nice set, VF LH  360.00 

 
351 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS #C32-C38, 1935 25c-3L+2L Military Medal of Valor Issue A fresh 
and centered mint set of seven stamps, all with full original gum, VF OG/LH  367.50 

 
352 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS Mint / Used Collection Also includes Offices Abroad and Trieste 
Zone A, all on Scott album pages with over 400 different stamps, many seldom seen stamps 
throughout and generally Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 2,540.00 

 

 
 

353 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS-RHODES #15-23, 1929 5c-10L Visit of Queen & King Issue, No 
Imprint Well centered and complete mint set of nine stamps, fresh colours, full original gum, VF LH 
  345.00 

 

   
 

   
 

354 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS-RHODES #29-37, 1930 5c-10L Hydrological Congress Over-
printed Issue A pristine fresh and complete mint set of nine stamps, most values are well centered, all 
with original gum. A scarce and elusive set to find, F-VF OG; key 50c with 2008 Sismondo cert 
.  1,762.00 
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            X355               X356 

 
355 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS-RHODES #64-73, 1932 5c-25L Aerial View and Map of Rhodes 
Issue Selected fresh and well centered mint set of ten stamps, all with full original gum, very lightly 
hinged; key and high value of the set with Bolaffi guarantee handstamp on back. A beautiful set, VF 
VLH  465.50 

 
356 
 

 
 

ITALY-AEGEAN ISLANDS-RHODES #74-81, 1935 5c-5L Deer & Palm, Holy Year Issue A 
beautiful and selected fresh mint set of eight stamps, all with full original gum, lightly hinged; key 5L 
stamp has Bolaffi guarantee handstamp on back. An elusive set, VF LH  290.00 

 

    
 

357 
 

 
 

ITALIAN COLONIES #46-50, 1934 10c-10L World Soccer Championship Games Post office 
fresh and complete regular mint set of five stamps, centered and all possessing full pristine original 
gum, never hinged. Seldom seen in such choice condition, VF NH  652.50 

 

 
 

358 
 

 
 

ITALIAN COLONIES #46-50, C29-C35, 1934 10c-50L World Soccer Championship Games 
Complete regular and airmail mint set of twelve stamps, all with fresh colours, centered, gum slightly 
yellowed as usually seen, lightly hinged, VF  515.00 

 
359 
 

 
 

ITALIAN COLONIES Mint / Used Collection On Scott pages with over 800 different including 
many elusive items,  from 1890s to 1940s with all Colonies represented; Libya, Eritrea, Colonies 
(General issues), Cyrenaica, Tripolitania, Somalia, East Africa, Oltre Giuba and Somaliland. A few 
flaws to expected on some earlier issues, but overall fresh and F-VF  (Not Illustrated) 2,430.00 

 



86                                                                      February 13th, 2009                                                                 
 

 
 

360 
 

B  
 

ITALY - TRIESTE ZONE A #Q1-Q12, 1947-1948 1L-500L Occupation Parcel Post Issue, 
Watermark Winged Wheel An impressive complete set in mint blocks of eight (four se-tenant pairs),  
two-line "A.M.G. / F.T.T." overprint, key value 200L showing an interesting spacing and alignment 
variety (detailed explanation in the accompanying certificate); all nicely centered and with fresh 
colours, full original gum, never hinged; 200L and 500L with sheet margin. A choice and rare set of 
blocks, VF NH; 200L with 2008 Sismondo cert.  2,595.00 

 

 
 

361 
 

 
 

IVORY COAST #21-36, 1906-1907 1c-5fr Definitive Issue Gorgeous fresh and complete mint set of 
fifteen stamps, all with full original gum, VF OG/LH  302.45 

 
362 
 

 
 

IVORY COAST 1892-1972 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 350 different 
stamps, includes back-of-book issues. A few flaws noted on earlier issues as expected, otherwise F-VF 
  (Not Illustrated) 900.00 

 
JAPAN 

 

 
 

363 
 

 
 

#2, 1871 100m Blue (Plate I) on Native Laid Paper, No Watermark, Imperforate A brilliant fresh 
unused example with deep rich colour, full margins on fresh paper. An attractive stamp, VF, 2003 
ISJP cert.  225.00 
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                 364                                      X365 

 
364 
 

 
 

#222a, 1935 1½s Rose Carmine Mount Fuji Miniature sheet of twenty stamps, well centered, fresh 
and possessing full original gum, couple light faint hinge marks in selvedge only, stamps never 
hinged. Difficult to find, especially in choice condition, VF VLH-NH  700.00+ 

 
365 
 

 
 

#227-229, 1936 1½s, 3s & 10s Kwantung and Manchuria Issue A choice and fresh mint set of 
three, key value is reasonably centered, other two values are well centered, all with full original gum, 
never hinged, F-VF NH Scott valuation is for hinged only.  232.00+ 

 

                     
         366         367 

 
366 
 

 
 

#306a, 1940 2s-20s Daisetsuzan National Park Lovely fresh and well centered mint souvenir sheet 
of four stamps, with full original gum in original presentation folder, VF NH  350.00 

 
367 
 

 
 

#311a, 1940 2s-20s Kirishima National Park Fresh and well centered mint souvenir sheet of four 
stamps, with full original gum in original presentation folder, VF NH  350.00 
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368 
 

 
 

#318a, 323a, 1941 2s-20s National Parks Two different fresh and well centered souvenir sheets of 
four stamps, latter with one minor gum wrinkle as often seen on these issues, with original folders 
from which both originated; full original gum, VF NH  350.00 

 

 
 

369 
 

 
 

#422a, 1948 5y "Beauty Looking Back" Philatelic Week A choice and well centered miniature 
sheet of five, fresh and with full original gum, couple light hinge marks in right selvedge only, stamps 
never hinged, VF, Scott valuation is for hinged sheet only.  300.00+ 

 

 
 

370 
 

 
 

#456, 1949 5y Children Exhibition Imperforate Souvenir sheet of ten, mint with full original gum, 
VF NH  350.00 
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371 
 

 
 

#456, 1949 5y Children Exhibition, Imperforate Mint souvenir sheet of ten with full original gum, 
VF NH  350.00 

 

                     
           372                      373 

 
372 
 

 
 

#479a, 1949 8y "Moon and Geese" Philatelic Week Well centered and fresh mint sheet of five 
stamps, with full original gum, choice, VF NH  600.00 

 
373 
 

 
 

#508a, 1950 8y Fifth National Athletic Meeting Issue Complete sheet of twenty stamps containing 
five se-tenant strips of four, well centered and fresh, staple holes at foot and some hinge marks in 
selvedge only, all stamps never hinged, VF NH (Catalogue value for strips, no premium added for 
sheet)  750.00 

 
374 
 

 
 

#521a, 1951 50y Dark Brown Nyoirin Kannon Post office fresh souvenir sheet of one, full pristine 
original gum, VF NH  (Not Illustrated) 225.00 
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                -375-        -376- 

 
375 
 

 
 

#C1-C2, 1919 1½s and 3s Tazawa (Old Die) on Granite Paper, Watermark Zigzag Perf 13x13½ 
Well centered mint set of two, both with faint corner gum crease not mentioned in accompanying 
certificates, negligible for these difficult stamps; full original gum, very lightly hinged. A nice set, VF 
VLH, each with 1997 ISJP cert.  710.00 

 
376 
 

 
 

#C1-C2, 1919 1½s Blue and 3s Red Tazawa (Old Die) on Granite Paper, Watermark Zigzag 
Perf 13x13½ Mint set of two, fresh colours and full original gum. A scarce duo, F-VF LH, 2008 
Sismondo cert.  710.00 

 

    
 

377 
 

 
 

#C1-C2, 1919 1½s Blue and 3s Red Tazawa (Old Die) on Granite Paper, Watermark Zigzag 
Perf 13x13½ Mint set of two, nice colours and with large part original gum, both signed Herbert 
Bloch. A scarce duo, Fine OG, 2008 Sismondo cert.  710.00 

 

                    
       378                     X380 

 
378 
 

 
 

#C8, 1934 9½s-33s Passenger Plane over Lake Ashi A choice and fresh souvenir sheet of four, all 
stamps are well centered, full original gum, lightly hinged in selvedge only, stamps never hinged. 
Seldom seen in premium condition, VF LH  1,400.00 

 
379 
 

 
 

#C14-C24, 1951-1952 15y-160y Airmail Issue (Underlined Decimals) An attractive and complete 
mint set of eleven stamps; 15y to 40y, 80y and 125y are never hinged, latter two values with light gum 
toning, other values are lightly hinged, VF (Catalogue value is for hinged set only)  350.00 

 
380 
 

 
 

#C25-C38, 1952-1962 15y-160y Airmail (Redrawn) Issue Fresh and centered mint set of eleven 
stamps, all with full original gum; 20y and 40y with natural gum bend. A nice set, VF NH  447.60 

 
 

 
 X379 
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381 
 

 
 

Comprehensive 1876-1998 Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 2,300 
different, includes airmails, Offices in China, etc. A few flaws to be expected on earlier issues, 
potential for better cancellations, generally F-VF throughout.  (Not Illustrated) 3,670.00 

 
 

                          
           X383                X384 
 

382 
 

 
 

JORDAN 1920-1988 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 300 different stamps, 
many scarce issues. F-VF  (Not Illustrated) 400.00 

 
383 
 

 
 

KOREA #132-173, 154a-155a, 1951-1952 500wn Korean War & Flag Issue Complete mint set of 
forty-two stamps, and includes Italy Flag without Crown set of two; couple stamps with usual natural 
gum bend, otherwise VF NH set  624.00 

 
384 
 

 
 

KOREA #227-228, 1956 20h & 55h President Syngman Rhee Post office fresh mint blocks of four, 
full original gum, VF NH  280.00 

 
385 
 

 
 

KOREA #249-262, 1957 2h-1000h Definitive (Redrawn) Issue, Watermark Zigzag Lines A 
choice and well centered mint set of fourteen stamps, fresh with full original gum, VF NH  200.00 

 
386 
 

 
 

KOREA 1885-1989 Mint / Used Collection Mounted on Scott album pages with over 800 different 
stamps, noted a few early forgeries (not counted), otherwise F-VF  (Not Illustrated) 1,120.00 

 
387 
 

 
 

LAOS 1951-1993 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 700 different. F-VF 
throughout  (Not Illustrated) 340.00 

 

    
 

388 
 

 
 

LATVIA #B24-B28, 1925 6s (12s)-50s (60s) Tercentenary of Liepaja Issue Fresh mint set of five 
imperforate stamps, full margins with full original gum, scarce, VF LH  450.00 

 
 X385 
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    X389                   X390            X392 

 
389 
 

 
 

LATVIA #CB21-CB24, 1933 8s (68s)-40s (1.90L) Airplanes & Zeppelin Issue Post office fresh 
mint set of four, all with pristine original gum, F-VF NH  300.00 

 
390 
 

 
 

LATVIA #CB21a-CB24a, 1933 8s (68s)-40s (1.90L) Airplanes & Zeppelin Issue A choice and 
large margined imperforate mint set of four, fresh colours, full original gum, each with barely visible 
hinge mark at top, VF VLH  355.00 

 
391 
 

 
 

LATVIA Mint / Used 1918-1941 A few hundred different on Scott album pages, well covered, 
includes semi-postals, airmails, occupation, etc., plus some more modern issues. F-VF 
  (Not Illustrated) 850.00 

 
392 
 

 
 

LEBANON #C145A-C147B, 1949 10p-50p Bay of Jounie Airmail (Redrawn) Issue A scarce mint 
set of five stamps on white paper, fresh colours and with full original gum, F-VF NH  345.50 

 
393 
 

 
 

LEBANON 1924-1974 Mint / Used Collection On Scott pages with over 900 different, includes 
semi-postals, airmails, dues. F-VF throughout  (Not Illustrated) 1,140.00 

 

       
 

394 
 

 
 

LIBYA #102-134, 1951 Overprinted Definitive Issues For Use in Tripolitania (in Military Authority 
Lira) mint set of ten, for use in Fezzan (in Francs) mint set of ten and for use in Cyrenaica (in 
Milliemes) mint set of thirteen; all three sets selected fresh, centered and with full original gum, never 
hinged. Seldom seen, VF NH  781.50 

 

                               
                 X395   X396            X398 

 
395 
 

 
 

LIBYA #C14-C18, 1934 50c-25L+3L Eighth Sample Fair, Tripoli A choice and centered mint set 
of five stamps, fresh colours, VF OG-LH  337.00 

 
396 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #82-89, 1928 10rp-5fr Prince Johann II Issue Well centered and complete 
mint set of eight stamps, all with fresh colours and full original gum, VF LH  318.75 
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397 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #94-107, 1930 3rp-2fr Pictorial Issue An attractive and complete mint set of 
fourteen stamps, all with fresh colours, all with full original gum, many are lightly hinged. A nice set, 
F-VF OG-LH  441.20 

 
398 
 

 
 

#108-110, 1933 25rp-1.20fr Mt. Naafkopf & Castles Issue Fresh mint set of three, both key values 
are lightly hinged, VF  (Illustrated on Page 92) 273.25 

 

      
      399                  400 

 
399 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #115, 1934 5fr Brown Vaduz on Granite Paper, Perf 12 Post office fresh mint 
souvenir sheet, full original gum, very light hinge mark in upper right corner of sheet margin leaving 
stamp never hinged. A sought-after and key item in choice condition, VF VLH  1,600.00 

 
400 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #115, 1934 5fr Brown Vaduz on Granite Paper, Perf 12 Agricultural 
Exhibition souvenir sheet of one, a very well centered stamp with full margins and possessing full 
original gum, never hinged. A gorgeous and sought-after souvenir sheet in premium condition, XF 
NH, 2008 Sismondo cert.  2,450.00 

 

 
 
 

Visit us online www.easternauctions.com 
or 

E-Mail us at easternauctions@nb.aibn.com 
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401 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #131, 1935 5fr Dark Violet Coat of Arms, Perf 12½ Post office fresh and well 
centered mint example, negligible shorter perf at left mentioned for strict accuracy, full pristine 
original gum. A nice stamp, VF NH, 2008 Sismondo cert.  525.00 

 

                                  
        X402        X403 

 
402 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #C1-C6, 1930 15rp-1fr Airmail Issue A choice and complete mint set of six, 
centered, fresh colours with full original gum, VF NH  350.00 

 
403 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #C7-C8, 1931 1fr & 2fr Graf Zeppelin Issue Gorgeous fresh and centered mint 
set of two, both with full pristine original gum, VF NH 325.00 

 

 
 

404 
 

 
 

LIECHTENSTEIN #C15-C16, 1936 1fr & 2fr Airship Hindenburg and Graf Zeppelin A selected 
mint set of two lower left corner blocks of four, lovely fresh colours and with full pristine original 
gum, VF NH  500.00 

 
405 
 

 
 

LIECHTENSTEIN 1912-1996 Mainly Mint Collection On Scott album pages, about 1,000 different 
stamps, starts with First issue and well covered until 1990s, including semi-postals, airmails, dues and 
officials. Overall quality is clean throughout, F-VF  (Not Illustrated) 2,320.00 
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406 
 

 
 

LITHUANIA #C80, Footnote, 1935 (October 30) 40c Rose Lilac and Blue Mint example with 
diagonal "F. VAITKUS / nugalejo Atlanta / 21-22-IX-1935" three-line overprint, celebrating the 
Trans-Atlantic crossing of pilot Felix Vaitkus, well centered, fresh and with full original gum, VF LH, 
2008 Sismondo cert. (Michel 404 € 500)  300.00 

 

    
 

407 
 

 
 

LITHUANIA German Occupation of Vilnius, 1941 (July 16) 5k-1r Russian Definitive Issue 
"VILNIUS" Overprint Complete mint set of nine stamps, all with bright fresh colours on fresh 
paper, full original gum, never hinged, key 80k and 1r signed by Herbert Bloch. A rare set in choice 
condition, F-VF NH; 80k and 1r, each with 2008 Sismondo cert. (Michel 10-18 € 1,700) Est. 1,250.00 

 

    
 

408 
 

 
 

LITHUANIA #L1-L8, Grodno District 1919 Russian Coat of Arms Issue Surcharged complete set 
of eight, each individually used on piece and tied by violet Russian postmark. Seldom seen, F-VF; L7 
and L8 with 2008 Sismondo certs.  320.00+ 

 
409 
 

 
 

LITHUANIA 1918-1933 Mint / Used Collection A few hundred different on Scott album pages, 
includes semi-postals, airmails, plus some more modern issues. F-VF  (Not Illustrated) 945.00 
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410 
 

 
 

LUXEMBOURG #151, 1923 10fr Green View of Luxembourg, Perf 11 Well centered mint 
souvenir sheet of one, a few gum skips and wrinkles as in most or all examples of this souvenir sheet, 
sound with full original gum, stamp is never hinged. A choice example of the world's first souvenir 
sheet, signed Herbert Bloch, VF LH, 2008 Sismondo cert.  1,100.00 

 

                               
                 X411                     X412 

 
411 
 

 
 

LUXEMBOURG #318-320, 1956 2fr, 3fr & 4fr EUROPA Issue Fresh and well centered mint set 
of three, full original gum, VF NH  200.00 

 
412 
 

  
 

LUXEMBOURG #B45-B49, 1931 10c (+5c)-1¾fr (+75c) Child Welfare Issue Post office fresh and 
complete mint set of five in blocks of four, all with full original gum, VF NH  440.00 

 
413 
 

 
 

LUXEMBOURG 1852-1998 Extensive Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott 
album pages, with over 1500 different stamps, very well covered throughout including semi-postals 
and officials. A few flaws noted and as expected on some earlier issues, otherwise mainly Fine to 
Very Fine throughout  (Not Illustrated) 7,040.00 

 

          
 

414 
 

 
 

MACAO #268-288, 1934 ½a-5p "Portugal" and Flagship "San Gabriel" Issue Unusually fresh 
and complete mint set of twenty-one stamps, all with bright fresh colours, reasonably to well centered; 
3p with minor shorter perfs at lower left, all stamps with full original gum, small hinge remnant to 
lightly hinged. Rarely seen complete and in such nice quality, VF OG  925.40 
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   -X415-                       X416 

 
415 
 

 
 

MACAO #289-305, 1938 1a-5p Definitive Issue Lovely fresh and complete mint set of seventeen 
stamps, centered and with full original gum. A nice and seldom seen set, VF LH  592.85 

 
416 
 

 
 

MACAO #306-315, 1941 1a on 6a-8a on 50a "Portugal" Surcharged Issue A scarce mint set of 
ten stamps; key value of the set is well centered, with full original gum, lightly hinged, others mainly 
VF LH  348.75 

 

                                  
             X417                   X418 

 
417 
 

 
 

MACAO #324-335, 1948 1a-5p Scenes Issue Centered and complete mint set of twelve stamps; all 
with light overall gum disturbance from glassine interleaf, otherwise fresh colours and a tough set to 
find, VF OG  659.10 

 
418 
 

 
 

MACAO #361-363, 1951 1p, 3p & 5p Sampan & Junk Issue A choice and fresh mint set of three, 
centered and with full unblemished original gum, VF NH  245.00 

 

    
 

419 
 

 
 

MACAO 1884-1993 Mint / Used Collection Mounted on Scott album pages, over 350 different 
stamps starting from the First Crown Issues. Noted seldom seen items throughout, back-of-book 
issues, nice postmarks, choice mint singles, etc. A few flaws to be expected on some earlier issues but 
mainly Fine to Very Fine throughout.  1,930.00 

 
420 
 

 
 

MADAGASCAR 1890-1976 Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on Scott album 
pages with well over 400 different stamps, includes Diego Suarez, Nossi Be, Ste. Marie de 
Madagascar and Madagascar (colony and republic era). A few flaws to be expected on some earlier 
issues, nice representation, Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 1,410.00 

 
421 
 

  
 

MANCHUKUO #83-100, 1936-1937 ½f-1y Definitive Issue, Watermark Characters Complete 
mint set of eighteen stamps in blocks of four, fresh colours and with full original gum, VF NH 
 (Illustrated on Page 98) 420.00 

 
422 
 

 
 

MANCHUKUO Mint / Used 1932-1945 Collection On Scott pages with 130 different stamps. F-VF 
  (Not Illustrated) 285.00 
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      X424                          425 
 

423 
 

 
 

MARTINIQUE 1886-1947 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 200 different 
stamps, a few flaws to be expected on some earlier issues, otherwise F-VF  (Not Illustrated) 560.00 

            
424 
 

 
 

MAURITANIA #1-17, 1906-1907 1c-5fr Definitive Issue Fresh and complete mint set of sixteen 
stamps, centered and with full original gum, hinged. The key set of this country, VF OG  348.30 

 
425 
 

 
 

MAURITANIA #C11a, 1942 10fr Blue & Red Brown Camel Caravan and Airplane Mint 
example from the upper right sheet corner, showing inverted centre error, fresh colours and with full 
original gum, signed Jean Silombra in sheet margin. A rare stamp, Fine NH, 2008 Sismondo cert. 
(Scott valuation for hinged only; Yvert 15a € 1,000 for hinged)  750.00+ 

 
426 
 

 
 

MAURITANIA 1906-1979 Mint / Used Collection On Scott pages with over 250 different, includes 
back-of-book. F-VF  (Not Illustrated) 525.00 

 

                     
     X421     X427 

 
427 
 

  
 

MEMEL #N70-N82, 1923 15c on 40m-1L on 3000m Surcharge Occupation Issue Complete mint 
set of thirteen stamps, fresh and with full original gum, F-VF NH Scott valuation is for hinged only 
(Michel 193-205 € 800)  294.00+ 

 
428 
 

 
 

MEMEL 1920-1923 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 180 different, including 
airmails and occupation issues, mainly F-VF  (Not Illustrated) 430.00 

 
 
 

Call us toll free in North America 
Dial 1(800) 667-8267 

or 
Fax us 1(888) 867-8267 
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MEXICO 
 

                              
  X429           X430 

 

429 
 

 
 

#294-303, 301a, 1899 1c-5p Definitive Issue Centered and complete mint set of ten stamps, includes 
the 50c lilac & black shade; all with nice colours, full to large part original gum, VF OG  469.65 

 
430 
 

 
 

#C54-C61, 1934 20c-20p National University Issue A choice and complete mint set of eight stamps, 
centered, fresh colours and with full original gum. A key set, VF OG  1,617.00 

 

     
 

431 
 

 
 

#C54-C61, 1934 20c-20p National University Issue Lovely fresh and complete mint set of eight 
stamps, well centered with full original gum, the 5p is NH, the key 20p is LH. A nice set, VF OG; 20p 
with 2008 Sismondo cert.  1,617.00 

 

 
 

432 
 

 
 

#C61, 1934 20p Brown and Brown Lake, Watermarked, Perf 10½ Exceptionally well centered 
mint example of this challenging stamp, lovely fresh colours, intact perforations and with full original 
gum, lightly hinged. A choice stamp, VF LH, 2008 Sismondo cert.  1,250.00 

 

 
 

433 
 

 
 

#C74, 1935 20c Brown Carmine "Eagle Man", Watermarked, Perf 10½x10 An unusually well 
centered mint example with "AMELIA EARHART / VUELO DE BUENA VOLUNTAD MEXICO 
1935" overprint in violet, full and intact perforations, lovely fresh colour and with full original gum, 
lightly hinged, signed Herbert Bloch and Sergio Sismondo. Only 300 were overprinted and at least 40 
examples were used for the flight. A very scarce and sought-after airmail stamp, XF LH, 2008 
Sismondo and 1999 APS certs.  3,250.00+ 
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                  434                                       436 

 
434 
 

 
 

#C93A, 1939 20c Francisco Sarabia Flight Very well centered mint example with fresh colours and 
full unblemished original gum. A nice stamp, VF NH, 2008 Sismondo cert.  450.00 

 

 
 

435 
 

 
 

#CO3-CO10, 1929 2c-1p Black, Overprinted Official Airmail Issue An elusive complete mint set 
of seven stamps with three-line overprint in red, applied vertically on the key 1p value, fresh with 
original gum; 1p is lightly hinged, signed Champion and Sergio Sismondo, a rare stamp of which only 
128 were printed, F-VF OG-LH; 1p with 2008 Sismondo cert.  2,775.00 

 
436 
 

 
 

#CO18, 1932 50c Dark Blue and Claret Eagle, No Watermark, Perf 12 Quite well centered mint 
example with "SERVICIO OFICIAL" overprint in black, lovely fresh colour and possessing full 
original gum, lightly hinged, shortish perf at upper left, negligible for the very scarce stamp, VF LH, 
1964 PF cert.  1,000.00 

 
437 
 

 
 

1856-1993 Mint / Used Collection Mounted or in mounts in a Scott album, well over 1,500 different, 
including back-of-book; pre-1900 issues is mixed as expected, but noted various department 
overprints, some cancellation interest  (unchecked), and many sound stamps, condition from 1920s to 
1990s is mainly Fine to Very Fine, overall a very nice lot  (Not Illustrated) 4,890.00 

 
MONACO 

 

 
 

438 
 

 
 

#10, 1885 5fr Rose Prince Charles III on Green Wove Paper, Perf 14x13½ High value mint 
example with normal centering for this notoriously difficult stamp, perforations clear of the design on 
all sides, nice colour and possessing full original, lightly hinged. Among the rarest stamps of this 
Principality, F-VF LH, 2008 Sismondo cert.  3,000.00 
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439 
 

 
 

#176, 1939 10fr Dark Green Stadium Inauguration Upper left sheet corner mint block of four, 
centered, VF LH  400.00 

 

            
 X440                       X441 

 
440 
 

 
 

#288-291, 1951 1fr on 10fr+5fr-6fr on 40fr+5fr Red Cross Surcharge Issue Perf and Imperforate 
sheets, both containing four se-tenant blocks of four, mint with full original gum, VF NH (Yvert Blocs 
4A-4B € 1,040) Est. 750.00 

 
441 
 

 
 

#366-370, C46-C48, 1956 1fr-500fr Wedding Issue Complete mint set of eight stamps, presented in 
two deluxe souvenir sheets, fresh and with full original gum, both very lightly hinged in selvedge only 
leaving stamps never hinged, VF VLH (Yvert  Blocs 5 & 6 € 475 for hinged) Est. 400.00 
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442 
 

 
 

#B9-B17, 1920 2c+3c-1fr+1fr View of Monaco Surcharged / Overprinted Issue Fresh mint set of 
nine stamps, with full original gum, most are lightly hinged, centering ranges from Fine to Very Fine 
  371.00 

 

                               
                X443                      X444 

 
443 
 

 
 

#B26-B35, 1939 5c+5c-5fr+5fr Portraits Issue Post office fresh and complete mint set of ten stamps, 
with full original gum, VF NH  450.00 

 
444 
 

 
 

#B36-B50, 1940 20c+1fr-20fr+5fr Surcharged Definitive Issue Well centered and choice mint set 
of fifteen stamps, fresh and with full original gum, VF NH  300.00 

 

 
 

445 
 

 
 

#B96-B99, 1949 10fr+5fr-40fr+5fr Red Cross Semi-Postal Issue Perf and Imperforate sheets, both 
containing four se-tenant blocks of four, mint with full original gum, both hinged in the selvedge only, 
stamps never hinged, VF (Yvert Blocs 3A-3B € 645 for hinged) Est. 500.00 
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446 
 

  
 

#C27-C29, 1949 300fr, 500fr and 1000fr Plane & Coat of Arms Issue Mint set of three in blocks of 
four, fresh and centered and with full original gum, VF NH  760.00 

 

    
 

447 
 

 
 

#C41a, C42a, C44a, 1957 100fr, 200fr Birds Issue, Perf 13 Mint examples and 1955 1000fr Great 
Cormorants, Perf 11 Mint single; all three stamps fresh and with full original gum, VF NH  707.50 

 
448 
 

 
 

Comprehensive 1885-1989 Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 1,400 
different stamps, well covered including semi-postals, airmails and postage dues. Noted many stamps 
valued $50 to $100+ throughout, quite complete mint from 1960 to 1979 with much NH. Some flaws 
noted on earlier issues but generally F-VF. Scott 2006 catalogue value  (Not Illustrated) 4,040.00 

 
449 
 

 
 

MONTENEGRO 1874-1918 Mint / Used Collection On Scott pages with 149 different stamps, 
includes early issues, back-of-book, etc. Overall quality is F-VF.  (Not Illustrated) 409.00 

 
450 
 

 
 

MOZAMBIQUE Extensive Mint / Used 1877-1976 Collection On Scott pages with well over 1,000 
different, from First Issues up to Independence, with back-of-book and includes Inhambane, Lourenco 
Marques, Quelimane, Tete, Zambezia, Mozambique Company (quite complete) and Nyassa. Noted 
many seldom seen stamps throughout, mainly Fine to Very Fine.  (Not Illustrated) 1,670.00 

 
451 
 

 
 

NEPAL 1881-1992 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with over 
250 different stamps. Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 345.00 
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NETHERLANDS 
 

 
 

452 
 

 
 

#3, 1852 15c Orange King William III, Watermark Post Horn, Imperforate A choice used pair 
with full margins, nice colours and showing a centrally struck Rotterdam datestamp, VF  350.00 

 

                                         
                     453            454                    X455 

 
453 
 

 
 

#86, 1905 10g Orange Queen Wilhelmina, Perf 11 A choice and well centered used example with 
neat Rotterdam (20 JUN 07) double circle datestamp, fresh and scarce so nice, VF, 2008 Sismondo 
cert.  625.00 

 
454 
 

 
 

#101, 1913 10g Orange Queen Wilhelmina, Perf 11½ Post office fresh mint example, reasonably 
centered with crisp impression and full original gum, one short perf at right, never hinged. A key 
stamp to find, F-VF NH, 2008 Sismondo cert.  1,500.00 

 
455 
 

 
 

#124-134, 1923 2c-5g Queen Wilhelmina Issue Complete used set of eleven stamps, nice colours, F-
VF  336.05 

 

                           
       -X456-          X457 

 
456 
 

 
 

#142a-160a, 1925-1926 1c-60c Gull and Queen Wilhelmina Issue, Syncopated Type A (Two 
Sides) Post office fresh and complete mint set of eighteen stamps, all with fresh colours and intact 
perforations, reasonably centered and possessing full original gum. A tough set to obtain, F-VF NH 
  950.00 

 
457 
 

 
 

#161-163, 1926-1927 1g, 2½g & 5g Queen Wilhelmina Issue, Perf 11½ An attractive and key mint 
set of three, fresh colours and with full original gum, F-VF NH  475.00 
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        X458      X459 

 
458 
 

 
 

#164a-193a, 1928 ½c-60c Gull & Queen Wilhelmina Issue, Syncopated Type B (Four Sides) 
Lovely fresh and complete mint set of twenty-four stamps; trivial hinge thin spot on low value 7½c 
rose and 12½c ultra, negligible, all with full original gum, hinged, F-VF  298.30 

 
459 
 

 
 

#279-281, 1946 2½g, 5g & 10g Queen Wilhelmina Issue Fresh and mint key values of the set, full 
pristine original gum, VF NH  375.00 

 

    
 

460 
 

 
 

#C13-C14, 1951 15g and 25g Seagull Issue Fresh and well centered mint set of two, with full 
pristine original gum, choice, VF NH  460.00 

 

          
 

461 
 

 
 

#GY1-GY7, 1921 15c-7½g Marine Insurance Stamps A very scarce used set, all with fresh colours 
and unobtrusive light (11.IV.21) datestamp. Seldom offered, F-VF; key values from 1.50g to 7.50g 
with 2008 Sismondo cert.  2,707.00 

 
462 
 

 
 

1852-1998 Mint / Used Collection Mounted or in mounts, housed in a Scott album with over 2,000 
different stamps, starting with First Issue and well covered until modern era, including semi-postals, 
airmails, dues, etc. Some small faults to be expected on earlier issues, but generally Fine to Very Fine 
throughout.  (Not Illustrated) 10,820.00 

 
463 
 

 
 

NETHERLANDS ANTILLES Clean 1873-1991 Mint / Used Collection On Scott pages, 546 
different stamps of Curacao and Aruba, with regulars, semi-postals, airmails and dues, a few odd 
flaws on earlier issues as expected, overall clean and F-VF  (Not Illustrated) 970.00 
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  464     X472 

 
464 
 

 
 

NETHERLANDS INDIES #218, 1940 50c Lilac Grey Queen Wilhelmina, Watermark Circles 
The scarce and key value of the set, centered, fresh and with full original gum, VF LH  275.00 

 
465 
 

 
 

NETHERLANDS INDIES Clean 1868-1949 Mint / Used Collection On Scott pages with 648 
different stamps, includes regular issues, semi-postals, airmails, officials, plus issues from Dutch New 
Guinea. A few flaws noted on some earlier issues but overall quality is F-VF (Not Illustrated) 1,680.00 

 

    
 

466 
 

 
 

NEW CALEDONIA #180-181, 1932 40c and 50c Paris - Nouméa Flight Issue Overprinted mint 
set of two, reasonably centered, fresh and with full original gum; 40c with trivial spot of gum loss in 
the hinge area, mentioned for strict accuracy. A scarce set, F-VF OG/LH, 2008 Sismondo cert.  800.00 

 
467 
 

 
 

NEW CALEDONIA 1881-1982 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 300 
different, a few flaws to be expected on earlier issues, otherwise F-VF  (Not Illustrated) 1,000.00 

 
468 
 

 
 

NICARAGUA 1862-1985 Comprehensive Mint / Used Collection Mounted on Scott album pages 
with over 1,300 different, includes airmails, officials and dues; unusually well represented with many 
scarce stamps, F-VF   (Not Illustrated) 1,350.00 

 

                                  
           X469            X470         -X471- 

 
469 
 

 
 

NORTH INGERMANLAND #1-7, 1920 5p-10m Arms Issue Fresh mint set of seven stamps, all 
with full original gum, hinged to lightly hinged; key value 10m signed Mikko Ossa on back, seldom 
seen, F-VF  419.00 

 
470 
 

 
 

NORWAY #64-66, 1907 1k, 1.50k & 2k King Haakon VII, Die A, Perf 14½x13½ Gorgeous fresh 
and centered mint set of three, full original gum, VF LH  290.00 

 
471 
 

 
 

NORWAY Extensive Mint / Used 1854-1998 Collection In mounts or mounted on Scott album 
pages, starting from First Issue and very well covered throughout, including semi-postals, postage 
dues and officials, plus a few locals. Noted many nicely cancelled earlier issues, strong showing of the 
Post Horn issues, etc. Some small flaws to be expected on earlier issues, but overall quality remains 
nice throughout. A solid foundation for starting a new collection. Fine to Very Fine  19,760.00 
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472 
 

 
 

PANAMA #C19-C20, 1936 5c on ½c and 5c on 50c Pablo Arosemena Surcharged Airmail Issue 
Mint set of two stamps, nicely centered, fresh and with full original gum, lightly hinged. Very scarce 
with only 200 examples of the 5c on ½c were printed, VF LH, 2008 Sismondo cert. 
  (Illustrated on Page 107) 401.00 

 
473 
 

 
 

PANAMA 1887-1971 Mint / Used Collection On Scott pages, with over 400 different, noted seldom 
seen issues throughout, mainly F-VF  (Not Illustrated) 470.00 

 
474 
 

 
 

PARAGUAY 1870-1968 Mint / Used Collection Mounted on Scott album pages with well over 600 
different, includes back-of-book, F-VF   (Not Illustrated) 320.00 

 
475 
 

 
 

PERU 1859-1982 Mint / Used Collection Mounted on Scott album pages with well over 600 
different, includes airmails, officials and dues; unusually well represented with many seldom seen 
stamps, F-VF   (Not Illustrated) 1,120.00 

 
476 
 

 
 

PHILIPPINES 1859-1988 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 1,200 different 
stamps, noted a nice range of early Spanish Dominion issues, back-of-book, etc. Mixed to fine or 
better on earlier pre-1902 issues and F-VF for later period.   (Not Illustrated) 1,720.00 

 

 
 

477 
 

 
 

POLAND #C34, Footnote, 1954 5z Dark Blue Polish Philatelic Association Imperforate souvenir 
sheet of one stamp, fresh and with full pristine original gum, Z. Mikulski guarantee handstamp on 
back, scarce, VF NH (Michel Block AI € 350) Est. 350.00 

 

       
 

478 
 

 
 

POLAND German Occupation, 1944 6g, 24g and 40g Scenes Issue Lovely fresh mint set of three, 
prepared but not issued, all with full original gum, scarce, VF NH, 2008 Sismondo cert. (Michel I-III 
€ 1,500) Est. 1,250.00 

 
479 
 

 
 

POLAND 1860-1990s Mint / Used Collection Over 2500 different stamps, in mounts or mounted on 
Scott album pages, very well covered until late 1970s, includes Offices, Central Lithuania, Exile 
Government, General Government, etc. Noted #1 used four-ring '1' cancel (clipped perfs at top), 
useful and seldom seen sets / stamps, etc. Generally Fine to Very Fine throughout 
  (Not Illustrated) 1,740.00 
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       X480          X481             X482       X486 

 
480 
 

 
 

PORTUGAL #346-376, 1925 2c-20e Camillo Castello-Branco Issue Complete mint set of thirty-
one stamps; 2c and 75c with minor gum toning spots, otherwise a fresh set and mostly lightly hinged, 
F-VF  244.40 

 
481 
 

 
 

PORTUGAL #534-539, 1931 15c-4.50e Nuno Alvares Pereira Issue A beautiful fresh and complete 
mint set of six, all well centered for this challenging set and with full pristine original gum. A difficult 
set to find in such nice condition, VF NH  325.00 

 
482 
 

 
 

PORTUGAL #579-586, 1940 5c-1.75e Emblem of Portuguese Legion Issue Post office fresh mint 
set of eight stamps, with full original gum, VF NH  190.00 

 

 
 

483 
 

 
 

PORTUGAL #594a, 1940 10c-1.75e Portuguese International Exhibition Fresh mint souvenir 
sheet of eight stamps, with full original gum, VF NH  275.00 
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              X484              X485  

 
484 
 

 
 

PORTUGAL #615-631, 1943 5c-50e Ancient Sailing Vessel Issue An attractive and complete mint 
set of seventeen stamps; 5c to the 2.50e are mint never hinged, others lightly hinged, VF (Scott 
valuation is for a hinged set only)  415.90+ 

 
485 
 

 
 

PORTUGAL #702-710, 1948-1949 80c-7.50e Ancient Ship Vessel Issue Centered and fresh 
complete mint set of nine stamps; 6e with light (natural) gum bend, a nice set, VF LH  250.00 

 
486 
 

 
 

PORTUGAL #747-748, 1952 1e & 3.50e NATO Issue Fresh and key mint set of two, with full 
original gum, VF NH  (Illustrated on page 109) 338.00 

 
487 
 

 
 

PORTUGAL 1853-1990 Mint / Used Collection Mounted or in mounts in a Scott album, with over 
1,500 different stamps, a few flaws to be expected on earlier issues, and generally Fine to Very Fine 
for post-1900 era  (Not Illustrated) 7,910.00 

 
488 
 

 
 

PORTUGUESE GUINEA 1881-1972 Mint / Used Collection On Scott pages, from early Crown 
Issues to pre-Independence, well covered with over 250 different, scarcer sets noted, includes back-of-
book. Mainly F-VF  (Not Illustrated) 445.00 

 
489 
 

 
 

PORTUGUESE INDIA 1872-1959 Mint / Used Collection On Scott album pages, with 280 
different, well covered from 1900s to end of Colonial era. Noted scarce stamps throughout, mainly F-
VF  (Not Illustrated) 345.00 

 
490 
 

 
 

PUERTO RICO AND SPANISH COLONIES Including Spanish Morocco, Cape Juby, Ifni, 
Fernando Po, Spanish Guinea, etc., all mounted or in mounts in a Scott album with over 700 different, 
many seldom seen issues throughout, mainly F-VF  (Not Illustrated) 830.00 

 

                     
         X491     492       493 

 
491 
 

 
 

REUNION #34-52, 1892-1905 1c-1fr Peace & Commerce Issue Complete mint set of nineteen 
stamps, all with fresh colours, typical to unusually well centered, all with large part original gum, Fine 
to Very Fine  384.15 

 
492 
 

 
 

REUNION #C1, 1937 50c Red "Roland Garros" Flight A choice and well centered mint example, 
fresh and with full  original gum, VF NH, Scott valuation is for hinged; 2008  Sismondo cert.  225.00+ 

 
493 
 

 
 

REUNION #C1, 1937 20c Red "Roland Garros" Flight Centered and fresh mint example with full 
original gum, VF LH  225.00 

 
494 
 

 
 

REUNION Comprehensive 1885-1974 Mint / Used Collection On Scott album pages with well 
over 450 different, well covered including semi-postals and airmails. Noted #1-2 (reprints, not 
counted), #3 unused, several surcharges and overprint issues, long mint definitive sets including the 
"FRANCE LIBRE", airmails with mint LH #C1, etc. A few flaws to be expected on some earlier 
issues but mainly F-VF.  (Not Illustrated) 2,340.00 

 
495 
 

 
 

ROMANIA Extensive 1863-1992 Mint / Used Collection Mounted or in mounts in a Scott album 
with over 2,900 different, including semi-postals and other back-of-book issues, a few flaws noted on 
earlier issues as expected, but generally Fine to Very Fine throughout  (Not Illustrated) 2,120.00 
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RUSSIA 
 

 
 

496 
 

 
 

#1, 1857 10k Brown & Blue Coat of Arms on Thin White Wove, Watermark "1", Imperforate A 
choice used example with well clear to large margins, fresh colours and impression, showing a portion 
of straight-line small letters town cancellation in black, signed Sergio Sismondo. A nice stamp, VF, 
2008 Sismondo cert.  850.00 

 

                               
                 497           498 

 
497 
 

 
 

#9, 1858 20k Blue and Orange Coat of Arms on Wove Paper, No Watermark, Perf 12½ A 
handsome mint example with normal centering for the issue, bright fresh colours, redistributed 
original gum, seldom seen, F-VF OG, 2008 Sismondo cert.  625.00 

 
498 
 

 
 

#18, 1865 30k Carmine and Green Coat of Arms on Wove Paper, No Watermark, Perf 14½x15 
Mint example with typical centering for the issue, bright colours, large part original gum, with small 
paper adhesion on the back, F-VF OG, 2008 Sismondo cert.  950.00 

 

       
 

499 
 

  
 

#19-25, 1870 1k-30k Coat of Arms on Horizontally Laid Paper, Watermarked, Perf 14½x15 
Well centered mint set of six stamps, each in a gutter margin block of four, bright fresh colours and 
possessing full immaculate original gum, never hinged. A wonderful and appealing set in choice 
condition, VF NH (Standard Specialized 2006 US$3,000 for singles); 30k with 2008 Sismondo cert. 
 Est. 2,500.00+ 

 
 
 

Fax us toll free 1(888) 867-8267 
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500 
 

  
 

#19-25, 1870 1k-30k Coat of Arms on Horizontally Laid Paper, Watermarked, Perf 14½x15 A 
remarkably fresh and quite well centered mint set of six stamps, each in a block of four with post 
office fresh colours and possessing full unblemished original gum. A scarce set to find in such 
superior quality, VF NH (Standard Specialized 2006 US$3,000 for singles); 30k with 2008 Sismondo 
cert. Est. 2,500.00+ 

 

                                   
               X501             502 

 
501 
 

 
 

#22-25, 1866 5k-30k Coat of Arms on Horizontally Laid Paper, Watermark Cyrillic & Wavy 
Lines High values of the set, all selected fresh and quite well centered for the issue, bright colours and 
each possessing full pristine original gum; 10k is lightly hinged, others are never hinged, VF Scott 
catalogue value is for hinged only (Standard Specialized 2006 US$650)  270.00+ 

 
502 
 

 
 

#22c, 1868-1875 5k Black & Lilac on Vertically Laid Paper, Watermark  Cyrillic & Wavy Lines 
Well centered used example, nice colours, light CDS postmark, VF  175.00+ 

 

     
 

503 
 

  
 

#26-30, 1875-1879 2k-20k Coat of Arms on Horizontally Laid Paper, Watermark Cyrillic & 
Wavy Lines A choice and impressive complete mint set of five in gutter margin blocks of four, quite 
well centered for the issue, lovely fresh and bright colours, trivial perf separation in places, due to the 
fragile nature of this perforated issue. Each possesses full pristine original gum and is never hinged. A 
great set, rarely offered in gutter multiples, VF NH (Standard Specialized 2006 US$1,560 for singles) 
 Est. 1,500.00+ 
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504 
 

 
 

#40, 1884 7r Black and Yellow on Vertically Laid Paper, Watermarked, Perf 13½ A choice and 
post office fresh mint example, reasonably centered for this challenging stamp, possessing full original 
gum, very lightly hinged. A nice example of this scarce stamp, signed by Herbert Bloch, F-VF VLH, 
2008 Sismondo cert.  1,000.00 

 

 
 

505 
 

 
 

#64a, 1905 25k Dull Green & Lilac Coat of Arms on Vertically Laid Paper A striking used 
example showing the INVERTED CENTRE error, well centered and tied by neat Zhitomir CDS 
postmark on small piece; one shorter perf at left, mentioned for accuracy and of no importance. 
Accompanying certificate state: "This error is only known used from the Post Office in Zhitomir, in 
1906." A very rare stamp for the advanced collector, Z. Mikulski guarantee handstamp on back, VF, 
2002 Mikulski cert. (Standard Specialized 2006 US$4,500)  3,750.00+ 

 

    
 

506 
 

  
 

#275, Footnote, 1924-1925 7k-5r Worker - Soldier - Peasant (Typographed), Imperforate 
Complete mint set of eight in blocks of four, not regularly issued, each with one or two sheet margins, 
large margins on other sides, fresh and with full original gum, seldom seen, especially in multiples, 
VF NH Scott valuation is for hinged singles only.  300.00+ 
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              507                               508 

 
507 
 

 
 

#275A, 1924 50k Brown Peasant (Typographed), Imperforate A key mint example with large 
margins, fresh colour and possessing large part original gum. A very scarce stamp, VF OG, 2008 
Sismondo cert.  850.00 

 
508 
 

 
 

#288B, 1924 40k Greenish Grey Soldier (Typographed), Perf 14½x15 Nicely centered mint 
example of this difficult stamp, fresh colour and with full original gum, lightly hinged, VF LH, 2008 
Sismondo cert.  350.00 

 

 
 

509 
 

  
 

#304-325, 1925-1927 1k-5r Worker - Soldier - Peasant Issue, Watermark Greek Border & 
Rosettes, Imperforate Complete typographed mint set of twenty stamps (18k was not issued 
imperforate), all in blocks of four with large to enormous margins all around; 1k, 2k, 14k & 15k are 
hinged at top, leaving bottom pair never hinged, other values are all never hinged. Seldom seen set, 
especially in multiples, VF  400.00+ 

 

 
 

510 
 

 
 

#374var., 1927 14k Yellow Green and Brown Esperanto, No Watermark, Imperforate Horizontal 
mint pair with full to large margins, lovely fresh colours, minute spot of red colour in margin between 
stamps, negligible, full original gum, VF NH, Scott valuation is for hinged; 2008 Sismondo cert. 
  500.00+ 
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511 
 

  
 

#377b, 1927 7k Deep Green Smolny Institute, No Watermark Imperforate Mint block of four, 
with large to enormous margins on all four sides, fresh colour and paper, with full original gum, never 
hinged. Rarely seen multiple in choice condition, VF NH, Scott valuation is for hinged; 2008 
Sismondo cert.  1,000.00+ 

 

 
 

512 
 

  
 

#377b, Footnote, 1927 7k Deep Green Smolny Institute, Watermark Greek Border and Rosettes, 
Imperforate Mint block of four with large margins all around, fresh colour and paper, possessing full 
original gum, upper left stamp is very lightly hinged leaving the other three never hinged. A rare 
multiple, VF VLH-NH, Scott valuation is for hinged; 2008 Sismondo cert.  2,000.00+ 

 

                   
      -X513-              X514 

 
513 
 

 
 

#456-467, 1931-1932 1k-1r Definitive Issue, Watermark Greek Border & Rosettes, Imperforate 
Fresh and complete mint set of nine stamps, all with full to large margins, hinged, VF OG  322.00 

 
514 
 

 
 

#487-488, 1933 30k on 15k & 70k on 35k Leningrad Philatelic Exhibition Surcharge mint set of 
two stamps, nice colours and with full original gum, F-VF LH  385.00 
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515 
 

 
 

#489-509, 1933 1k-35k Peoples of the Soviet Union Issue A desirable and complete mint set of 
twenty-one stamps, all with fresh colours; 4k unused (no gum) and 8k is hinged, all others are mint 
never hinged, F-VF Est. 700.00 

 

                                
     X516              X517 

 
516 
 

 
 

#524-528, 1934 5k-35k Lenin's Mausoleum Issue Gorgeous fresh and reasonably centered mint set 
of five, all with full original gum, F-VF NH  300.00 

 
517 
 

 
 

#536-539, 1934 5k-20k Dmitri Ivanovich Mendeleev Issue Fresh mint lightly hinged set of four 
stamps, seldom seen, F-VF LH  350.00 

 

                     
      X518        X519                      X520 

 
518 
 

 
 

#546-550, 1935 5k-35k Horrors of Modern Warfare Anti-war Propaganda Issue A choice and 
well centered mint set of five stamps, fresh colours and with full original gum, lightly hinged. An 
appealing and seldom offered set, VF LH  490.00 

 
519 
 

 
 

#551-554, 1935 5k-20k Completion of Moscow Subway Issue An attractive and centered mint set of 
four, fresh colours; 20k with small natural wrinkle, negligible. A sought-after set, VF LH  425.00 

 
520 
 

 
 

#559-568, 1935 1k-40k International Spartacist Games Issue A lovely fresh and complete mint set 
of ten stamps, all well centered and with full original gum, very lightly hinged. A popular set, VF 
  400.00 
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    X521               -X524- 

 
521 
 

 
 

#698-705, 1938 5k-80k Sports Issue Complete and well centered mint set of eight stamps; low value 
10k with slight soiling at lower left, otherwise all stamps fresh and with full original gum, never 
hinged. A tough set to find, VF NH  350.00 

 

 
 

522 
 

 
 

#1327a, 1949 1r Grey Black & Orange Brown Lenin Mausoleum, Perf 12½ Centered mint 
souvenir sheet of four, fresh, small light corner crease at upper right corner, otherwise full original 
gum, VF NH  500.00 

 

 
 

523 
 

 
 

#1327a + var., 1949 1r Grey Black & Orange Brown Lenin Mausoleum Imperforate souvenir 
sheet of four, faint gum wrinkles at lower right edge of the sheet mentioned strictly for accuracy, 
otherwise fresh and with full unblemished original gum, scarce, VF NH  700.00 
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524 
 

 
 

#1518-1525, 1950 1r Skyscrapers Issue Well centered and complete mint set of eight stamps, fresh 
and with full original gum, VF NH  (Illustrated on Page 118) 460.00 

 

    
 

525 
 

 
 

#B24-B29, 1922 1k-10k Philately for the Children Overprinted Issue Complete mint set of six 
stamps, well centered and fresh colours, all five perforated stamps are NH; 1k imperforate with sheet 
margin at right, full original gum LH, each stamp signed Herbert Bloch. A scarce set, especially in 
such superior quality, VF VLH-NH, Scott valuation is for hinged; key B24 and B29 with 2008 
Sismondo certs.  840.00+ 

 

     
 

526 
 

 
 

#B38-B42, 1923 1r+1r on 10r-4r+4r on 5000r Surcharged Semi-Postal "Charity" Issue A choice 
and pristine mint set of five imperforate singles, surcharges in bronze, gold or silver, all with full to 
large margins, couple showing portion of sheet margins, lovely fresh colours and with full original 
gum, very lightly hinged. Rarely seen in such top-quality, VF-XF VLH; key B40 and B42 with 2008 
Sismondo certs.  1,795.00 

 

    
 

527 
 

 
 

#C12b-C13b, 1930 40k and 80k Flight of the Graf Zeppelin to Moscow, Imperforate A choice 
mint set of two stamps, full margins, lovely fresh  colours and with brilliant impression on fresh paper, 
full lightly hinged original gum, signed Sergio Sismondo. A desirable set to obtain and seldom 
offered, VF LH, 2008 Sismondo cert.  5,000.00 

 
 
 

Fax in your Bid(s) toll free in North America 
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           X528     X532 

 
528 
 

 
 

#C15-C19, 1931-1932 10k-1r Airship Issue, Imperforate An attractive mint set of five, all with full 
margins, nice colour and with full original gum, VF NH Scott valuation is for a hinged set only. 
  175.00+ 

 

                
           529       530 

 
529 
 

 
 

#C23a, 1931 50k Grey Blue Airship Exploring Arctic Regions, Perf 10¾x12 Mint single with error 
of colour (instead of issued black brown), reasonably centered, lovely fresh colour and with full 
original gum. A scarce stamp, F-VF OG, 2008 Sismondo cert.  950.00 

 
530 
 

 
 

#C23a, 1931 50k Grey Blue Airship Exploring Arctic Regions, Perf 10¾x12 Quite well centered 
mint example showing the error of colour (instead of issued black brown), intact perforations, lovely 
fresh colour and possessing full original gum, never hinged. A scarce stamp, F-VF NH, Scott 
valuation is for hinged; 2008 Sismondo cert.  950.00+ 

 

                    
   X531            X533 

 
531 
 

 
 

#C37-C39, 1933 5k, 10k & 20k Stratostat "U.S.S.R." Well centered and choice mint set, fresh 
colours and possessing full original gum, never hinged. Scarce so nice, VF NH, Scott valuation is for 
hinged only.  300.00+ 

 
532 
 

 
 

#C53-C57, 1934 5k-30k Airships Issue Selected mint set of five stamps, all nicely centered; 20k with 
couple minute tone spots on gum, otherwise a fresh set with full original gum. A desirable and sought-
after set, VF OG-LH  1,025.00 

 
533 
 

 
 

#C58-C67, 1935 1k-50k Rescue Issue Post office fresh and complete mint set of ten stamps, centered 
and with full original gum, choice set, VF LH  516.00 
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           534        535                  536 

 
534 
 

 
 

#C68, 1935 (August) 1r on 10k Dark Brown "Moscow - San Francisco" Flight Well centered mint 
example showing the constant plate variety broken "5" in "1935" surcharge, fresh colours and with 
full original gum, lightly hinged. A nice stamp, VF LH, 2008 Sismondo cert.  1,250.00 

 
535 
 

 
 

#C68, 1935 (August) 1r on 10k Dark Brown "Moscow - San Francisco" Flight Very well centered 
and fresh mint example, surcharge corresponds to Position 15 in the setting of 25 subjects, full original 
gum, very lightly hinged. A choice stamp of this popular airmail stamp, VF VLH, 2008 Sismondo 
cert.  1,250.00 

 
536 
 

 
 

#C68, 1935 (August) 1r on 10k Dark Brown "Moscow - San Francisco" Flight Very fresh and 
well centered mint example with full original gum, signed Herbert Bloch. A sought-after airmail 
stamp, VF LH, 2008 Sismondo cert.  1,250.00 

 
537 
 

 
 

#C75a, 1937 1r Jubilee Aviation Exhibition Imperforate sheet of four, mint with full original gum, 
VF NH (Scott valuation is for hinged only)  (Not Illustrated) 150.00+ 

 
538 
 

 
 

Comprehensive 1858-1993 Mint / Used Collection In mounts or mounted, housed in two Scott 
albums with over 5,900 different stamps, starting with early Coat of Arms and well represented until 
early 1990s, includes semi-postals and better airmails, Offices in China and Levant, Territories, ex. 
Soviet Republics, etc. Overall quality throughout is clean and fresh, noted better era with many mint 
issues, seldom seen back-of-book and offices abroad which are seldom seen. Catalogue valuation was 
done a couple years ago, catalogue value will be higher. Fine to Very Fine, a nice collection of a 
popular country.  (Not Illustrated) 5,610.00 

 

                             
              539         -540- 

 
539 
 

 
 

RUSSIA OFFICES IN CHINA #11, 1904 10k Dark Blue on Vertically Laid Paper, Watermark 
Cyrillic EZGB & Wavy Lines Nicely centered and fresh mint example of this rare stamp, with 
diagonal overprint in red, full original gum, hinged. A rare stamp to find, signed Richter, VF OG, 
1985 Mikulski cert.  1,450.00 

 
540 
 

 
 

RUSSIA OFFICES IN TURKEY #284B-284C, 1921 20,000r Black & Grey and on 70pi on 7r 
Black & Yellow on Vertically Laid Paper Mint set of two, nicely centered and fresh with full 
original gum, seldom seen, VF OG  700.00 
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SAAR 
 

                               
             541             542 

 
541 
 

 
 

#38, 1920 5m Deep Blue King Ludwig III, Perf 11½ Mint example with "SARRE" overprint in 
black, corresponding to Position 17 in the setting of twenty subjects, handstamp signed by A. Brun 
and signed Sergio Sismondo, F-VF OG, 2008 Sismondo cert.  675.00 

 
542 
 

 
 

#38, 1920 5m Deep Blue King Ludwig III, Perf 11½ Well centered and fresh mint example with 
"SARRE" and four parallel bars overprint in black, corresponding to Position 2 in the setting of 
twenty subjects, signed Sergio Sismondo, VF OG, 2008 Sismondo cert.  675.00 

 

    
 

543 
 

 
 

#175a-187a, 1947 10c on 2pf-50fr on 1m Definitive Issue (First Printing) An attractive and 
complete mint set of thirteen stamps, all with fresh colours and full original gum, very lightly hinged. 
A choice and seldom seen set, F-VF VLH; key 3fr on 15pf and 10fr on 50pf with 2008 Sismondo 
certs.  1,207.00 

 

 
 

544 
 

  
 

#204-220, 1949-1951 10c-100fr Definitive Issue A choice and complete mint set of seventeen stamps 
in blocks of four, fresh colours and full pristine original gum, VF NH  500.00 
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          545                               X546                548                   

 
545 
 

 
 

#B15, 1928 10fr (+10fr) Dark Brown "Charity" Key stamp of the set, centered and fresh, with full 
original gum, VF LH  400.00 

 
546 
 

 
 

#B23-B29, 1931 40c (+15c)-10fr (+10fr) Semi-Postal Issue Fresh and centered mint set of seven 
stamps, full original gum, VF NH  385.00 

 

 
 

547 
 

 
 

#B64a, 1948 5fr+5fr-18fr+12fr Flood Relief Issue Fresh imperforate souvenir sheet of four, trivial 
gum wrinkle, full pristine original gum, VF NH  600.00 

 
548 
 

 
 

#C12, 1950 200fr Red Brown Council of Europe Fresh and centered mint single, VF NH  175.00 

 
 

549 
 

 
 

#CB1a, 1948 25fr+25fr Flood Relief Airmail Semi-Postal Issue Fresh mint souvenir sheet of one, 
centered and with full original gum, VF NH  500.00 

 



124                                                                     February 13th, 2009                                                                 
 

550 
 

 
 

1920-1957 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 400 different, well covered and 
clean throughout, Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 1,490.00 

 

                        
      551        552           X553 

 
551 
 

 
 

ST. PIERRE & MIQUELON #216A, 1942 20c Black and Orange Lovely fresh mint example, with 
FRANCE / LIBRE / F N F L" overprint in black, scarce with only 806 examples printed, Fine NH 
(Scott valuation is for hinged; Yvert 285 € 570 for hinged)  500.00+ 

 
552 
 

 
 

ST. PIERRE & MIQUELON #222, 1942 2c Dark Blue Green Well centered mint example with 
"FRANCE LIBRE / F.N.F.L." overprint in black, fresh and with full original gum, scarce with only 
289 examples printed, VF LH, 2008 Sismondo cert.  440.00 

 
553 
 

 
 

ST. PIERRE & MIQUELON #408-411, 1971 30fr-80fr Ships Issue Mint set of four, VF NH 161.00 

 
554 
 

 
 

ST. PIERRE & MIQUELON 1891-1988 Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on 
Scott album pages with over 200 different stamps. F-VF  (Not Illustrated) 520.00 

 
555 
 

 
 

ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS 1869-1970 Mint / Used Collection On Scott pages, many 
dozen different starting with First Issues. F-VF  (Not Illustrated) 325.00 

 

 
 

556 
 

 
 

EL SALVADOR #C1a, 1929 20c Deep Green Balsam Tree "SERVICIO AEREO" Red 
Overprint Centered and fresh mint example of this very scarce airmail stamp, full original gum, with 
Sanabria guarantee handstamp and previous owner mark on back, VF OG, 1969 PF cert. (identified as 
old Scott C2)  850.00 

 
557 
 

 
 

EL SALVADOR Comprehensive 1867-1995 Mint / Used Collection Mounted on Scott album 
pages with over 1,500 different, includes airmails, officials and dues; unusually well represented and 
with many elusive stamps, F-VF  (Not Illustrated) 780.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Fax in your Bid(s) toll free in North America 
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SAN MARINO 
 

 
 

558 
 

 
 

#72, 1903 2L Violet View of San Marino, Watermark Crown, Perf 14 Quite well centered mint 
example with nice colour and possessing full original gum, hinged. The key stamp of the long 1903-
1925 definitive issue, F-VF OG, 2008 Sismondo cert.  1,000.00 

 

                         
        X559                         X560           X561 

 
559 
 

 
 

#115-133, 1929-1935 5c-20L Pictorial Issue Complete mint set of nineteen stamps, fresh colours, 
mostly well centered, some are never hinged, key value 20L is lightly hinged, F-VF  447.50+ 

 
560 
 

 
 

#134-138, 1932 20c-2.75L General Post Office Issue A choice mint set of five stamps, centered, 
fresh and with full original gum, VF LH  607.50 

 
561 
 

 
 

#143-150, 1932 10c-5L Garibaldi Issue Post office fresh and well centered mint set of eight stamps, 
all with full original gum, VF LH  587.00 

 

                         
 X562      X563              X564 

 
562 
 

 
 

#151-154, 1933 25c on 2.75L-1.25L on 1.75L Philatelist Convention Surcharged Issue A scarce 
and fresh mint set of four stamps, all with full original gum, VF LH  513.50 

 
563 
 

 
 

#169-180, 1935 5c-1.75L Melchiorre Delfico Issue Lovely fresh and complete mint set of twelve 
stamps, all with full original gum, VF LH  261.50 

 
564 
 

 
 

#278-293, 1949-1950 1L-200L Views of San Marino Issue Complete mint set of sixteen stamps, 
centered, fresh and with full original gum, VF LH  247.95 
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565 
 

 
 

#490, 1961 500L View of San Marino Well centered and fresh mint sheet of six stamps, full original 
gum, VF NH  300.00 

 

                     
  X566       X567 

 
566 
 

 
 

#C1-C10, 1931 50c-10L View of San Marino Airmail Issue A complete mint set of ten stamps, all 
fresh and with full original gum, very lightly hinged, mostly Very Fine centering. A key set.  651.50 

 
567 
 

 
 

#C11-C16, 1933 3L on 50c-20L on 3L Graf Zeppelin Surcharged Issue Well centered and fresh 
mint set of six stamps, VF LH  234.50 

 

 
 

568 
 

 
 

#C62a, C62b, 1950 200L Stagecoach UPU Issue Miniature sheet of six perforated and imperforate, 
latter with printed serial number on gum side; both sheets with usual short gum spots and gum skips 
along top edge, otherwise with full original gum, VF NH  580.00 
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569 
 

 
 

#C77, 1951 1000L Flag and Plane, Watermark Winged Wheel Quite well centered mint example 
of this key stamp, full original gum, VF VLH  500.00 

 

 
 

570 
 

 
 

#C117, 1961 1000L Rose Carmine Helicopter Miniature sheet of six stamps, used with CDS 
postmarks, seldom seen, VF  275.00 

 

                                      
                        X571               X572 

 
571 
 

 
 

#J19-J36, 1925-1939 5c-50L Postage Due Issue Lovely fresh and complete mint set of eighteen 
stamps, typical centering for the issue, all with full original gum, mostly lightly hinged, Fine to Very 
Fine  345.50 

 
572 
 

 
 

#J37-J51, 1931 15c on 5c-2L on 30c Surcharge Postage Due Issue Complete mint set of fifteen 
stamps, typical centering for the issue, possessing full original gum, very lightly hinged, Fine to Very 
Fine  363.00 

 

    
 

573 
 

 
 

#Q33-Q36, 1948-1950 100L on 50L & 200L on 25L Surcharge Parcel Post Issues Mint set of two, 
plus 1953 10L and 300L Parcel Post, Watermark Winged Wheel, mint set of two, all four in se-
tenant pairs and well centered, fresh and with full original gum, VF LH  365.00 
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574 
 

 
 

#Q36, 1953 300L Purple and Lake Parcel Post, Watermark Winged Wheel Mint block of eight 
stamps (four se-tenant pairs), reasonably centered and with full original gum. A scarce multiple of this 
key stamp, F-VF NH, Scott valuation is for hinged.  600.00+ 

 
575 
 

 
 

1877-1983 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott album pages, with over 850 
different stamps, includes back-of-book issues and generally Fine to Very Fine throughout 
  (Not Illustrated) 2,830.00 

 

 
 

576 
 

 
 

SAUDI ARABIA #674, 1975 40p King Faisal Imperforate miniature sheet, mint with full original 
gum, seldom seen, VF NH  400.00 

 
577 
 

 
 

SAUDI ARABIA 1916-1990 Mint / Used Collection On Scott album pages with 290 different 
stamps, includes issues from Hejaz and Nejd. F-VF  (Not Illustrated) 525.00 

 
578 
 

 
 

SENEGAL 1892-1963 Mint / Used Collection On Scott album pages with 300 different, includes 
back-of-book plus a few more recent issues. F-VF  (Not Illustrated) 820.00 

 
579 
 

 
 

SERBIA 1860-1920 Mint / Used Collection On Scott pages with 140 different, many seldom seen 
issues, generally F-VF  (Not Illustrated) 440.00 



Eastern Auctions Ltd.                                                                                                                                  129        
 

 
 

580 
 

 
 

SIBERIA #52, 1921 10k on 10k Dark Blue Coat of Arms, No Watermark, Perf 14x14½ Well 
centered mint example of this very rare stamp, fresh and possessing full original gum, lightly hinged. 
The key and rarest stamp of this Russian territory, VF LH, 1991 APS cert.  2,000.00 

 

 
 

581 
 

 
 

SINGAPORE #106a, 1969 15c-$10 Sesquicentenary of the Founding of Singapore Pristine fresh 
and well centered souvenir sheet of six stamps. A key item of this country, VF NH  725.00 

 

    
 

582 
 

 
 

SOMALI COAST #6-19, 1894-1902 1c-2fr Definitive Issue, Imperforate with Simulated 
Perforations Mint set of thirteen stamps, up to the 2fr, all with small to large margins, full original 
gum; 1fr is unused (no gum). An attractive set, F-VF  403.00 

 
583 
 

 
 

SOMALI COAST 1892-1973 Mint / Used Collection On Scott album pages with over 300 different 
stamps, includes better Obock and Afars and Issas issues, plus back-of-book. A few flaws to be 
expected on some earlier issues, otherwise noted many scarce and choice stamps throughout. F-VF 
  (Not Illustrated) 1,320.00 
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584 
 

 
 

SPAIN #287-296, 1905 5c-10p Don Quixote Issue An attractive and fresh mint set of ten stamps, key 
1p and 10p are unusually well centered, all with full original gum, mostly lightly hinged. A scarce set 
in choice condition, F-VF OG/LH; 4p with 2008 Sismondo cert.  751.00 

 

                               
  X585                 X586 

 
585 
 

 
 

SPAIN #623-634, 1936 1c-10p Architecture Issue Lovely fresh and complete mint set of twelve 
stamps, all with full original gum, F-VF NH  240.00 

 
586 
 

 
 

SPAIN #668-671, 1938 15c-1p Emblem of the Falange Issue Fresh mint set of four stamps, all with 
full original gum, VF NH  190.00 

 

                               
              X587                 X588 

 
587 
 

 
 

SPAIN #776-779, C127-C130, 1950 50c-25p Centenary of Spain's First Stamp Issue Complete 
mint set of eight stamps, the four stamps from the regular issued set are all from the lower right sheet 
corner margin, lightly hinged in right selvedge only, leaving stamps never hinged; airmail set of four 
is lightly hinged, VF, Scott valuation is for a hinged only.  348.50+ 

 
588 
 

 
 

SPAIN #C88-C89, 1936 10c and 15c First National Philatelic Exhibition Issue Imperforate mint 
set of two, both with diagonal airmail overprint, large margins, fresh and with full original gum, VF 
LH  300.00 

 
 
 
 
 
 
 



Eastern Auctions Ltd.                                                                                                                                  131        
 

                                  
    589             590 

 
589 
 

 
 

SPAIN #C144, 1953 50p Dark Violet Joaquin Sorolla y Bastida Post office fresh and centered mint 
example with full original gum. A key stamp, VF NH  675.00 

 
590 
 

 
 

SPAIN #C144, 1953 50p Dark Violet Joaquin Sorolla y Bastida Precisely centered mint example 
with fresh colour and possessing full pristine original gum. A key stamp, VF NH, 2008 Sismondo cert. 
  675.00 

 
591 
 

 
 

SPAIN Extensive 1850-1988 Mint / Used Collection Approx. 3,000 different stamps on album pages 
in a thick blue  Scott album, well represented to 1957 plus virtually complete  mint NH regular issues 
1958 to 1988. Includes airs, semi-postals, Carlists, etc. Condition on earlier issues is somewhat mixed,  
generally F-VF or better  (Not Illustrated) 9,500.00 

 

                               
        X592                     594    X595 

 
592 
 

  
 

SURINAM #B49-B52, 1950 7½c+7½c-27½c+97½c Marie Curie and Roentgen Combat Cancer 
Issue Mint set of four in blocks of four, fresh and with full original gum, VF NH  280.00 

 
593 
 

 
 

SURINAM Clean and Comprehensive 1873-1994 On Scott pages with 755 different, well 
represented from First  Issue to 1980s. Includes regulars, semi-postals, airmails and  dues. Mostly mint 
(much is NH) from 1950. Many scarce sets  throughout, clean and fresh F-VF 
  (Not Illustrated) 1,004.00 

 
594 
 

 
 

SWEDEN #66, 1903 5k Blue General Post Office Centered mint example with full original gum, 
VF LH  225.00 

 
595 
 

 
 

SWEDEN #197-211, 1924 5o-5k Universal Postal Union Congress, No Watermark Nice used set 
of fifteen stamp, reasonably centered and most with selected CDS postmarks, F-VF  1,069.00 
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596 
 

 
 

SWEDEN #197-212, 1924 5o-5k Universal Postal Union Congress Issue Post office fresh and 
complete mint set of sixteen stamps; 20o with blunt perfs at right and 60o with tiny gum thin, 
otherwise set is unusually well centered with bright fresh colours and full original gum, hinged to 
lightly hinged. A nice set, VF OG/LH  765.80 

 

    
 

597 
 

 
 

SWEDEN #213-227, 1924 5o-5k Second UPU Issue, No Watermark Gorgeous fresh mint set of 
fifteen stamps, mainly well centered, with full original gum, hinged. A nice set, F-VF OG  811.50 

 

                               
     X598                    X599 

 
598 
 

 
 

SWEDEN #248-262, 1936 5o-1k 300th Anniversary of the Swedish Postal Service Post office 
fresh and complete mint set of fifteen stamps, all with full original gum, F-VF NH  300.00 

 
599 
 

 
 

SWEDEN #B12-B21, 1916 5o+5o on 1o-10o+90o on 1kr Surcharge Semi-Postal Issue Complete 
mint set of ten stamps, all with full original gum, lightly hinged, mostly VF centering  322.25 

 
600 
 

 
 

SWEDEN Extensive Mint / Used Collection Mounted or in mounts housed in a Scott album, filled 
with 3,750 stamps, mostly different starting from First Skilling Issues up to 1990s, including semi-
postals, airmails, dues and officials. Very well covered throughout, a few earlier issues with small 
flaws to be expected, but noted many selected postmarks and from the 1920s to 1990s quality is 
generally Fine to Very Fine. A very solid collection, ideal for further expansion. 
  (Not Illustrated) 25,100.00 
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SWITZERLAND 
 

                               
         X601             602 

 
601 
 

 
 

#181-184, 1914-1930 3fr-10fr Mountains Fresh mint set of four, fresh and with full original gum, 
small hinge remnant, 10fr dull violet is lightly hinged, VF OG  872.50 

 
602 
 

 
 

#206, 1928 5fr Blue (Re-engraved) Centered and fresh mint example with full original gum, VF NH 
  300.00 

 

 
 

603 
 

B  
 

#209, 1931 3fr Orange Brown The Mythen Lovely fresh mint block of four, centered and 
possessing full original gum, VF NH  600.00 

 

 
 

604 
 

 
 

#226, 1934 5c-20c "NABA" Philatelic Exhibition Issue Well centered and fresh souvenir sheet of 
four, full original gum, lightly hinged in top selvedge only, leaving stamps never hinged, VF  500.00 
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       X605           X606 

 
605 
 

 
 

#293-305, 1945 5c-10fr End of War in Europe Issue Mint set of thirteen stamps, fresh and centered, 
full original gum; 40c with small smear on gum, otherwise a never hinged set, VF NH  520.00 

 
606 
 

 
 

#293-305, B145, 1945 5c-10fr End of War in Europe Issue Fresh and complete mint set of fourteen 
stamps, full original gum, VF LH  286.80 

 

    
 

607 
 

 
 

#293-305, B145, 1945 5c-10fr Pax Issue Complete used set of fourteen (including the 5c + 10c semi-
postal), most with CDS postmarks; 60c with small shallow thin spot, a clean used set, VF  895.50 

 

                                
               X608            X609 

 
608 
 

 
 

#7O1-7O20, 1950 5c-10fr Officials for the United Nations European Office Post office fresh and 
complete mint set of twenty stamps, all centered; 1fr with natural gum inclusion, negligible, all with 
full original gum. A nice set, VF NH  500.00 

 
609 
 

 
 

#B2-B3, 1915 5c-10c Boy & Girl Pro Juventute Choice mint set of two, with full pristine original 
gum, VF NH  225.00 

 

 
 

610 
 

 
 

#B105, 1940 5c+5c-30c+10c National Fete Day Imperforate mint souvenir sheet of four, fresh and 
with full original gum, VF NH  425.00 
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611 
 

 
 

#B206, 1951 40c LUBANA Philatelic Exhibition Imperforate souvenir sheet of one, fresh and with 
full pristine original gum, VF NH  275.00 

 
612 
 

 
 

Extensive 1850-1990s Mint / Used Collection On Scott album pages, well over 2,000 stamps, period 
very well covered starting with a few Cantonals, emphasis from 1860 to 1990s, including semi-
postals, airmails, dues, and International Organizations, etc. Condition varies from mixed on some 
earlier to fine, and generally Fine to Very Fine from 1900s to 1990s. A comprehensive and valuable 
collection.  (Not Illustrated) 18,490.00 

 

 
 

 
 

613 
 

 
 

SYRIA #C1/C9, 1920 and 1921 Overprinted Air Post Issues Two large pieces; one with 1920 Air 
Post issues (C1 pair, C2 and C3) tied by Halep CDS postmarks and one piece franked with 1921 
(October) Air Post (C7 pair, C8 and C9) also tied by Halep postmarks, seldom seen, F-VF  327.00 

 

 
 

614 
 

 
 

SYRIA #C3, 1920 10p on 40c Red and Pale Blue "Merson" Mint example on "papier de grande 
consommation", surcharge "O.M.F. / Syrie / 10 / PIASTRES" in black and with handstamp "POSTE 
PAR AVION" overprint in violet, toned original gum, some gum missing from hinge removal. A 
scarce airmail stamp, F-VF OG, 2008 Sismondo cert. (Yvert 3 € 550)  425.00 
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615 
 

 
 

SYRIA 1919-1966 Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on Scott album pages with 
over 650 different, many elusive issues, includes better airmails and some UAR issues. F-VF 
throughout  (Not Illustrated) 1,240.00 

 

                               
       616           617 

 
616 
 

 
 

TANNU TUVA #41, 1932 (November) 15k on 6k Orange Yellow Arms, Watermark Hexagonal 
Stars, Perf 12x12½ Surcharged in black locally at Kizil (Type 3), very well centered mint example 
with fresh colour and full original gum, previously hinged. A scarce stamp, VF OG, 2008 Sismondo 
cert.  500.00 

 
617 
 

 
 

TANNU TUVA #44, 1932 (November) 35k on 15k Red Brown Coat of Arms, Watermark 
Hexagonal Stars, Perf 12x12½ Surcharged in black locally at Kizil (Type 3), quite well centered 
with lovely fresh colour and possessing full original gum, barely hinged. A very scarce and key stamp, 
F-VF VLH, 2008 Sismondo cert.  1,500.00 

 

                                         
    X618              -X619- 

 
618 
 

 
 

THAILAND #348-362A, 1961-1968 5s-40b King Bhumibol Adulyadej Issue A nice and complete 
mint set of eighteen stamps, fresh colours; low value 15s with perf flaws at left, otherwise all with full 
original gum, F-VF NH  371.85 

 
619 
 

 
 

THAILAND #397-411A, 1963-1971 5s-40b King Bhumibol Adulyadej Issue Complete mint set of 
nineteen stamps, all centered, fresh and with full original gum, VF NH  398.95 

 
620 
 

 
 

THAILAND 1883-1997 Comprehensive Mint / Used Collection Mounted or in black mounts on 
Scott album pages with well over 1,200 different stamps, noted a nice range of the 1889-1899 
Surcharges (34 stamps; mostly different), many elusive stamps, etc. Overall quality is nice throughout, 
Fine to Very Fine.  (Not Illustrated) 2,990.00 

 
621 
 

 
 

TIMOR 1885-1969 Mint / Used Collection On Scott pages, with many dozen different starting with 
First Issues. Noted seldom seen stamps throughout, mainly F-VF  (Not Illustrated) 480.00 

 
622 
 

 
 

TOGO 1914-1978 Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 600 different 
stamps, includes back-of-book issues. F-VF  (Not Illustrated) 610.00 
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623 
 

 
 

TRIESTE-ZONE B #C3-C4, 1949 1L & 2L Fishermen & Farmer, Imperforate Choice mint 
singles, both with sheet margin on one side and large margins on other sides, full original gum, seldom 
offered, VF NH  300.00 

 

                              
               -X624-         626 

 
624 
 

 
 

TRIPOLITANIA #C38-C42, 1934 50c-25L+3L “Circuit of the Oases” Overprinted Issue 
Selected and complete mint set of seven stamps, centered, fresh colours and with full original gum, 
seldom seen, VF LH  447.50 

 
625 
 

 
 

TUNISIA 1888-1982 Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 600 different, 
includes semi-postals, airmails, dues; many seldom seen stamps, F-VF  (Not Illustrated) 705.00 

 
626 
 

 
 

TURKEY #109, 1901 50pi Yellow (For Foreign Postage), Perf 13½ Reasonably centered mint 
example of this difficult stamp, lovely fresh colour and full original gum, F-VF OG  250.00 

 

                                
        627                       -X628- 

 
627 
 

 
 

TURKEY #270, 1914 200pi Green & Black Sultan Mohammed V A scarce and key mint example, 
quite well centered with nice colours and with full original gum, lightly hinged, F-VF  550.00 

 
628 
 

 
 

TURKEY #B54-B68, 1935 20pa+20pa-100k+100k Women International Alliance Issue Seldom 
seen complete mint set of fifteen stamps, fresh colours and with full original gum, hinged, VF OG 
  432.25 
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629 
 

 
 

TURKEY #RA170-RA180, 1955 20pa-10L Children and Nurse Postal Tax Issue A choice and 
quite well centered mint set of eleven stamps, bright colours and with full original gum, key 2½L and 
10L with immaculate original gum. A tough set to find, F-VF NH  1,257.00 

 
630 
 

 
 

TURKEY 1863-1992 Mint / Used Collection On Scott album pages, with well over 1,800 different 
stamps, starting with First issue and well covered until 1990s, including semi-postals, airmails, dues 
and postal tax, plus some various back-of-book and Turkish Cyprus. Noted many seldom seen issues 
and overall quality is clean throughout, Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 3,660.00 

 
631 
 

 
 

UBANGI-SHARI 1910-1972 Mint / Used Collection Over 250 different stamps, includes French 
Equatorial Africa, Central Africa Republic. F-VF  (Not Illustrated) 410.00 

 

                                     
  

632 
 

 
 

UNITED ARAB EMIRATES #46, Footnote, 1975 10f, 75f & 2d Gulf Long Distance Swimming 
Championship Scarce mint set of three stamps, prepared but not issued, VF NH  500.00 

 
633 
 

 
 

UNITED ARAB EMIRATES Clean Mint / Used Collection On Scott and blank pages, most 
Trucial States represented with Ajman, Dubai, Fujeira, Ras Al Khaima, Sharjah, Umm al Qiwain, etc. 
from the 1960s, plus later issues from UAE. Includes well over 1,100 different stamps, a great 
percentage being mint. Many unlisted in Scott catalogue and with topical appeal. F-VF 
 (Not Illustrated) Est. 750.00+ 

 

                                   
 

634 
 

 
 

UPPER SENEGAL AND NIGER #1-17, 1906-1907 1c-5fr Definitive Issue Complete mint set of 
seventeen stamps; low value 10c with small gum thin, otherwise a nice set, full original gum, hinged, 
VF OG  303.60 
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UNITED STATES OF AMERICA 
& POSSESSIONS 

 

 
 

635 
 

 
 

#40, 1875 1c Bright Blue Franklin on Very White Wove Paper, Type I, Perf 12 A marvelous 
unused example printed by the Continental Bank Note Company, without gum as issued, 
exceptionally well centered for the issue, with perforations clear of the design on all four sides, lovely 
colour on fresh paper. A superb stamp for the meticulous collector, XF, 1988 PF cert.  625.00+ 

 

 
 

636 
 

  
 

#236, 1893 8c Magenta Very well centered mint block of four, with sheet margin at right, lovely rich 
colour and crisp impression, with full unblemished original gum, never hinged. A gorgeous multiple 
in premium condition, XF NH  860.00 

 

    
 

637 
 

P  
 

#285DP2-293DP2, 1898 1c-$2 Trans-Mississippi Issue A beautiful complete set of nine small die 
proofs, each printed in colour of issue on india paper, and each mounted on individual thick card, very 
fresh with crisp impressions. A popular and sought-after set, XF  5,850.00 
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638 
 

 
 

#C13-C15, 1930 65c, $1.30 & $2.60 Graf Zeppelin Issue A wonderful mint set of three, selected for 
its superior centering and each showing plate number in side margin; 65c with full original gum, never 
hinged, the $1.30 and $2.60, hinged. An eye-appealing set, XF  1,625.00 

 
639 
 

 
 

1860s-1969 Mint / Used Collection In black mounts in a brown Lighthouse album with slipcase, 
starting with approx. 100 different stamps from pre-1904 era, mixed condition as expected but noted 
many sound stamps; from 1920 up to 1969 condition is mainly clean and mostly complete, much is 
mint never hinged. Also includes airmails mint 1918-1993, most present with C1-C3, C6, etc. Inspect. 
 (Not Illustrated) Est. 2,000.00+ 

 
640 
 

 
 

Back-of-Book Collection Brown Lighthouse album with slipcase, many dozen stamps in black 
mounts, which includes special delivery, parcel post, dues, and emphasis on Duck stamps with 66 
different, mostly used throughout, some flaws noted, but generally Fine or better. Also includes 
section of regular 2006 mint issues with miniature panes, etc. Inspect. (Not Illustrated) Est. 750.00 

 
641 
 

  
 

#643/734, 1927-1933 Commemorative Issue Mint Plate Blocks Selection of fourteen different, 
position and plate number noted in parentheses: Scott 643 (Right; 19494), 646 (UR; 19071), 654 (Top 
and Right; 19775), 657 (Top, Left and Right; 19786), 657 (Right; 19784), 680 (Top; 19829), 688 
(Bottom; 20169 and 20171), 734 (Top; 21173), 734 (Top and Bottom; 21176). All fresh mint never 
hinged, Fine to Very Fine. Scott 2009 US$577.50 (Not Illustrated) Est. 200.00 

 

    
 

642 
 

 
 

CANAL ZONE #CO1-CO8, 1941 5c-40c Overprinted "PANAMA CANAL" (17mm long) 
Airmail official used set of five stamps, each with usual Balbo Heights machine wavy-line 
cancellation in black, reasonably centered to well centered and fresh, seldom seen, F-VF  855.00 

 

 
 

643 
 

 
 

PHILIPPINES #445, 1940 4p Blue and Black Montalban Gorge Well centered mint example with 
"COMMONWEALTH" small overprint in black, fresh colours and possessing full pristine original 
gum, VF NH  450.00 
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                 644            645                   647 

 
644 
 

 
 

PHILIPPINES #C13, 1926 (May 13) 2p Violet Brown Arms of Manila, No Watermark, Perf 11 
Lovely fresh mint example with Madrid - Manila Flight overprint in red, reasonably centered and with 
full original gum. Only 900 were printed, F-VF LH, 2008 Sismondo cert.  650.00 

 
645 
 

 
 

PHILIPPINES #C15, 1926 10p Deep Green Arms of Manila, No Watermark, Perf 11 Mint 
example with Madrid-Manila Flight overprint in violet of this difficult high value, quite well centered 
for the issue, nice colour, showing horizontal guideline at foot and part original gum, F-VF OG, 1970 
BPA cert.  1,350.00 

 

 
 

646 
 

 
 

PHILIPPINES #C16, 1926 (May 13) 26c Blue Green Francisco Carriedo, Watermark Single-
Line PIPS, Perf 12 An important mint example with Madrid - Manila Flight overprint in violet, quite 
reasonably centered for the issue, slight ageing along left perfs, otherwise with fresh colour, original 
gum, dried as is the case with most or all examples of this stamp. A very scarce stamp, from only 100 
examples printed, signed Herbert Bloch and Sergio Sismondo, Fine OG, 2008 Sismondo cert. 
  6,250.00 

 
647 
 

 
 

PHILIPPINES #C17, 1926 (May 13) 1p Pale Violet Arms of Manila, Watermark Single-Lined 
PIPS, Perf 10 Mint example with Madrid - Manila Flight overprint in violet, lovely fresh colour and 
with full original gum, Fine+ LH  225.00 

 

 
 

648 
 

 
 

PHILIPPINES #C63, 1944 4c Carmine Manila Central Post Office, No Watermark, Perf 11  
Remarkable unused example overprinted "AIR MAIL" inscribed inside airplane vignette and with 
"VICTORY" handstamp overprint in violet, well centered, trivial abrasion at the left edge, 
insignificant for this stamp. Very scarce with only 122 examples printed, VF, signed and with 2008 
Sismondo cert.  3,750.00 
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  649                     650 

 
649 
 

 
 

RYUKYU ISLANDS #17, 1952 100y on 2y Rose Violet Mint example with surcharge (Type A), 
characters in 8/8 point type, lovely fresh colour, faint gum bend and couple shorter perfs at left hardly 
detract. A scarce stamp, F-VF NH, 2008 Sismondo cert.  2,200.00 

 
650 
 

 
 

RYUKYU ISLANDS #17var., 1952 100y on 2y Rose Violet Well centered mint example with 
surcharge (Type C), characters in 8/9 point type, gorgeous fresh colour and possessing full original 
gum, never hinged, red handstamp "OSAKI" on reverse. Only 8 positions with these fonts are found in 
each sheet of one hundred subjects, very scarce, VF NH, 2008 Sismondo cert.  2,200.00+ 

 

 
 

651 
 

 
 

RYUKYU ISLANDS #17var., 1952 100y on 2y Rose Violet Mint horizontal pair showing surcharge 
(Type C), characters in 8/9 - point type on left stamp; right stamp with surcharge (Type A), characters 
in 9/9 - point type, reasonably centered, fresh and with full original gum, very lightly hinged. A rare 
multiple, F-VF VLH Scott valuation is for a normal hinged pair. 2008 Sismondo cert.   3,200.00+ 
 
Note: A total of 10,000 stamps were surcharged, of which about 8,000 were used. It can be safely 
assumed that only about 160 unused stamps (8 positions in each sheet of one hundred subjects) 
stamps of Type C can exist; and of those, very few are to be found in pairs se-tenant with the normal 
Type A. 

 
652 
 

 
 

RYUKYU ISLANDS 1948-1972 Mint / Used Collection On Scott pages with over 230 different 
stamps. Fine to Very Fine throughout  (Not Illustrated) 475.00 

 

                                                 
              X653                   X654 

 
653 
 

 
 

URUGUAY #C14-C25, 1928 10c-3.80p Albatross Airmail Issue A selected fresh and complete 
mint set of twelve stamps, all with full original gum, a few values are never hinged, others lightly 
hinged. A tough set to find, F-VF  476.50 

 
654 
 

 
 

URUGUAY #C27-C60A, 1929-1943 1c-10p Pegasus Issue (Large Format) Complete mint set of 
thirty-six stamps, all with fresh colours, centered, with full original gum, majority are very lightly 
hinged. Seldom seen complete, VF  417.90 

 
655 
 

 
 

URUGUAY Mint / Used Collection On Scott pages with 800 different stamps, includes airmails and 
other back-of-book issues. Mainly F-VF  (Not Illustrated) 740.00 
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        -X656-           -X657- 

 
656 
 

 
 

VATICAN CITY #35-40, 1934 40c on 80c-3.70L on 10L Pope Pius XI Surcharge Issue Fresh and 
complete mint set of six stamps, reasonably centered and with large part to full original gum, F-VF 
OG/LH, #36 to 40 with individual 1979 APS cert.  793.25 

 
657 
 

 
 

VATICAN CITY #35-40, 1934 40c on 80c-3.70L on 10L Surcharged Pope Pius XI Issue A choice 
and fresh mint set of six stamps, reasonably centered to well centered, all with full original gum, very 
lightly hinged; the three high values signed Alberto Diena, VF VLH; #39 and 40 with 2008 Sismondo 
certs.  793.25 

 

                                  
                X658                          X659 

 
658 
 

 
 

VATICAN CITY #C16-C17, 1948 250L & 500L Archangel Issue Centered mint set of two, full 
original gum, VF VLH  300.00 

 
659 
 

 
 

VATICAN CITY #C20-C21, 1951 300L & 500L Unified Canon Laws Issue Fresh and centered 
mint set of two, full original gum, VF NH  275.00 

 
660 
 

 
 

VATICAN CITY 1929-1996 Mint / Used Collection Mounted or in mounts on Scott pages with 
over 900 different, includes back-of-book, F-VF throughout  (Not Illustrated) 1,005.00 

 

                               
            X661         X662 

 
661 
 

 
 

VENEZUELA #C79-C113, 1938-1939 5c-20b Airmail Issue Complete mint set of thirty-five 
stamps, nice fresh colours, centered and with full original gum. Seldom seen, VF NH Scott valuation 
is for hinged set only  292.25+ 

 
662 
 

 
 

VENEZUELA #C338-C553, 1951 Coat of Arms & "Industry" Airmail Issue A complete mint set 
of 216 stamps, all centered and with full original gum, majority of stamps being lightly hinged. A 
difficult set to find complete, VF OG/LH  573.70 
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663 
 

 
 

VENEZUELA 1859-1976 Mint / Used Collection On Scott pages with well over 1,000 different, 
includes airmails and other back-of-book issues; mixed condition on earlier issues, otherwise many 
seldom seen stamps and F-VF  (Not Illustrated) 1,850.00 

 
664 
 

 
 

WALLIS & FUTUNA ISLANDS 1920-1973 Mostly Mint Collection On Scott album pages with 
over 150 different stamps. Fine to Very Fine  (Not Illustrated) 290.00 

 
665 
 

 
 

YEMEN 1930-1980 Mint / Used Collection On Scott pages, 244 different including a few souvenir 
sheets. Higher percentage of stamps being mint (much is NH), many seldom seen issues. F-VF  520.00 

 

 
 

666 
 

 
 

YUGOSLAVIA #359-364, 1952 5d-100d 15th Olympic Games, Helsinki Complete mint set of six 
in imperforate horizontal pairs, large margins and with full original gum, scarce, VF NH  700.00 

 
667 
 

 
 

YUGOSLAVIA 1918-1989 Mint / Used Collection On Scott album pages with well over 1,400 
different, many scarce items, includes 1918-1920 sets, WWII German Occupations in Serbia, Croatia, 
Montenegro, a collection of Croatia mint or used, etc. F-VF throughout  (Not Illustrated) 955.00 

 

    
 

668 
 

 
 

WORLDWIDE Universal Postal Union Topical Collection Many dozen different mint or used 
from a wide range of countries, including seldom seen issues, mint never hinged sets, souvenir sheets, 
etc., commemorating the 1949 75th Anniversary. Noted Great Britain 1929 £1 PUC mint single, 
Germany - Berlin 1949 UPU mint NH set of seven, etc. Condition throughout is mainly F-VF or better 
 Est. 1,000.00+ 

 
669 
 

 
 

WORLDWIDE 100th Anniversary of First Postage Stamp Stockbook filled with various mint and 
used sets and singles from a wide range of countries commemorating the event and mainly with Stamp 
on Stamp topical interest. Includes Great Britain 1840 1p black used and 2p blue used (cut into on two 
sides), several better sets from smaller countries, better issues from France, Luxembourg, Cuba, etc. A 
nice starter collection, F-VF (Not Illustrated) Est. 350.00+ 
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670 
 

 
 

WORLDWIDE Flowers Topical Collection Housed in two small old-time stockbooks, with many 
different countries represented, dozens of different sets, mostly mint NH. Noted several better sets, 
such as P.R.C. (China) #542-559 (NH set), 767-781 (NH set), plus #782 single stamp from souvenir 
sheet (ungummed as issued), plus various seldom seen sets, etc. Overall clean throughout, F-VF or 
better Est. 300.00+ 

 
671 
 

 
 

WORLDWIDE Extensive Dealer Stock Housed in ten long red boxes, on cards and in glassines, 
disorganized throughout and with duplication as expected, but offers a wide range of countries, some 
odds & ends, noted better Newfoundland, Canada, British Colonies, and seldom seen countries, etc. 
Condition varies from mixed to Very Fine. Careful viewing will be rewarded. 
 (Not Illustrated) Est. 2,000.00+ 

 
672 
 

 
 

WORLDWIDE Large Accumulation Consisting of many dozen covers from various countries, 
emphasis on Newfoundland, noted Great Britain 1864 1p red, many dozens displayed in large 
scrapbooks; Worldwide used in several stockbooks and Worldwide in many dozen small approval 
books, divided by countries, etc. Potential for better findings and offering many hours of sorting and 
identifying. (Not Illustrated) Est. 500.00+ 

 
673 
 

 
 

WORLDWIDE Large Picture Postcard Accumulation Many hundreds used / unused; loose and on 
dealer pages, from mostly turn of the century to the 1950s, emphasis on Great Britain, Canada 
Maritime Provinces and Newfoundland. Various topics, etc. A great lot for the postcard show / 
internet dealer. Inspect. (Not Illustrated) Est. 500.00+ 
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